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Istanbul itfaiyesi yurdun 
dört bir yanına hizmete hazır

Remzi 

Albayrak;

İstanbul halkı olası bir yangın, 
doğal afet ve kurtarma durumun-
da kendini güvende hissetmeli mi 
sorusunu yönelttiğimiz İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Da-
ire Başkanı Remzi Albayrak ile bir 
söyleşi gerçekleştirdik. n 15’TE

Küçükçekmece 
DEVA sokakta

Ekonomik krizin artarak 
devam etmesi Deva Partisi teşki-
latlarının daha yoğun biçimde sa-
haya inmesine neden oldu. Deva 
Partisi özellikle Küçükçekmece’de 
her gün esnafı, pazarı ve evleri 
ziyaret ediyor. Parti yöneticile-
ri vatandaşın DEVA Partisi’nin 
ekonomiyi nasıl düzelteceğini 
sorduklarını söylüyorlar.n 13’TE

HDY Filo ile 
81 ilde varız

Bir süredir farklı meslek grupların-
dan farklı insanların yaşamını konu 
alan “Başarı Hikayeleri” yazı dizimizin 
bu hafta ki konuğu Güneş’in Anadolu 
topraklarına doğmaya başladığı il olan 
Iğdırlı iş insanı Hidayet Yıldırım oldu. 
Kendi deyimiyle filo kiralama sektörü-
nün yıldızlar liginde yer alan HDY’nin 
geçmişten günümüze olan serüvenini 
ve gelecekte neler yapacağını gazete-
mizin imtiyaz sahibi ve genel yayın 
yönetmeni Celal Karaali sordu. n 2’DE

Yıldırım:

Hidayet 
Yıldırım

Ustaların Isyanı; Çıraklık 
Tarihe Karışma Noktasında 

Kılıçdaroğlu: Tam Üyelik Istiyoruz
Maltepe Belediyesi tarafından düzenlenen “Yeni 

Dönemde AB ve Türkiye Forumu” açılış konuşmalarıyla 
başladı. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu açılış 
konuşmasında Avrupa Birliği’ne ve Türkiye iç siyaseti-
ne yönelik 9 maddelik bir manifesto sundu. n 6’DA

Küçükçekmece Belediyesi tarafından 
düzenlenen Dragon Festivali kıyasıya 
rekabete sahne oldu. Küçükçekmece 
Göl Kenarı’nda düzenlenen yarışmayı 
izleyen Küçükçekmeceliler keyifli bir 
hafta sonu geçirirken çocuklar ise kuru-
lan oyun parkuru ve DJ performansıyla 
doyasıya eğlendi. n 6’DA

DRAGON YARIŞLARI
NEFESLERI KESTI

ÜSKÜDAR’DA DIKKAT ÇEKEN 
DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ ETKINLIĞI
5 Haziran Dünya Çevre Günü 
çerçevesinde Üsküdar Beledi-
yesi olarak hem karada hem 
de denizde çok sayıda etkin-
lik düzenledi. Üsküdar Bele-
diyesi 5 Haziran Dünya Çevre 
Günü sebebiyle Kuzguncuk 
Sahil’ de denizin dibine dalan 
dalgıç ekibi, denizi kirleten 
atıkları topladı. n 12’DE

Şişli’de yenilenen Sıracevizler
Parkı, hizmete açıldı

Çocukların, yaşlıların ve 
mahalledeki hayvan-
ların ihtiyaçlarını en iyi 
şekilde karşılanması 
için baştan sona yenile-
nen Sıracevizler Parkı, 
Şişli Belediye Başkanı 
Muammer Keskin, Şişli Belediye Başkan Yardım-
cısı Nurettin Tan, Merkez Mahallesi Muhtarı Meriç 
Hamarat, Belediye meclis üyeleri... n 12’DE

Yılmaz “Biz unutulanları 

unutmayacağız”
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, Çanta Mahal-

lesinde yaşayan kadınlarla bir araya geldiği toplantıda, 
“Biz unutulanları unutmayacağız.” n 9’DA

Kazanan Kemal Deniz 

Bozkurt Oldu

Günlerce kamuoyunu meşgul ederek 
Esenyurt Belediyesi ve Kaymakamlığı karşı 
karşıya getiren Yıldız Camii inşaatında 
yaşanan olaylar tatlıya bağlandı. n 9’DA

SARIYER’DE EDEBIYAT
RÜZGARI SONA ERDI

Boğazda kitap 
kokusuyla deniz 
kokusunu buluştu-
ran ‘9.Sarıyer Ede-
biyat Günleri’ 
Haydar Aliyev 
Parkı’nda yapılan 
muhteşem ödül 
töreni ve Ceylan 
Ertem konseriyle 
son buldu. Birçok 
usta ismin yanı 
sıra 400 yazar ve 40 
yayınevinin katıldığı etkinlikte, her yıl 
verilen Beyaz Martı Edebiyat Ödülü bu 
yıl Latife Tekin’in oldu.n 7’DE

Kadıköy ‘Doğaya Emek Ver’ dedi
Kadıköy Çevre Festivali, “İklim 

Krizi ile Mücadele” temasıyla Özgürlük 
Parkı’nda kapılarını açtı. 3 gün boyunca 
panelden atölyeye, söyleşiden konsere, 
tiyatrodan sinemaya kadar pek çok 
etkinliğin yer alacağı festivalin açılışını 
Kadıköy Belediye Başkanı Şerdil Dara 
Odabaşı gerçekleştirdi. n 8’DE

Akgün: Belediyemizin
uzaktan yakından ilgisi yok!

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Ak-
gün, Büyükçekmece ilçe sınırlarında Kadastro Ge-
nel Müdürlüğü tarafından sürdürülen bir kadastro 
çalışması olduğuna dikkat çekerek; “Şöyle bir 
söylenti var “Belediye yerlerimizi alıyor. n 12’DE

Akdeniz: Şartlar belli, 
ancak gitmek çare değil!

Akademisyen çevirmen, mütercim tercüman Doğan Akdeniz'den 
yurt dışına gitmek için çeşitli yolları arayan gençlere çağrı: "Şartlar 
belli ancak bu vatan bizim, bu topraklar bizim, gitmek yerine el ele 
verip sorunların çözümü için mücadele edelim" dedi. n 14’TE

Istanbul’un zaferi 
TESCILLENDI

Zafer Partisi İstanbul 1. Olağan 
Kongresi Genel Başkan Prof. Dr. 
Ümit Özdağ’ın katılımı ile gerçekleş-
ti. Kurucu İl Başkanı Hakan Akşit’in 
tek aday olduğu kongre coşku içinde 
geçti. Özdağ konuşmasında Cumhu-
riyet tarihinin en önemli iki krizine 
vurgu yaptı. n 4’TE

n Kent Yaşam Gazetesi olarak farklı meslek dalları, ha-
yat pahalılığı, güncel yaşam gibi konuların yer aldığı 
klasikleşen “SOKAK RÖPORTAJLARI” mızın gündemi 
neredeyse tarihe karışma noktasına gelen usta-çırak 
ilişkileri oldu. Muhabirlerimiz usta-çırak ilişkilerinin 
en sıkı yaşandığı iş kollarından biri olan oto sanayi 
esnafına mikrofon uzatıp sorunlarını dinledi. 10-15 
Bin Lira arası aylık kazançları olan oto sanayisi usta-
ları çırak bulamamaktan dert yanıyor. Küçükçekmece 
Sefaköy Güldallar Sanayi Sitesi esnafının açıklamala-
rı üzücü olduğu kadar da düşündürücü… 3’TE
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HDY Filo ile 81 ilde varız
Yı

ld
ır

ım
:

Hidayet 
Yıldırım

Bir süredir farklı meslek grup-
larından farklı insanların yaşamı-
nı konu alan “Başarı Hikayeleri” 
yazı dizimizin bu hafta ki konuğu 
Güneş’in Anadolu topraklarına 
doğmaya başladığı il olan Iğdırlı iş 
insanı Hidayet Yıldırım oldu. Kendi 
deyimiyle filo kiralama sektörünün 
yıldızlar liginde yer alan HDY’nin 
geçmişten günümüze olan serüve-
nini ve gelecekte neler yapacağını 
gazetemizin imtiyaz sahibi ve genel 
yayın yönetmeni Celal Karaali sor-
du. Karaali’yi İSTOÇ Ticaret Merke-
zi’nde ki ofisinde ağırlayan Hidayet 
Yıldırım, samimi bir ortamda geçen 
söyleşide sorulan tüm soruları açık 
yüreklilikle yanıtladı.   
ÖNCELİKLE SİZDEN 
BAŞLAMAK İSTERİM, 
HİDAYET YILDIRIM KİMDİR?

1981 Iğdır Doğumlu, evli ve üç 
çocuk babasıyım. 1980 yıllarda Iğ-
dır’ın Enginalan köyünde 4 çocuklu 
ailesinin geçimini daha iyi şartlarda 
sağlamak ve çocuklarının daha iyi 
bir eğitim almasını istemesi düşün-
cesiyle İstanbul’a göç eden Babam 
Sabrali Yıldırım’ın 4 çocuğundan 
biriyim. Babam İstanbul’a geldikten 
sonra burada küçük esnaflıkla ticari 
hayatını sürdürmüş. Bende tahsil 
hayatımı İktisat Fakültesi İşletme 
Bölümünü tamamlayarak bitirdik-
ten sonra ticaret hayatına atıldım. 
2000’li yıllarda aile olarak başladı-
ğımız ticari faaliyetleri devraldım. 
Günümüz itibari ile 5 farklı sektörde 
yer alan HDY Şirketler Grubu Yö-
netim Kurulu Başkanlığı, İstanbul 
Motorlu Araç Satıcıları Derneği ve 
İMAS Kooperatifi Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcılığı görevini yürüt-
mekteyim.
SAYIN YILDIRIM, HDY KAÇ 
YILINDA VE NASIL KURULDU ?

Sizler de bilirsiniz ki, herkesin 
aslında kuruluş öncesinde elbet bir 

hikayesi ve yaşanmışlıkları 
oluyor. Güzel olan her şeyin 
kolay kazanılmadığı gerçe-
ğini hepimiz tecrübeledik ve 
bu gerçeği hepimiz biliyoruz. 
Otomotiv sektörüne girişimiz 
Babam Sabrali Yıldırım’ın 1989 
yılında İstanbul Bahçelievler’de 
Yıldırım Otomotiv’i kurmasıyla 
başladı. Yaklaşık 20 seneye yakın 
2.el otomobil alım satım ticaretinde 
bulunduk. 2010 yılında geldiğimiz-
de 2.el otomobil ticaretine devam 
ederken bir yandan da araç kira-
lama sektörüne girme düşüncem 
vardı. Gerçek şu ki hem sektörün 
beklenenin üzerinde olan gelişimi 
ve büyümesi hem de iş dünyasın-
daki çevresel taleplerden ötürü kısa 
zamanda sektörde olmam gerek-
tiğini düşünsem de sektörü doğru 
analiz etmek en uygun zamanı 
tayin etmek istememden dolayı 2 
sene gibi bir zaman zarfından sonra 
2012 yılında HDY Filo Kiralama’yı 
kurdum ki bugünlere gelmemiz 
de o günkü doğru zamanlanın yeri 
ve önem çok büyük. Halen Genel 
Müdürlüğü İstanbul olmak üzere 
Ankara ve İzmir Bölge Müdürlükle-
rimiz ile yüzün üzerinde uzman ve 
profesyonel ekibimiz ile Türkiye’nin 
81 ilinde uzun dönem operasyo-
nel filo kiralama hizmetini en üst 
seviyede kalite ve güven anlayışıyla 
sürdürmeye devam ediyoruz.
FİLO KİRALAMA NASIL 
BİR SİSTEM, TAM OLARAK 
NEDEN FİLO KİRALAMA 
TERCİH EDİLMELİ?

Sektörel tanımın yanı sıra bana 
sorarsanız filo kiralama ortak 
fayda ve paydada buluşma diyebi-
lirim. Bu söylememin ve bu tabiri 
kullanmamın sebebini sektörel 
tanımını yaptıktan sonra sanı-
rım daha da açıklığı kavuşacaktır. 
Kısaca minimum 12 ay olmak üzere 

araç kiralama hizmeti diyebiliriz. 
Aslında bu hizmet avantaj, fayda, 
zaman ve sürdürülebilirlik üzerine 
kurulu. Tabi ki her sektörde olduğu 
gibi ticari faydalar en ön planda yer 
alıyor. Örneklemek gerekirse en baş-
ta finansal yük gelir. Otomobil satın 
almak yerine satın alma bedeline 
ayıracağınız bütçeyi kendi işinizde 
daha doğru değerlendirip şirketini-

zin finansal ve kazanç 
olarak büyü-

mesinde 
kul-

lan-
ma 

imkanı elde 
ediyorsunuz. Bunun 

yanı sıra ki en önemli hususlardan 
bir tanesi oluşabilecek birçok risk ile 
de karşı karşıya kalma ihtimalinizi 
de en aza indirmiş oluyorsunuz. Bu 
konuların dışında otomobili satın 
almak ile bitmiyor tabi ki almış 
olduğunuz otomobillere ilişkin her 
geçen gün artan sigorta, kasko, 
bakım ve onarım gibi giderlerle de 
karşı karşıya kalmıyorsunuz. Tabi 
bir de bu kalemlerin sürpriz fiyat 
artışlarını unutmamak lazım. 
Otomobil özelindeki konuların 
dışında araçlarınıza ilişkin idare, 
sevk, süreç yönetimi ve kontrol gibi 
işlemlerin takip etmek üzere per-
sonel yapıları kurma zorunluluğu 
da ortaya çıkıyor. Kısacası otomobil 
giderlerinin yanı sıra kurduğunuz 
kadrolara ayırmanız gereken bütçe 
de ayrı bir maliyet kalemi olarak 
ekleniyor. Özetlemek gerekirse 
filo kiralama zamandan tasarruf 
ettiren, maliyetleri minimize eden, 
finansal yük almanızı gerektirme-
yen ve yeni kadrolar kurma zorunlu-
luğunuzu ortadan kaldıran avantajlı 
ve profesyonel bir sistem.
HDY OLARAK TÜRKİYE’DEKİ 
KONUMUNUZU NASIL 
DEĞERLENDİRİYORSUNUZ ?

Filo kirama şirketimiz henüz 10 
yaşında. Daha genç bir şirketim olsa 

da sektörde yol almaya başladığı-
mızdan beri her geçen gün kendini 
geliştiren, öğrenmeye açık ve sürekli 
büyüyen bir yapımız var. Sektörün 
neresinde olduğumuz bir orana yada 
bir sıralamaya dayandırmanın pek 
etik olmadığı düşüncesindeyim. An-
cak şunu söyleyebilirim önümüzdeki 
günlerde herkes HDY adını bugüne 
kadar duyduğundan daha çok ve sık 
duyacak. Yapacağımız yatırımlar ve 
bugüne kadar verdiğimiz hizmetin 
daha iyisini vererek adımızdan daha 
çok söz ettireceğiz.
SAYIN YILDIRIM 
AÇIKLAMALARINIZDAN 
ANLADIĞIM KADARIYLA İŞİNİZDE 
OLDUKÇA İDDALISINIZ. GELECEKTE 
BELİRLEMİŞ OLDUĞUNUZ HEDEFLER 
VAR MI? NELER PLANLIYORSUNUZ?

Iğdırlı bir bir iş insanı olarak 
sektörde bu kapsamda ve ölçek-
te faaliyet göstermekten kendim 
adına mutluluk memleketim adına 
gurur duyuyorum. 2012 yılında 
60 araç ile başladığımız bu yolcu-
lukta günümüz itibari ile dört bin 
üzerinde araca sahibiz. Türkiye’de 
gruplandırma yaparsak A grubu diye 
tanımlanabilecek firmalar ile reka-
bet edecek güce sahibiz. Hedefimiz 
şirketimizi büyütmek , daha çok kişi 
ve kuruma hizmet vermek , daha 
çok istihdam yaratıp maximum 
faydada sektöre katkı sağlamak. 
Bunun içinde mevcutta olduğumuz 
ve farklı sektörlerde belli bir zaman 
takviminde planlamış olduğumuz 

yatırım projelerimiz var.
IĞDIRLI OLDUĞUNUZU 

SÖYLEDİNİZ KENDİ YÖRENİZE 
YATIRIM PLANINIZ VAR MI ?

Öncelikle şunun altını 
çizmek istiyorum. Memle-
ketini kaybeden aslını da 
kaybeder. Bu söz yalnızca bir 

Iğdırlı için değil, gurbette olan 
herkes için geçerli bir sözdür. 

İnsan memleketinde uzakta 
nerde olursa olsun hep bir mem-

leket özlemi yaşamaktadır. Bende 
memleketini ve insanını seven birisi 
olarak aynı sevgi ve özlemi duymak-
tayım. Uygun olduğunu düşündü-
ğüm bir zamanda içinde olduğumuz 
veya farklı sektörler yatırım yapma 
düşüncesindeyim ve bunu bir gün 
muhakkak gerçekleştireceğim.
MEMLEKET HASRETİNDEN SÖZ 
ETTİNİZ. IĞDIR’A 
GİDİYOR MUSUNUZ ?

Elbette gidiyorum. Bizler her ne 
kadar memleketimizden uzak farklı 
şehirlerde yaşasak ta orada yaşayan 
yakınlarımız, dostlarımız, akrabala-
rımız var. Hem hasret hem mem-
leket özlemini gidermek için fırsat 
buldukça gidiyorum.
SAYIN YILDIRIM, FARKLI SEKTÖR-
LERDE İŞ YAPIYOR MUSUNUZ ?

Ana faaliyet kolumuzla ortak 
noktaları olan sigorta şirketimizde 
var. Bu iki iş kolu birbirleri ile çok iç 
içe faaliyet göstermekte. Bu sektör-
lerin dışında inşaat ve gayrimenkul 
yatırım şirketlerimizde de hızla 
büyüyerek devam ediyoruz. Gelişen 
Türkiye’de yarının ne getireceğini 
bilemeyiz. Belki zamanla farklı iş 
kollarında da yer alabiliriz.
KARAALİ : SON OLARAK NE SÖYLE-
MEK İSTERSİNİZ ?

Öncelikle şahsınıza ve tüm Kent 
Yaşam ailesine teşekkürlerimi sunu-
yorum. Halkımıza da trafik kazala-
rından uzak sağlıklı ve huzur dolu 
bir yaşam dilerken , hemşehrilerimi 
de saygı ve sevgiyle kucaklıyorum.
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Ustaların İsyanı; Çıraklık 
Tarihe Karışma Noktasında 

Kent Yaşam Gazetesi olarak 
farklı meslek dalları, hayat 
pahalılığı, güncel yaşam gibi 
konuların yer aldığı klasikleşen 
“SOKAK RÖPORTAJLARI” mızın 
gündemi neredeyse tarihe karış-
ma noktasına gelen usta-çırak 
ilişkileri oldu. Muhabirlerimiz 
usta-çırak ilişkilerinin en sıkı 
yaşandığı iş kollarından biri 
olan oto sanayi esnafına mik-
rofon uzatıp sorunlarını din-
ledi. 10-15 Bin Lira arası aylık 
kazançları olan oto sanayisi us-
taları çırak bulamamaktan dert 
yanıyor. Küçükçekmece Sefaköy 
Güldallar Sanayi Sitesi esnafı-
nın açıklamaları üzücü olduğu 
kadar da düşündürücü… 
“İŞİ ÖĞRENEN ÇIRAĞA 
DÜKKANIMI BIRAKIRIM” 

Oto sanayi esnafının ortak 
düşüncesi meslek liselerinde 
ara eleman yetişmemesi ve 
çırak bulunmaması sebebiyle 
kendilerinden sonra yaptıkları 
mesleklerin yok olacağı yönün-
de. Oto kilit ve cam ustası Necati 
Doğan’ın yaptığı “İşi öğrenen 
çırağa dükkânımı bırakırım” 
çağrısı ise durumun vahametini 
gözler önüne seriyor.    
MESLEK LİSELERİ 
KONUYA EL ATMALI

Yılların oto kilit ve cam usta-
sı Necati Doğan, kendi imkân-
larıyla çırak bulamadıklarının 
yanında meslek liselerinden 
oto sanayi sitelerinde ihtiyaç 
duyulan branşlarda eleman 
yetişmediğinden şikayetçi. 
Doğan geçtiğimiz günlerde oto 
sanayi sitesine meslek oku-
lundan bir yetkilinin geldiğini 
ve yetkiliye meslek liselerinde 
oto kilit bölümü için çırak olup 
olmadığı sorusuna hayır cevabı 
almış. Doğan, usta yetişmeme-
sinden dolayı gelecek yıllarda 
insanların oto sanayi yerine oto 
servislerine gitmek mecburiye-
tinde kalacaklarını ve 50-100 
liralık işlerini 500-1000 Lira gibi 
rakamlara yaptırmak zorunda 
kalacaklarını söylüyor. Doğan, 
Çalışma Bakanlığı ve çıraklık 
eğitim merkezi yetkililerinin oto 
sanayi sitelerini gezerek sorun-
ları yerinde görmeleri halinde 
meslek liselerinde oto sanayinde 
ihtiyaç duyulan yeni bölümlerin 
açılması kısmen de olsa sorunun 
çözümü ve birçok işsizin meslek 
sahibi olmasına da vesile olaca-
ğını belirtiyor. Yaptığı işin aylık 
ortalama 10-15 Bin Lira getirisi 
olduğunu söyleyen Doğan, dük-
kânını açtığı günden bu yana 
bir tek çırak dahi gelmediğini 
belirtip, kendi yetiştireceği bir 
çırağa dükkânını bırakacağını 
söylüyor. 
MEMİŞ TÜRKER: 
ÇIRAK YETİŞMİYOR

Yaklaşık 45 yıldır oto bo-
ya-cila işleriyle uğraşan Memiş 
Türker, arabaların çizik veya 
çarpma durumunda zarar gören 
yerlerini onarıyor. Bir yıl önce 
yaptığı işleri aynı fiyatla yap-
malarının mümkün olmadığını 
söyleyen Türker, kullandıkları 
malzemelerin geçen yıla oranla 
neredeyse yüzde 300 artışından 

yakınıyor. Kendi branşında 
neredeyse hiç çırak yetişmediği-
nin altını çizen Memiş Türker, 
birçok ailenin çocuklarının 
meslek sahibi olmasını değil 
okuyup evde oturmasını istedi-
ğini söylüyor.  
YENİ NESİL, OTO SANAYİYİ 
TERCİH ETMİYOR

Baba mesleği olan oto 
radyatörcülüğü mesleğini 40 
yıldır yapan Salih Gümüş, kendi 
oğlunun da baba mesleğini 
yapmak istemediğinden dem 

vurarak, yeni yetişen neslin ter-
cihi temiz, düzgün ve daha çok 
para kazandıran işleri olduğunu 
söylüyor. Geçmiş yıllarda birçok 
babanın çocuklarını getirerek 
deyim yerindeyse “Eti senin, 
kemiği benim” der bizlere ema-
net edip meslek öğrenmelerini 
isterlerdi. Şimdi bunun tam 
tersi. Defalarca çırak aranıyor 
ilanı verdim gelen-giden yok. 
Bizim işlerimiz emekle yapılan 
alın teri dökülen yağ-pas içinde 
yapılan bir iş olduğundan aileler 
artık çocuklarını çıkar olarak ge-
tirmiyorlar. Gördüğüm kadarıy-
la bu işleri yapan son nesil bizler 
olacağız gibi.    
EĞİTİM SİSTEMİ YETERSİZ

1984’den beri egzoz işiyle 
uğraşan Celal usta yaptıkları 
işin hava kirliliğinin azalma-
sında önemli rol oynadığını 
söylüyor. Otomobillerin bakı-
mında egzozun önemli oldu-
ğunun altını çizen Celal Usta, 
egzozun arızalı ya da bakımsız 
olması halinde muayeneden 
geçemeyeceğini söylüyor. Celal 
usta, gençlerin Dünya’ya bakış 
açılarının çok farklı olduğunu 
ve kendi branşıyla ilgili çırak ye-
tiştirememekten dertli. Meslek 
yüksekokullarından oto sana-
yiye gelen öğrenciler mesleğin 

beden işine dayanması sebe-
biyle tercih etmiyorlar. Meslek 

dallarında diploma zorunluluğu 
olduğunu belirten Celal usta, çı-
rak bulmakta zorlandıkları gibi 
20 yaşına gelmeden diplomalı 
eleman bulmakta da zorlandık-
larını altını çiziyor. Celal usta, 
hayat şartları ve eğitim sistemi-
nin oto sanayi sitelerinin bitme 
noktasına gelmesinde önemli 
rol oynadığının söylüyor.     
YENİ ÇIRAKLAR 
YETİŞTİRMEK İSTİYORUZ 

Geçmişte oto elektrik işleriy-
le uğraşan şimdilerde ise LPG 
dönüşümü yapan 40 yıllık esnaf 
Ali Coşkun, çırak bulamama-
nın kanayan yaraları olduğunu 
söylüyor. Meslek okullarından 
kendilerine öğrenci gelmemesi-
nin iç acıtıcı olduğunun altını 
çizen Ali Coşkun, iş öğrenmek 
için nadiren de olsa gelen 
çırakların 2-3 gün sonra çalış-
mak, öğrenmek zor geldiği için 
işi bıraktıklarını söylüyor. 6 ay 
öncesinde 600 liraya dönüşüm 
yapılan simit tankların 1500 
liraya yükselmesi de ekonomin 
sıkıntılar yüzünden müşteriler-
le zor anlar yaşanmasına neden 
oluyor. Uzun yıllardır yeni bir 
usta yetiştiremediğini söyleyen 

Çoşkun, oto sanayi olarak bir be-
lirsizlik içinde olduklarını söyle-
yerek, yeni bir neslin yetişmesi 
için ailelere okumak istemeyen 
çocuklarını sanayiye yönlendirip 
meslek edinmelerini sağlamala-
rı çağrısın da bulunuyor.    
ÇIRAK YOK USTA YOK

1990 yılından beri motor, 
mekanik ve bakım işleriyle 
uğraşan Osman usta, 10 yıldır 
çırak bulamadığını söylüyor. 
Osman usta, genç çocukların ge-
nellikle daha temiz olması nede-
niyle tekstil işini tercih ettikle-
rini, oto sanayi işini pis meslek 
olarak gördüklerini ifade ediyor. 
Oto tamir işinde kazancın daha 
çok olmasına rağmen yağ, kir, 
pas olmasından sevilmemesine 
de bir anlam veremiyor. Yap-
tıkları işin ölümsüz bir meslek 
olduğunu belirten Osman usta, 
durumun vahametini çırak ve 
yetişmiş usta bulamamakla 
açıklıyor. 
OTO TAMİRİ YOK 
OLMA YOLUNDA

35 yıldır fiber tamponlar, 
eski araçlar; Ford ve Anadol’lar-
dan başlayarak modifiye yapan 
Halit usta da çırak yetişmeme-
sinden dert yanıyor. Yaptıkları 
mesleğin geleceğini çok parlak 
görmeyen Halit usta Meslek 
liselerinden kendilerine öğrenci 
gelmesi gerektiğini, ancak ora-
da da düzgün öğrenci yetişmedi-
ğinden şikayetçi. Kendilerinden 
sonra araç tamirinin yok olma 
tehlikesiyle karşı karşıya oldu-
ğunun altını çizen Halit usta, 
bakım servis ücretlerinin de çok 
pahalı olacağını söylüyor. Mes-
lek liselerinde okuyan öğrenci-
lerin çoğu okul bittikten sonra 
kendi bölümleriyle ilgili işlerde 
çalışmıyorlar. Benim kendile-
rine tavsiyem okul sonrası oto 
sanayiye gelerek çıraklık yapıp 
mesleki belgelerini almalarıdır. 
Böyle gitmesi durumunda çırak-
lık mesleği yok olacaktır.   

TEKNOLOJİ 
MESLEĞİ ZAYIFLATIYOR

32 senelik oto mekanik 
ustalarından İsmet Yüksel, çırak 
açısından her ne kadar şanslı 
olsa da yaptığı mesleğin en zayıf 
dönemlerde olduğunu söylüyor. 
İsmet Yüksel, işlerin daha çok 
teknolojiyle yapılması sebebiy-
le belki de yanında bulunan 
çırağın çıraklık mesleğinin son 
nesli olacağının altını çiziyor. 
Mesleğini severek yapan ender 
rastlanan çıraklardan biri de 
İsmet Yüksel’in çırağı Emre. 
2015 yılında eğitimine devam 
ederken mesleğe başladığı-
nı söyleyen Emre neredeyse 
ustalık seviyesine gelmiş. Genç 
arkadaşlarına seslenen Emre, 
gezmekle, sosyal medya da 
dolaşmakla bir şeyin kazanıl-
mayacağını, kendilerinin birer 
meslek öğrenmelerinin daha 
yararlı olacağını söylüyor. 
3 KARDEŞ EL ELE VERMİŞ 
EKMEĞİMİZİ KAZANIYORUZ

Sanayi sitesi dışında sokak 
arasında uzun yıllardır hizmet 
veren Kardeşler oto sahipleri 
Murat, Cengiz ve Vedat Özde-
mir kardeşlerde yeni neslin oto 
tamiri mesleğine yönelmeme-
sinden yana şikâyetçi. Özdemir 
kardeşler, bizler kendi çocukla-
rımızı dahi bu mesleğe sokama-
dık. Gençler teknolojiyle iç içe 
olduğundan bedenen yapılan 
işlerden uzak duruyor. Devletin 
de ciddi anlamda bir teşviki veya 
yönlendirmesi olmadığı için 
bizler 3 kardeş el ele vermişiz 
mesleğimizi yapıyoruz. Bizden 
sonrasına baktığımızda ise 
tamirci kalmayacağından va-
tandaş en ufak bir arızada dahi 
sök tak yaptıracak ve her hangi 
bir arızadan dolayı tüm seti 
değiştirmek zorunda kalacaktır. 
Yani, bu anlamda da kaybeden 
halk ve ülke olacaktır” diyerek 
mesleklerinin geleceği hakkın-
daki endişelerini paylaştılar. 

n Söyleşi: Celal KARAALİ - 
Fotoğraf SÜLEYMAN ÇAY
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İstanbul’un zaferi 
TESCİLLENDİ
Zafer Partisi İstanbul 1. Olağan Kongresi Genel Başkan Prof. Dr. 
Ümit Özdağ’ın katılımı ile gerçekleşti. Kurucu İl Başkanı Hakan 
Akşit’in tek aday olduğu kongre coşku içinde geçti. Özdağ konuş-
masında Cumhuriyet tarihinin en önemli iki krizine vurgu yaptı.

Zafer Partisi İstanbul İl Baş-
kanlığı 1. Olağan kongresini 
gerçekleştirdi. Genel Başkan Ümit 
Özdağ’ında katıldığı kongre için 
Atatürk ismine atıfta bulunulması 
amacıyla Küçükçekmece Atakent 
Kültür Merkezi seçildi. Kongreye 
kurucu il Başkanı Hakan Akşit tek 
aday olarak katıldı. 304 delegeli 
kongrede Akşit’in listesi oy kul-
lanan delegelerin tamamının 
oyunu aldı. Kongreye Genel başkan 
yardımcıları, genel idare kurulu 
üyeleri, kurucular kurulu üyeleri ve 
ilçe teşkilatları da katıldı.
ÖZDAĞ “DEVLET BİR KİŞİ 
DEVLETİNE İNDİRGENMİŞ VAZİYET-
TE”

Genel kurul konuşması için 
“Bozkurt Ümit” sloganlarıyla coşku 
içinde kürsüye gelen Genel Başkan 
Ümit Özdağ  düzen partilerinin 
tamamını karşılarına aldıklarını 
belirtti. Özdağ; “Bu partilerin Türk 
devletinin ve Türk Milleti’nin men-
faatlerini temsil etmekten ne kadar 
uzak olduğunu en açık ve yalın bir 
şekilde büyük Türk Milleti’ne an-
latarak kutlu bir yolda yürüyoruz. 
Bu yol bizi büyük Türk Milleti’nin  
2023 Haziranında gerçekleşecek 
olan zaferine doğru güçlü ve emin 
adımlarla götürüyor.” Dedi.  

Özdağ, ülkemizin  Cumhuriyet 
tarihinin en ağır krizlerini yaşadı-
ğını iddia ettiği konuşmasını şöyle 
sürdürdü: “4000 senelik bir devlet 
geleneğine sahip olan bir Türk 
devleti tarihinde çok az rastlanacak 
şekilde bir zül ile karşı karşıya. 
Türk devleti kurumlar demektir, 
töre demektir, kanun demektir. 
Bugün gelmiş olduğu noktada Türk 
devletinin kurumları hırpalanmış, 
örselenmiş, yıkılmış, Türk devle-
tinin anayasası hor görülmüş ve 
devlet bir kişi devletine indirgen-
miş vaziyettedir. Ortada ağır bir 
devlet krizi var. 
“ÜLKEMİZ AĞIR BİR 
MİLLİ BİRLİK KRİZİNİN 
PENÇESİNDE KIVRANIYOR”

Türk devleti Türk milletinin 
elinden alınmış durumda. Sınırla-
rımız delik deşik olmuş. Sınırları 
koruyamayan bir hükümet, şe-
hirlerde de Türk milletini koru-
yabilecek durumda  değil tabi ki. 
İstanbul’un, Ankara’nın, İzmir’in, 
Hatay’ın, Gaziantep’in sokakla-
rında rahatça dolaşmasını gere-
ken Türk gençleri taciz edilirken, 
onların güvenliğini sağlamakla 
sorumlu olan İç İşleri Bakanı aslın-
da ona suç işleri bakanı dememiz 
gerekiyor. Ne yapıyor? Gençleri 
savunacağına tacizcileri savunuyor. 
İşte devlet krizi böyle bir şey. Aynı 
zamanda ülkemiz ağır bir milli bir-
lik krizinin pençesinde kıvranıyor. 

Türk toplumu düşman iki kampa 
ayrılmak istendi ve ne yazık ki bun-
da da büyük bir mesafe kaydedildi. 
Değişik kamplara, partilere bölün-
müş vatanseverleri, Türk insanını 
Zafer Partisi’nin çatısı altında, şanlı 
bayrağımızın gölgesinde toplamaya 
başladık. Milli birliğimizin ne kadar 
önemli olduğunu ve asla vazgeçilme-
yecek değerimiz olduğunu her vesile 
ile anlatıyor ve Türk halkını düşman 
iki cephe olmaktan uzaklaştırıyoruz.  

Kardeş ve dış düşmanlara karşı Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün ifade-
siyle bir çehre olmaları gerektiği  
noktasında ikna ediyoruz.  Yaşamı 
boyunca değişik siyasi partilere oy 
vermiş yurttaşlarımız bizi arıyorlar, 
ziyaret ediyorlar, teşekkür ediyor-
lar.  Bizimle birlikte uzun ve zor 
bir mücadelede yer almaktan onur 
duyacaklarını ifade ediyorlar. Bizde 
onları kucaklayarak, saflarımıza 
teşkilatlarımıza dahil ediyoruz. 
“SARAYLAR İNSANLARI HALKLA-
RINDAN KOPARIR, YOZLAŞTIRIR”

Türk milletinin  karşı karşıya ol-
duğu diğer ağır krizin de  her geçen 
gün biraz daha ağırlaşarak hisse-
dilen ekonomik krizin olduğunu 
söyleyen Özdağ:  “Türk milleti artık 
eziliyor. Bunu ezilmek kavramı ile 
ifade etmek Türk Milletine haksızlık 
olur. Hiçbir zaman yaşanmamış bir 
ekonomik kriz yaşıyoruz. Erdoğan 
konuşmasında ‘kim aç bu ülkede?’ 
diye aç insanları azarladı. Ama in-
sanların karnı azarla doymuyor. Bir 
başka Ak Partili yöneticinin aklına 
bir karpuz çekirdeği düşmüş olmalı 
ki ‘ evinizde karpuz yetiştirin’ öneri-
sinde bulundu. Sanıyorum sarayın 
arkasında da ejder meyvesi yetiştiri-
yorlar. Saraylar böyledir arkadaşlar. 
Saraylar insanları halklarından 
koparır, yozlaştırır, diktatörleştirir 
ve onları kendi halklarına karşı 
sömüren, baskıcı rejimler haline ge-
tirir. Bizse bugün böyle bir süreçten 
geçiyoruz.” diye konuştu. 
“ SİSTEMATİK DEZENFORMASYON 
YAPAN BİR HÜKÜMET VAR”

Sosyal medya konusunda çıka-

rılmak istenen yasa hakkında da 
değerlendirmede bulunan Özdağ; 
“Zafer Partisi olarak tek başımıza 
kalsak da saray rejiminin çıkar-
mak istediği ve fikir özgürlüğünü 
tam anlamıyla ortadan kaldıracak 
olan bir yasa değişikliğine karşı 
büyük bir mücadelede başlataca-
ğız. Şimdi sosyal medya da iç ve 
dış politika hakkında, ekonomik 
yaşam hakkında, sağlık ve salgın 
hastalıklar hakkında dezenformas-
yon yapanlara 1-3 yıl arasında ceza 
verilecekmiş. Eğer bu suç örgütlü 
olarak işlenirse ceza iki katına 
çıkacakmış. 20 seneden bu yana 
Nazi Propaganda Bakanı Goebbels’i 
kıskandıracak bir şekilde kendi 
halkına yönelik sistematik dezen-
formasyon yapan bir hükümet 
var.  Böyle bir yasa tasarısıyla Türk 
halkının önüne gelinmesi Türk 
tarihine ve dünya tarihine karşı 
yapılmış bir utanmazlıktır. Çünkü 
Türk milletine karşı dezenformas-
yonu bu hükümet yapmaktadır. 
Her açıklaması yalandır. 
“ADAMIN GÖREVİ ÜMİT ÖZDAĞ’A 
KÜFÜR ETMEK”

 Bir İç İşleri Bakan Yardımcısı 
var, İsmail Çataklı. Adamın iki 
görevi var.  Ümit Özdağ’a küfür et-
mek ve Suriyeliler konusunda yan-
lış bilgi vermek. Bunun üzerinden 
ceza alsa müebbet hapiste kalır. 
‘Devlet herşeyi biliyor’ diyor. ‘Ne 
kadar kayıtsız sığınmacı var’ diye 
sorulunca, ‘ onu bilmek mümkün 
değil’ diyor. Çok açıklayıcı oldu. 
Bu çok büyük bir tehdit. Zafer 
Partisi’ni susturmak için atılmış 
adımlardan bir tanesi. Muhalefeti 

susturmak için atılmış adımlardan 
bir tanesi. Hoş sarı muhalefette 
pek konuşmuyor.” Dedi.  
“CHP’DEN ARAYIP, 
TEŞEKKÜR ETTİLER”

Prof. Dr.  Ümit Özdağ Sarı 
muhalefet deyince bir şeye çok 
güldüğünü söyleyip CHP lideri 
Kemal Kılıçdaroğlu’na da gönder-
meler yaptı: “  Birkaç gün önce 
Sayın Kılıçdaroğlu, ‘sarı bürokrat’ 
dedi.  Bundan bir ay önce CHP 
genel merkezinden aradılar ‘sayın 
başkan size teşekkür ediyoruz’ 
dediler. Dedim ki dikkatle teşekkür 
edin, çünkü bu kayda alınıyor. Ne-
den teşekkür ediyorsunuz? dedim. 
‘ biz yıllardan beri Sayın Kılıçda-
roğlu’nu bu Suriyeliler konusunda 
konuşturmaya çalışıyorduk. Biz 
başaramadık ama siz başardınız’  
dediler.
“GÜNDEMİ TÜRK HALKI BELİRLİ-
YOR, BİZ SÖZCÜLÜK YAPIYORUZ”

 Gerçekten Zafer Partisi saray 
rejimi ile sarı muhalefet arasında 
bölünmüş,  Türk siyasetine Türk 
halkının iradesi ve taleplerini taşı-
yarak siyasetin gündemini belirle-
meye başladı. Eğer biz Türk halkı-
nın gündemini siyasete taşımasak 
gündem falan belirleyemeyiz. 
Bakın gündemi biz belirlemiyoruz. 
Gündemi Türk halkı belirliyor. 
Biz sadece Türk halkına sözcülük 
yapıyoruz. Bir daha altını çizeyim. 
Bir Cumhurbaşkanlığı seçiminde 
bugün Erdoğan karşısında seçilebi-
lecek tek aday Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mansur Yavaş’tır. 
Şimdi bize Zafer Partisi oyları 
bölüyor diyen altılı masaya sesle-
niyorum: sizin göstermeye cesaret 
edemediğiniz Mansur Yavaş’ı biz 
Zafer Partisi olarak göreve çağırdık. 
Oyları siz mi bölüyorsunuz, biz mi 
bölüyoruz? 

O yayınlamış olduğunuz güçlü 
parlementer sisteme dönüş bildiri-
siyle bize oyları bölüyor diyenler as-
lında vatanı bölünmeye götürüyor,  
21 anayasasına atıfta bulunarak. 
Herkes kamusal ve siyasal alanda 
kendi kimleriyle yer alacaktır diye-
rek etnik ve mezhepsel bölünme-
nin önünü açıyorlar. İkiz yasaları 
uygulamaya koyacağız diyerek Tür-
kiye’nin federalleşmesine çanak 
tutuyorlar. Biz oyları bölmüyoruz. 
Biz oyları birleştiriyoruz. Siz vatanı 
bölme noktasına sürüklüyorsunuz” 
diye konuştu. Özdağ sözlerini “ 
Zafer Partisi’nin yerine getireceği 
görev Atatürk Cumhuriyeti’nin Re-
cep Tayyip Erdoğan’a yenilmemesi 
olacaktır” şeklinde tamamladı. 
AKŞİT: “ DAHA EMİN VE GÜÇLÜ 
ADIMLARLA YOLA DEVAM” 

İstanbul İl Başkanı Hakan 
Akşit kongre 
konuşmasında 
kuruluştan bu 
yana geçen sü-
reçten bahsetti:  
“Her yolculuk ilk 
adımla başlar. 
Bundan yak-
laşık 9 ay önce 
26 Ağustosta 
Zafer Partisi’nin 
kurulması ile 
birlikte kutlu 

bir yolculuğa adım attık. Sayın 
Genel Başkanımızın liderliğinde, 
hep birlikte çıktığımız bu yolculu-
ğumuzun hedefi Türk milletinin 
zaferiydi. Yolculuğumuz hepimize 
kutlu olsun. 

Beş ay önce küçük bir ofiste, çok 
büyük zorluklar altında, İstanbul İl 
Teşkilatını kurma  çalışmalarımız 
tanışma toplantılarımız başlamış-
tı. Bugünkü gibi aklımda. Bugün 
bu salonda olan bir çok ilçe başka-
nımız, yönetim kurulu üyelerimiz 
ve dostlarımızla o günlerde tanış-
tık. Birlikte yol yürümeye karar 
verdik. Birbirimizi sevdik, arkadaş 
olduk, aile olduk. 

Bizler, bu davada Sayın Genel 
Başkanımız Prof. Dr. Ümit Öz-
dağ’ın peşinde yürümeye kararlı 
Türk Milliyetçileriyiz. Hep beraber  
gerçekleştirmekten onur duydu-
ğum İstanbul 1. Olağan Kongresi 
kutlu zafer yolculuğumuzun ki-
lometre taşlarından birisi olacak-
tır. Türk Dünyası’nın en büyük 
şehri, Türk Milleti’nin göz bebeği  
İstanbul; siyasi partiler yasasının 
ön gördüğü şartları yerine getir-
miştir. Bugün kongresini yaparak, 
daha emin ve güçlü adımlarla yola 
devam edeceğini göstermiştir. 
İstanbul’da çıktığımız bu kutlu yol-
da, her biri bir çok Anadolu ilinden 
daha büyük olan İstanbul ilçele-
rimizdeki ilçe başkanlarımızın 
maddi manevi özverili çalışmaları 
olmadan, bugün gerçekleştirmekte 
olduğumuz kongremizi yapmamız 
mümkün olmazdı.” Diyerek ilçe 
başkanlarına teşekkür etti.  
“İKİ KUTUPLU 
SİYASETİ DEŞİFRE ETTİNİZ”

Genel Başkan Ümit Özdağ’a 
hitaben sözlerine devam eden Ak-
şit:  “Sayın Genel Başkanım; Ulu 
önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
onuncu yıl nutkunda ifade ettiği 
gibi az zamanda çok ve büyük işler 
başardınız. Türk vatanının geçici 
sığınmacılar ve kaçak göçmenler 
eliyle örtülü işgaline karşı bozkurt-
ça bir direniş gösterdiniz. Türk 
milletinin hapsedilmek istendiği 
iki kutuplu siyaseti deşifre ettiniz. 
Türk devletinin yaşadığı devlet 
krizinin çözümlerini ortaya koy-
dunuz. İstanbul İl Teşkilatı olarak 
bu milli mücadelenin bir parçası 
olmaktan onur duyuyoruz” dedi.
“ÜSTLENDİĞİMİZ KUVVA-İ 
MİLLİYE SORUMLULUĞUDUR”

İstanbul teşkilatına  seslenen 
Akşit: “ Türkiye’nin ekonomik, de-
mografik politik açıdan geçmekte 
olduğu bu yüksek riskli dönemde 
Zafer Partisi olarak üstlendiğimiz 
Kuvva-i Milliye sorumluluğudur. 
İstanbul bu sorumluluğun bilin-

cindedir. Her geçen 
gün büyüyen teşki-
latı ile çalışmalarını 
sürdürmeye kararlı-
lıkla devam edecektir. 
Kapris ve karamsarlık 
yerine destek ve değer 
katmak isteyen bir 
anlayış ile kapımız ve 
kalbimiz tüm Zafer’e 
inanan dava arkadaş-
larımıza açıktır” dedi. 
n TAYFUN ERCAN- 
KENT YAŞAM

Hakan
Akşit
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Başakşehir
DEVA’sını buldu

DEVA Partisi Başakşehir İlçe 
Başkanlığı’nın gerçekleştirdiği 
ilk Olağan Genel Kurul Toplan-
tısı’nda yapılan seçime tek aday 
olarak giren mevcut Başkan Nes-
rin Toygar delegelerden güveno-
yu alarak başkan seçildi.

Demokrat Atılım Partisi(DE-
VA) İstanbul genelinde kongreler 
yapmaya devam ediyor. DEVA 
Partisi Başakşehir İlçe Başkan-
lığı’nın 1. Olağan Genel Kurul 
Toplantısı 28 Mayıs 2022 tari-
hinde gerçekleşti. İBB Başakşe-
hir Kültür Merkezi’nde düzenle-
nen kongre, tek liste ile yapıldı. 
Üyelerin tamamının oyunu alan 
mevcut Başkan mimar Nesrin 
Toygar, yeniden seçilerek güven 
tazeledi.

DEVA Başakşehir İlçe Başkanı 
Nesrin Toygar’ın ev sahibi oldu-
ğu kongreye; DEVA Partisi Genel 
Başkanı Ali Babacan, Deva Parti-
si İstanbul İl Başkanı Erhan Erol, 
Siyasi parti temsilcileri, STK’lar 
ve Başakşehirliler katıldı.
“ÇOK DİNLEYİP 
AZ KONUŞACAĞIZ”

Nesrin Toygar vatandaşlara 
DEVA olmak için yola çıktıkla-
rını söylerken, “Yol boyunca 
etnik kimlikleri, inançları, 
mezhepleri, yaşam biçimleri ve 
birbirinden çok farklı insanları-
mızın da yol arkadaşı olacağını 
biliyorduk. Çünkü DEVA kimlik, 
ideoloji ve inanç siyaseti değil, 

ilke siyaseti yapar. Ülkelerde 
birleştiğimiz ve hayal ettiğimiz 
Türkiye konusunda hem fikiriz 
ve birlikte yol yürümeye hazırız. 
Geldiğimiz günden itibaren Ba-
şakşehir’de hizmetlerde bulun-
duk ve devam da edeceğiz. Çok 
dinleyip az konuşacağız.” dedi.
“DEMOKRASİYİ HASTA 
EDENLER ‘OTORİTER İTTİFAK”

DEVA Partisi Genel Başkanı 
Ali Babacan da kriz çözmeyi 
de ülke yönetmeyi de çok iyi 
bilen ekip olduklarını belirtir-
ken,  “Biz demokrasiyi güçlen-
dirdik. Dürüst ve ehil kadro 
ayrılınca ne oldu? Demokrasiyi 
hasta ettiler. Yok etmek için 
uğraşıyorlar. Ülkedeki yaşam 
standardını artıran ekip biziz. 
Biz ayrılınca ülkeyi yoksulluğa 
ve işsizliğe mahkum ettiler. 
Bugünkü Erdoğan, Bahçeli ve 
Perinçek ittifakı tüm demokra-
tik kazanımlarımızı birer birer 
yok ettiler. Bu demokrasiyi hasta 
edenlere ‘otoriter ittifakı’ diyo-
rum.” ifadelerini kullandı.    

İl Başkanı Erhan Erol ise 
Teşkilatların hızlı bir şekilde 
yapılandırılmaya devam ettik-
lerini söylerken, İstanbul DEVA 
ailesi gün geçtikçe genişlediğini 
vurguladı. Gaziantep kongresini 
çok güzel bir başlangıç olduğunu 
belirten Erol,  “İstanbul bu sü-
reçlerde sırası geldiğinde yaşaya-
cağız.” dedi. n SÜLEYMAN ÇAY

Av. Sinan BAYAT

Buket Matbaacılık 
Gümüşsuyu CD Karaaslan iş  merkezi 
No: 5 Zeytinburnu Tel: 0543 681 29 27
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“TÜRKİYE’NİN SORUNLARINI GİDERMEYE TALİBİZ”

Başkan Akay güven 
tazeledi

Türkiye Sivil Toplum 
Kuruluşları Konfederasyonu 
TSTK’nın olağan kongresi 
yapıldı. Üsküdar Bağlarbaşı 
Kültür Merkezi’nde gerçek-
leştirilen olağan kongreye 
konfederasyona katılan yeni 
federasyonlarla birlikte 67 
federasyon yöneticisi oy kul-
landı. Delegelerin tümünün 
oyunu alan mevcut başkan 
Cevdat Akay güven tazeledi. 

1999 da Rize dernekler 
federasyonu(RİDEV) olarak 
kurulan ve daha sonraki 
yıllarda farklı il derneklerini 
ve federasyonlarını bünye-
sine katarak konfederasyon 
olan Türkiye Sivil Toplum 
Kuruluşları Konfederasyo-
nu TSTK olağan kongresini 
yaptı. Üsküdar Bağlarbaşı 
Kültür Merkezi’nde dü-
zenlenen kongre tek liste 
ile yapıldı. Delegelerin 
tamamının oyunu alan 
mevcut başkan Cevdet Akay, 
yeniden seçilerek güven 
tazeledi. Konfederasyona 
katılan federasyonlardan 
biride Dünya Iğdır Dernek-
leri Federasyonu oldu. Hadi 
Akmugan başkanlığında-
ki federasyon üyeleri de 
kongreye katılarak oylarını 
kullandılar. 
AKAY: TÜRKİYE’NİN 
SORUNLARINI GİDERMEYE 
TALİBİZ

TSTK Başkan Cevdet 
Akay, Hem Üsküdar’da hem 
de Ataşehir’de konfede-
rasyonun kiralık yeri var. 
İlerleyen süreçte kendi mül-
kümüzü de oluşturacağız. 
Hemşeri dernekleri, iş dün-
yası, bürokrat ve akademik 
camiayı bütünleştirici bir 

yapı oluşturmaya çalışıyo-
ruz. Bunun ilk adımlarını 
bu kongreyle atıyoruz. Tür-
kiye için hep birlikte el ele 
vererek Türkiye’nin sorunla-
rını gidermeye talibiz. Var-
lıklı üyelerimizin destekleri 
ile bir yapı oluşturacağız. 
Başkan ve yönetim 
kurulu gerekli 
finansmanı 
sağlıyor. Tabii 
görünen ra-
kamlar çok 
düşük. İl 
federas-
yonları 
başkan-
larının 
da kon-
federas-
yon da 
başkan-
lık yap-
masının 
faydalı ola-
cağını düşü-
nüyorum. 
Bir başkan tek 
başına hiçbir şey 
yapamaz, arkasında-
ki ekip ile beraber yapabi-
lir.” ifadelerini kullandı. 
“CUMHURBAŞKANI 
EKONOMİ  İÇİN 
PARTİLERİ TOPLASA 
DOLAR 2 LİRAYA DÜŞER”

CHP İstanbul Milletvekili 
Özgür Karabat ise konuşma-
sında Türkiye’yi kasıp kavu-
ran döviz kuruyla ilgili çok 
çarpıcı iddialarda bulundu. 
Karabağ şunları söyledi,” 
Türkiye’de öncelikle siyaset 
dilinin değişmesi gerekiyor. 
Türkiye’nin barış diline ih-
tiyaç var. Siyasetin rekabet 
gerektirdiğini biliyorum 

ama mese-
lenin fikri 

çatışmalar-
dan başka 
noktaya 
gelirse 
kaybe-
denin 
Türkiye 
olaca-
ğını 
herkesin 
bilmesi 

gereki-
yor dedi. 

Karabat 
sözlerine 

şöyle devam 
etti; “Bu yüzden 

Türkiye’deki siyaset 
dilinin yumuşatılması 

Türkiye’nin zenginleşmesi 
anlamına gelir. Türkiye’nin 
borçlanma risk birimi 
artıyor. Bu siyaset diliyle 
Yunanistan’dan bile daha 
maliyetli borçlanıyoruz. 
Ülkenin içinde bulunduğu 
ekonomik dar boğaz artık 
sadece iktidarın meselesi 
değil. Durum Türkiye’deki 
siyaset ikliminin meselesi. 
Cumhurbaşkanı tüm siyasi 
parti liderlerini ekonomik 
gündemle toplantıya davet 
etsin, daha davet çağrısı 
dahi doların ateşini dü-
şürür. Hatta bilerek iddia 
ediyorum, kurun düşürül-

mesi amacıyla yapılacak 
toplantı sonrası dolar kuru 
2 tl ye düşer. Bunu bilerek 
söylüyorum, tüm siyasi 
parti liderleriyle yapılacak 
toplantı sonrası Türkiye’ye 
güven gelecek ve doların 
ateşi sönecektir. Aslolan 
bunu isteyip ismemek-
tir” dedi. Karabat, bu tür 
sorunların çözümü için sivil 
toplum örgütlerine de çok 
önemli görevlerin düştüğü-
nü söyledi. 
EKŞİ “TSTK BİRLEŞTİRİYOR”

 ‘Her şey Türkiye İçin’ 
sloganı ile TSTK’nın yola 
çıktığını söyleyen Mahmut 
Ekşi, “Burada Lazı, Kürdü, 
Çerkezi, Alevisi ve sunisi 
yok. Çanakkale’ye gittiğiniz 
zaman mezar taşına Şırnak-
lı, Alevi veya sunni yazmı-
yor. 250 bin şehidimiz orada 
bir bayrak için yatıyor. Bu 
STK’mızda bunları birleşti-
ren bir oluşum.” dedi. Son 
olarak Ekşi TSTK’nın sevgi 
üzerinden kurulduğunu 
Mevlana’nın ‘Hiçbir şey 
yapamıyorsanız, sevdikle-
rinize bir gül verin, gülde 
veremiyorsanız o zaman 
sevdiklerinize gülü verin’ 
dizeleriyle konuşmasını 
noktaladı. 

n Süleyman Çay- Serkan 
Horuz

Gazeteciler DODO’da Buluştu

İstanbul Medya Derneği Başkanı 
Ali Rıza Yıldız Anadolu yakasında görev 
yapan meslektaşlarını doğa harikası 
olan Dodo'da ağırladı.

Beykoz 164. Yıl Polis Hatıra Ormanı 
bölgesinde bulunan İş insanı Hamit 
Çelik tarafından işletilen Dodo Et-Ke-
bap’da bir araya gelen gazeteciler güncel 
konular, mesleki sorunları konuşmanın 
yanında şarkılarla, şiirlerle eğlenerek 
hoşça vakit geçirdiler. Farklı iş kollarında 
da faaliyetlerini yürüten Gazetecileri 
mekanında ağırlayan iş insanı Hamit 

Çelik’ten DODO Et-Kebap’ın nasıl haya-
ta geçtiğini dinledik.

Yaklaşık bir yıllık tadilat çalışması-
nın ardından hizmet vermeye başlayan 
DODO yakın bir zamanda doğa tutkun-
larının vazgeçilmezleri arasında yer ala-
cak gibi. Ailelerin çocuklarıyla birlikte 
doğayla baş başa güvenle yemek yiyebi-
lecekleri DODO yetkilileri iş yemeklerini 
de unutmamış. Gruplar halinde gelen 
misafirlerin rahatça iş görüşmelerinin 
yapılabilmesi için VIP adını verdikleri 
baraka evler yapılmış. Aynı anda 200 

kişiye hizmet verebilme kapasitesine 
sahip olan DODO keyifle yemeklerini yi-
yen misafirlerine canlı müzik eşliğinde 
eğlenme imkanı da sunuyor.

Yakın bir zamanda ünlü isimlerinde 
yer alacağı açılış yapmayı planlayan 
iş insanı Hamit Çelik’e neden DODO 
sorusunu sorduğumuzda, kendisinin de 
bir doğa aşığı ve hayvan sever olduğunu 
söyleyerek “DODO 17 yüzyıl sonlarında 
nesli tükenen güvercingiller familyasın-
dan olan uçamayan bir kuş cinsidir. Biz 
işletme olarak insanlara hem DODO’yu 

tanıtmak hem de ismini yaşatmak için 
bu ismi kullandık” şeklinde açıkladı. İş 
insanı Hamit Çelik’in anlatımlarından 
yola çıkarsak DODO yakın bir gelecekte 
Anadolu yakasının vazgeçilmez mekan-
ları arasında yer alacak.

Kahvaltı ve Branç hizmetlerinide 
tabi ki es geçmeyelim :)) gidecek olan 
herkese şimdiden afiyet olsun..

n Süleyman ÇAY / Kent Yaşam 
Gazetesi



Sayfa_12.qxp_Yasam_Gazetesi  22.03.2021  20:22  Page 1

KENT GÜNÇEL9 Haziran 2022 Perşembe06

Küçükçekmece Belediyesi 
Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü tarafından dü-
zenlenen Dragon Bot Festi-
vali’nde 24 takımdan oluşan 
504 sporcu yarıştı. Birinci 
olan İntertek Dragon Team, 
ikinci Kaptan Demirbilek ve 
üçüncü İstanbul Üniversitesi 
takımına kupa ve madalyala-
rını Küçükçekmece Belediye 
Başkanı Kemal Çebi takdim 
etti.
KEMAL ÇEBİ: YÜZMEYİ BU 
GÖLDE ÖĞRENDİM

Tüm sporcuları teb-
rik eden Başkan Kemal Çebi, 
“Küçükçekmece Gölü benim 
hatıralarımda en güzel yere 
sahip. Çocukluğum burada geçti, 
yüzmeyi bu gölde öğrendim. Bu 
gölün şimdilerde su sporlarına ev 
sahipliği yapıyor olması beni çok 
mutlu ediyor ve gururlandırıyor. 
Sporun, sosyal bağları ve ağları 
güçlendirmek; barış, kardeşlik, 
dayanışma, hoşgörü ve adalet 
ideallerini teşvik etmek için güç-
lü bir araç olduğunu biliyorum. 
Bu hedeflerle gençlerin sporun 
her alanıyla meşgul olması için 

yatırımlarımızı sürdürmeye 
devam edeceğiz. Organizasyonda 
emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum” dedi. 
504 sporcunun performansı 
izleyenlerin nefesini kesti

Küçükçekmece Belediyesi’nin 
spor alışkanlığını özendirerek iş 
ve spor rekabetinin entegrasyonu-
nu sağlamak amacıyla düzenledi-
ği yarışmada, 16 kürekçi, 4 yedek 
kürekçi, 1 davulcudan oluşan; 
kurumsal ve bireysel katılımcılar-
dan oluşan 24 takım performans-
ları ile izleyenlerin nefesini kesti.

18-50 yaş ara-
lığındaki sporcu-
lar 200 metrelik 
parkurda, Türkiye 
Kano Federasyonu 
Dragon Bot Yarışma 
Talimatnamesine 
göre yarıştı. Ya-
rışmayı heyecanla 
takip eden vatan-
daşlar eğlenceli 
dakikalar yaşadı. 
Etkinlik alanına ge-
len çocuklar ise gün 
boyu kurulan oyun 
parkuru, palyaço ve 
tahta bacak gösteri-

si ile keyifli dakikalar geçirdi.
Spora ve sporcuya tam destek 

Yarışmacıların yarışma sıra-
sında kullanacağı takım formala-
rı, tekneler, tekne ekipmanları, 
gölgelik çadır, davul, dümen, can 
yeleği ve kürek gibi gerekli tüm 
ekipmanlar Küçükçekmece Bele-
diyesi tarafından sağlandı. 

Ayrıca yarışmaya Küçükçek-
mece Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü perso-
nelleri, Bilgi Evleri çalışanları, 
Güvenlik Amirliği ve  Arama 
Kurtarma Ekipleri de katıldı. 

Kılıçdaroğlu: Tam Üyelik İstiyoruz
Maltepe Belediyesi tarafından düzenlenen “Yeni Dönemde AB ve Türkiye Forumu” açılış konuşmalarıyla başladı. CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu açılış konuşmasında Avrupa Birliği’ne ve Türkiye iç siyasetine yönelik 9 maddelik 
bir manifesto sundu. Manifestoda vize serbestisi, enerji güvenliği ,mülteci sorunu ve tam üyelik talebi ön plana çıktı.

Maltepe Belediyesi tarafından düzen-
lenen “Yeni Dönemde AB ve Türkiye Foru-
mu” Elite World Asia Otel’de gerçekleştir. 2 
gün süren forumun ilk gününde CHP Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Arnavutluk 
Cumhurbaşkanı Ilir Meta ve ev sahibi 
Maltepe Belediye Başkanı Ali Kılıç birer 
konuşma yaparak iğine yönelik duydu ve 
düşüncelerini dile getirdiler. İstiklal Marşı 
ve Arnavutluk Milli Marşı’nın okunması-
nın ardından ev sahibi Maltepe Belediye 
Başkanı Ali Kılıç bir selamlama konuşması 
gerçekleştirdi.
KILIÇ: İKTİDARA YÜRÜYÜŞÜN İPUÇLARI

Kılıç, “Türkiye-AB ilişkilerinde, uzun 
süreden bu yana durma noktasına gelen 
bir süreçte, yeni bir döneme giriyoruz.  
Son aylarda Rusya ile Ukrayna arasındaki 
gelişmelere bakınca Türkiye’nin AB üyeliği-
nin kaçınılmaz olduğunu görmekteyiz. Bir 
NATO üyesi olarak Avrupa'daki dostlarımı-
zın bizi dışladığını da görüyor, AB’nin yeni 
fasıllarda isteksiz kaldığını gözlemliyoruz. 
Türkiye'nin son yıllardaki dış politikası 
da ciddi bir tartışma yaratıyor. Dış güçler 
vurgusu bunun bir dışa vurumu olarak 
önümüzde duruyor” dedi. Kılıç CHP’nin 
de içinde yer aldığı Millet İttifakı’nın bu 
sorunların üstesinden geleceğini ifade 
ederek, bu forumun iktidara yürüyüşün de 
ipuçlarını vereceğini belirtti.
META: AB, TÜRKİYE’YE KUCAK AÇMALI

AB’ye aday ülke konumundaki Ar-
navutluk’un Cumhurbaşkanı Ilir Meta 
ülkesinin birliğe üye olmak noktasındaki 
çalışmaları hakkında da ipucu veren bir 
konuşma yaptı. Ilir Meta, “Öncelikle bu 
forumu düzenledikleri için Sayın Kılıçda-
roğlu ve Kılıç’a teşekkür ediyorum. Türkiye 
stratejik bir NATO müttefiki ve önemli bir 
ortak. Avrupa ve dünya güvenliği söz ko-

nusu olduğunda Türkiye önemli 
riskler üstlenmiş durumda. 
Terörizmle mücadelede 
önemli bir aktör olan 
Türkiye, mülteciler 
için de en büyük ev 
sahibi. Bu açıdan 
Balkanlar’daki ve 
Avrupa’daki istikrar 
ve güven için Tür-
kiye’nin bu tutu-
mu oldukça önem 
kazanmıştır. Türkiye 
ayrıca Kosova ve Bosna 
Hersek sorunlarında da 
geçmişte önemli katkılar 
sunan bir ülke olarak anıl-
maktadır.” diye konuştu.
KILIÇDAROĞLU: TAM ÜYELİK 
İSTİYORUZ

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu 
ise yaptığı konuşmada Avrupa Birliğine 
seslenerek tam üyelik istiyoruz dedi. 
Kılıçdaroğlu forumu hazırlayanları tebrik 
ederek başladığı konuşmasında şunları 
söyledi: “AB kendisini nasıl tanımlıyor? 
Avrupa Birliği, demokratik Avrupa ülkele-
rinden oluşan, vatandaşlarının hayatını 
iyileştirmek ve daha iyi bir dünya yaratmak 
için çalışan bir ailedir. Biz de Türkiye olarak 
bu aileye dâhil olmak ve uygar dünyanın 
bir parçası olmak istiyoruz. Bu toplantı 
Avrupa’da birçok dengenin değiştiği bir 
döneme denk geldi. Rusya ile Ukrayna 
arasındaki savaş ve göçmen sorunu tüm 
bölgeyi etkiledi. Bu dönemde Türkiye’nin 
maddi yardımlar karşısında sığınmacı ülke 
konumuna düşürülmesini de yaşıyoruz. 
Öncelikle bu savaşın en kısa sürede bitme-
sini umuyoruz. Avrupa’da böyle bir traje-
dinin yaşanması son derece üzücü. Rusya 

ve Ukrayna arasındaki savaş, 
Avrupa güvenliğinin yeniden 

bir inşa sürecine girmesi 
gerektiğini de gösteriyor. 

CHP olarak kurulduğu 
günden bu yana laik, 
demokratik ve sosyal 
hukuk devletini 
koşulsuz savunan bir 
partiyiz. AB’ye tam 
üyeliği de hedefleri-
miz arasında görüyo-
ruz. Biz Türkiye’nin 

Avrupa’nın yeniden 
inşası sürecinde aktif 

rol alıp katkı sağlaması 
gerektiğini düşünüyoruz. 

Ortadoğu’nun en önemli iki 
sorunu terör ve mülteci sorunu. 

Biz bu bakımdan Ortadoğu Barış ve İşbir-
liği Teşkilatı OBİT’in kurulmasını istedik.

Buradan AB’ye, Avrupa Parlamento-
su’na seslenmek istiyorum. Bizler demok-
rasi için mücadele veriyoruz. Önümüzdeki 
seçimlerden sonra demokrasisi gelişen, AB 
normlarını uygulayan, yurtta ve dünyada 
barışı isteyen bir Millet İttifakı göreceksi-
niz. Bu bakımdan bölgenin en güçlü ülkesi 
olan Türkiye’nin göz ardı edilmemesi 
gerektiğini düşünüyoruz. İktidarın yanlış 
politikaları nedeniyle giderek açılan ma-
kasın yeniden nasıl kapatılacağını sizlere 
göstereceğiz. ” dedi.
9 MADDELİK BİLDİRİ

Kılıçdaroğlu konuşmasında AB’ye 
iç siyasete yönelik olarak belirlediği 9 
maddelik bildirisini de açıkladı. Kılıçda-
roğlu açıkladığı bildiride şunları ön plana 
çıkardı: “1. Vize serbestisi sağlanmalı. 2. 
Türkiye yeşil mutabakatı gündemine al-
malı ve hedeflemeli. 3. 23. ve 24. Maddeler 
olan yargı, temel haklar, adalet ve özgürlük 

alanlarındaki blokaj kaldırılmalıdır. 4.Te-
rörle mücadele yasası uluslararası hukuk 
normlarına göre yeniden belirlenmelidir. 
5. Kamuda şeffaflık sağlanmalıdır. 6. Ki-
şisel veriler tam, yetkin ve bağımsız olarak 
işlenmelidir. 7. Gümrük birliğinin moder-
nizasyonu gerçekleştirilmelidir. 8. Enerji 
güvenliği konusunda adımlar atılmalı. 
Doğu Akdeniz’de Rum ve Yunanistan bakış 
açılı politikalardan hızla uzaklaşılmalıdır. 
9. Mülteci ve sığınmacı konusunda Türkiye 
yalnız bırakılmamalı ve mültecileri tutacak 
ülke konumuna sokulmamalıdır. AB ortak 
sorumluluk ve paylaşımı üstlenmelidir.”

DRAGON YARIŞLARI
NEFESLERİ KESTİ

Küçükçekmece Belediyesi tarafından düzenlenen Dragon Festivali kıyasıya rekabete sahne 
oldu. Küçükçekmece Göl Kenarı’nda düzenlenen yarışmayı izleyen Küçükçekmeceliler keyifli bir 
hafta sonu geçirirken çocuklar ise kurulan oyun parkuru ve DJ performansıyla doyasıya eğlendi. 

Küçükçekmece’de Çocuklar, 
Çevre Koruma Haftası’nı 
Kemal Amcalarıyla Kutladı

Çevre Haftası dolayısıyla Küçük-
çekmece’de gerçekleştirilen etkinlikle-
re katılan 180’e yakın çocuk hem çevre 
koruma duyarlılığı kazandı hem de 
eğlenerek öğrenmenin keyfini yaşadı. 

Küçükçekmece Belediyesi, 1-7  Ha-
ziran “Çevre Koruma Haftası” kapsa-
mında, gelecek nesillerde ileri dönü-
şüme yönelik farkındalık oluşturmak 
amacıyla bir dizi etkinlik gerçekleştir-
di. Etkinliğe katılan çocuklar Küçük-
çekmece Belediye başkanı Kemal Çebi 
ile eğlenceli vakit geçirdiler. Belediye 
başkanı Kemal Çebi’yi ‘’Kemal amca 
geldi’’ diye hoş bir seslenişle karşıla-
mada bulunan çocuklar çok eğlenceli 
bir hafta geçirdi.
ÇOCUKLAR, ÇEVRE 
KORUMA FARKINDALIĞI KAZANDI

Belediye Başkanı Kemal Çebi, 
Yaşar Kemal Sanat Evi bahçesinde 
ilçedeki Gündüz Çocuk Bakımevleri 
öğrencileriyle bir araya gelerek, uçurt-
ma uçurdu. Çocuklarla sohbet ederek, 
hatıra fotoğrafı çektirdi. Etkinlikte 
hem eğlenen hem de çevre bilinci edi-

nen çocuklar, öğretmenleriyle birlikte 
bez çanta boyama, uçurtma yapımı, 
tohum topu yapımı ve ileri dönüşüm 
atölyeleri gerçekleştirdi. Çocuklar için 
özel kurulan stantlarda ise miniklere 
boyama kalemleri, boyama kitabı, 
tohumlu kalemler dağıtıldı.
ÇEBİ: GELECEK NESİLLERE 
DAHA YEŞİL BİR DÜNYA BIRAKMAK 
MİRAS DEĞİL BORCUMUZDUR

Küçükçekmece Belediye Başkanı 
Kemal Çebi, “Gelecek nesillere bize 
bırakılandan daha temiz  ve daha 
yeşil bir dünya  bırakmak, miras değil 
borcumuzdur. Bizden sonra bu mirası 
devam ettirmeleri için ise onlara 
şimdiden farkındalık kazandırmamız 
gerekiyor. Onlar için hem eğitici hem 
öğretici etkinlikler düzenledik. Ço-
cuklarımızla birlikte çok keyifli vakit 
geçirdik. Doğal kaynakların verimli 
kullanılması, israfın önüne geçilmesi 
ve daha temiz bir çevre için farkında-
lık oluşturmak için çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz” diye konuştu. 

Kent Yaşam
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Tüm sanatseverleri Sarıyer’de bir araya 
getiren 9. Sarıyer Edebiyat Günleri, yapılan 
çeşitli etkinliklerin ardından son buldu. Ma-
sal çadırı ve Sarıyer Belediyesi Halk Dansları 
Topluluğu’nun gösterisiyle başlayan etkin-
likler; Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç 
ve 9. Sarıyer Edebiyat Günleri Onur Konuğu 
Türk Sineması’nın Sultanı Türkan Şoray’ın 
katıldığı “Sultan’la Yüz Yüze” ve Pelin Özer’in 
"Zamansız: Romanda Şiirsel Aktarım” söyle-
şisiyle devam etti. Etkinlikte usta edebiyatçı 
Latife Tekin,“Beyaz Martı Edebiyat Onur 
Ödülü”nün sahibi oldu. Ayrıca etkinliğin 
Onur Konuğu Türkan Şoray ve Fakir Baykurt 
Öykü Yarışması’nda derece girenlere de ödül-
leri takdim edildi. 9. Sarıyer Edebiyat Günleri 
Ceylan Ertem konseriyle son buldu.
TAHSİLİMİ TAMAMLAMAMAK 
İÇİMDE UKDE OLDU

Türk Sineması’nın Sultanı Türkan Şo-
ray, Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç’in 
moderatörlüğünü gerçekleştirdiği “Sultanla 
Yüz Yüze” söyleşisinde; gençliğinden, oyun-
culuğa adım attığı ilk yıllara, meslek haya-
tından filmlerine ve rol arkadaşlarına kadar 
merak edilen pek çok soruyu yanıtladı. Sarı-
yer Belediye Başkanı Şükrü Genç’in, “Biliyor-
sunuz ben Rumeli Hisarüstü Mahallesi’nde 
yaşıyorum. Türkan Hanım’ın mahallemizde 
Sultan Filmi ile ağırladık. Filmin çekildiği ev 
kullanılmaz durumda olsa da hala yerinde 
duruyor. Ama mahallemizle tanışması 1973 
yılında yaptırmış olduğu okul ile oldu. Bu 
okulun hikayesi nedir?” sorusunu yanıtlayan 
Şoray, “Ben bir gün arabamla Boğaziçi Üniver-
sitesi civarlarından geçerken birkaç çocuk gör-
düm. Soğuk bir havaydı. Nereye gittiklerini 
sordum. Okula gittiklerini söylediler. O gün 
okul yaptırmaya karar verdim. Çünkü ben 
tahsilimi tamamlayamadım. Bu da içinde 
hep ukde oldu” diye konuştu.
ŞİMDİ BİR YABANCILIK BAŞLADI

Usta oyuncu Türkan Şoray için Yılmaz 
Güney ne ifade ediyor sorusunu ise şu şekilde 
yanıtladı: “Yılmaz Güney, benim için bir nu-
maralı sinema adamı ve halk adamı. Ziyare-
tine gittiğim zaman o kadar güzel bakıyordu 
ki, o kadar içten ve yüreğinden bakıyordu ki. 
Kitabımda da anlattım. Sakarya’da onu ziya-
ret ederken arabaya bindim, döndüm baktım 
kapıdan bana el sallıyor. En son gördüğüm an 
oydu.” Sizin dönemin filmleri daha sıcak ve 
samimi olarak yorumlanıyor. O filmlerin hala 
akılda kalmasının temel sebebi nedir soru-
sunu ise “Toplum değişiyor, yaşam şartları 
değişiyor. Eskiden yolda gördüğümüz herkesle 
selamlaşırdık, komşu kültürümüz vardı. Şim-

di bir yabancılık başladı. Yani yaşam kültürü 
değişti. O yıllarda yaşam öyleydi, sıcacıktı. 
Bir dayanışma vardı. Filmlerde de o samimi-
yet vardı” diyerek yanıtladı.
BEYAZ MARTI EDEBİYAT 
ONUR ÖDÜLÜ LATİFE TEKİN’İN

İmza günleri, söyleşiler, şiir teknesi, şiir 
hatları, sergi ve konserlerle renklenen etkin-
liklerde Sarıyer Edebiyat Günleri ile özdeşle-
şen “Beyaz Martı Edebiyat Onur Ödülü” de 
sahibini buldu. 2014 yılından bu yana verilen 
“Beyaz Martı Edebiyat Onur Ödülü” Yaşar Ke-
mal, Zülfü Livaneli, Vedat Türkali, Murathan 
Mungan, İnci Aral ve Ahmet Ümit’in ardın-
dan bu yıl Latife Tekin’in oldu. Eski eşi Latif 

Demirci’nin vefatı nedeniyle törene katılama-
yan Tekin’in ödülünü  yazar Pelin Özer aldı.
ÖYKÜLER ÖDÜL ALDI

9. Sarıyer Edebiyat Günleri’nin final 
etkinliğinde Fakir Baykurt Öykü Yarışması’nı 
kazananlar da ödüllerine kavuştu. Ödül töreni 
öncesi konuşan Başkan Genç, Fakir Baykurt’u 
andı. 4 dalda 360 öykü, 95 öykü kitabınının 
değerlendirildiği yarışma sonucunda dereceye 
girenler, ödüllerini Sarıyer Belediye Başkanı 
Şükrü Genç ve Işık Baykurt’un elinden aldı. 
Yarışma kapsamında “Fakir Baykurt Öykü Ki-
tabı Ödülü” Simla Sunay Yalancı’nın kaleme 
aldığı “İçin Bir Boşluk” ve Fuat Sevimay’ın 
“Gör Bağır” kitaplarına verildi. Törende pan-
demi nedeniyle ödüllerine kavuşamayan 2020 
ve 2021 Fakir Baykurt Öykü Yarışması kaza-
nanlarına da ödülleri verildi.

Belediyecilik sadece yol, kaldırım yapmak 
değildir diyen Başkan Mseut Üner’in sosyal bele-
diyecilik anlamında yaptığı çalışmalar vatandaş-
ların hizmetine bir bir sunuluyor.Mahallelerin 
ihtiyaçları noktasında oyun parklarından din-
lenme alanlarına, meydan düzenlemelerinden 
sosyal tesislere birçok çalışma eş zamanlı olarak 
hızlı bir şekilde yapılırken, yapımı tamamlanan 
alanlarda kullanıma hızla açılıyor.
MASAL GİBİ BİR TÖREN

Son olarak Muratbey Mahallesi’nde yapımı 
tamamlanan Sosyal Tesis ilçede yaşayan ve bu-
güne kadar resmi nikâh ve düğün yapma imkanı 
bulamayan 16 çiftin nikah ve düğün törenlerine 
ev sahipliği yaptı. İstanbul Valiliği, Kaymakam-
lık, Roman dernekleri işbirliğinde ve Çatalca 
Belediyesi Kültür Müdürlüğü koordinesinde 
gerçekleşen törende çocuklarının, torunlarının 
elinden tutup gelenlerde olmak üzere her yaştan 
çift masal gibi bir organizasyonla dünya evine 
girdi. Konvoy eşliğinde düğün alanına gelen çift-
lerin nikâhı Çatalca Belediye Başkan Yardımcsıı 
Hüseyin Aydın tarafından tek tek kıyıldı.
ÇİFTLERİMİZE BİR ÖMÜR SAĞLIK MUTLULUK 
DİLİYORUM

Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner, aile 
kavramının önemine değindiği konuşmasında, 
“Aile medeniyetimizin, geleneklerimizin özüdür. 
Milletimizi millet yapan en önemli unsurlardan 

birisi güçlü ve mutlu aile birlikteliklerimizdir. 
Yapımını tamamladığımız Muratbey Sosyal 
Tesisimiz bugün en güzel anların yakın şahidi 
oldu. 16 Roman çiftimizin toplu nikah merasim-
lerini gerçekleştirdik. İstanbul Vali Yardımcımız 
Şevket Atlı ’ya, İlçe Kaymakamımız Erdoğan 
Turan Ermiş’e, İçişleri Bakan Danışmanımız 
Mehmet Selçuk’a, 15 Temmuz Dernek Başkanı 
İsmail Hakkı Turunç’a ve katılımlarıyla bizleri 
onurlandıran tüm konuklarımıza teşekkürlerimi-
zi sunuyoruz. İstanbul Valiliğimiz, Kaymakamlı-
ğımız, ilçemizdeki Roman Koordinatörlerimiz ve 
derneklerimiz işbirliğinde gerçekleşen tören ile 
mutluluğa evet diyen çiftlerimize bir ömür, sağ-
lık, mutluluk ve huzur diliyorum” ifadelerine yer 

verirken konuşmasının sonunda mutlu ailenin 
sırrını da “Biz evlenirken büyüklerimizin bizlere 
bir nasihati vardı. Bizler bu nasihat uyduk, Alla-
ha şükür mutlu ve huzurluyuz. Damat kardeş-
lerim sizlerde eşinize itaat edin huzuru bulun” 
sözleriyle damatlara verdi.
BÖYLE OLUR ROMANLARIN DÜĞÜNÜ

Çiftlerin nikâh akitlerinin yapılmasından 
sonra Çatalca’nın her biri birbirinden usta 
seslerinin ve müzisyenlerinin şarkıları eşliğinde 
danslar edildi, oyunlar oynandı, halaylar çekildi. 
Kendilerinin ve ailelerinin mutlulukları gözle-
rinden okunan törende çiftlerin bu unutulmaz 
anları Belediye Başkanı Mesut Üner tarafından da 
toplu selfie çekilerek ölümsüzleştirildi.

NAZIM HİKMET BEŞİKTAŞ’TA 

UNUTULMADI

Beşiktaş Belediyesi, 
Nazım Hikmet’in 59. 
ölüm yıl dönümü için 
anma töreni düzenledi. 
Nazım Hikmet Kültür ve 
Sanat Vakfı iş birliği ile 
gerçekleşen etkinlikte, 
Büyük Usta Şair Nazım 
Hikmet; şiirler, türküler 
ve karanfillerle anıldı. 
Beşiktaş Belediye Başka-
nı Rıza Akpolat, ‘’Nazım 
Hikmet’i ölümünün 59. 
Yıl dönümünde anarken, 
onun mirasını anlamak 
için hayatını kendi öm-
rünün ötesinde 
bir müca-
deleye 
adayan 
Nazım’ı 
anla-
mamız 
gerek-
tiğini’’ 
ifade 
etti. 

Na-
zım 
Hikmet’in, 
sonsuzluğa 
gidişinin 59.  yılı 
sebebiyle Beşiktaş Beledi-
yesi ve Nazım Hikmet 
Kültür ve Sanat Vakfı 
iş birliğiyle Sanatçılar 
Parkı’nda anma töreni 
düzenlendi. Programda 
Nazım Hikmet Kültür ve 
Sanat Vakfı Yönetim Ku-
rulu Üyesi Sanatçı Altan 
Gördüm Usta Şair Nazım 
Hikmet şiirleri okurken, 
Mazlum Çimen ve Meh-
met Yöntem türküler 
söyledi. 
“ÜLKEMİZE DEMOKRASİ-
Yİ, ÖZGÜRLÜĞÜ, ADALETİ 
GETİRECEĞİZ”

Anma programında, 
Nazım Hikmet Kültür 
ve Sanat Vakfı Yönetim 
Kurulu Başkanı Değerli 
oyuncu Rutkay Aziz bir 
konuşma yaptı. Konuş-
masına Beşiktaş Belediye 
Başkanı Rıza Akpolat’ı 
selamlayarak başlayan 
Aziz şunları söyledi:

“Yarınlara karşı 
umudumuzun zaman za-
man azaldığı günlerden 
geçiyoruz. Dünyamız 
oldukça hoyrat ve acıma-
sız. Ama bütün bunlara 
karşı umudun düşmanı 
olan insanlara karşı bir 
şairin umudun, umudun 
insanları olarak dünyaya 
barışı kardeşliği ülkemi-
ze demokrasiyi özgürlü-
ğü adaleti getireceğimize 
kesin inancımla sizleri 
bir kez daha selamlıyor 
şairimizin anısı önünde 
de sevgi ve saygıyla eğili-
yoruz.”
“MÜCADELECİ 
NAZIM’I ANLAMAMIZ 
GEREKİYOR”

Türkiye’nin yetiştir-
diği en önemli şairlerden 
birinin Nazım Hikmet 
olduğunu belirten 
Başkan Rıza Akpolat, 
“Ölüm yıl dönümünde 
onu burada anıyoruz. 
Bu parkı açıp bu eserleri 
halka kazandıran önceki 

dönem belediye başkan-
larımızdan İsmail Ünal’a 
çok teşekkür ediyorum. 
‘Yaşamak şakaya gel-
mez. Büyük bir ciddiyet-
le yaşayacaksın’ demişti 
Nazım Hikmet. İyi bir 
yaşamın kişinin sadece 
kendi yaşamından ibaret 
olmadığını savunuyo-
rum. 

Nazım Hikmet'i 
ölümünün 59’uncu yıl 
dönümünde anarken 
onun mirasını anlamak 
için hayatını kendi öm-

rünün ötesinde 
bir mücadele-

ye adayan 
Nazım’ı 

da anla-
mamız 
gere-
kiyor. 
Yani 
hapiste 
ge-

çirdiği 
yılları, 

dünyanın 
güneş etrafın-

da döndüğü mil-
yonlarca yılla kıyaslayıp 
mücadeleye devam eden 
Nazım'ı anlamamız gere-
kiyor. Tam da bu sebeple 
belediyemizin Nazım 
Hikmet Kültür ve Sanat 
Vakfı'yla düzenlediği 
bu anma, sadece büyük 
şairimizin şiirlerini 
değil bu olgun yaşamını 
anlamlandırma çabasını 
da temsil etme gayretini 
gösteriyoruz” dedi. 
“HEPİMİZ HEP BERABER 
YAŞADIM DİYECEĞİZ”

İnsanların yaşamı 
ciddiye almayı unuttu-
ğunu belirten Başkan 
Akpolat sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Günümüzün çok 
hızlı, gürültüye gömül-
müş zamanlarında ha-
yatın gelişinde yaşamak 
bazen reflekse dönüşebi-
liyor. Yani anlamdan an-
lamlandırmaktan günün 
ötesini düşünmekten 
uzaklaşabiliyoruz. Oysa 
Nazım'ın mirası bize iyi 
bir yaşamın sırlarını ve-
riyor. 70’inde bile mesela 
zeytin dikeceksin diyor. 
Hem de öyle çocuklara 
falan kalır diye değil. Öl-
mekten korktuğun halde 
ölüme inanmadığın 
için. Doğrusu bir vatan-
daşın ülkesinin geleceği 
için verdiği mücadele de 
bu yaşam kavrayışının 
bir karşılığıdır. Bir anne-
nin çocuklarının eğitimi 
için verdiği mücadelede 
bir gencin söylediği 
özgürlük şarkıları da ne-
ticede hepimiz yaşadım 
diyebilmek için mücade-
leye devam ediyoruz. Ve 
biliyorum hepimiz, hep 
beraber yaşadım diyece-
ğiz.”

Yapılan şiir ve müzik 
dinletisinin ardından 
ise sanatçılar ve vatan-
daşlar, Nazım Hikmet 
Anıtı’nın önüne karan-
filler bıraktı.

Üner “Aile medeniyetimizin,
geleneklerimizin özüdür”

“Aile medeniyetimizin, geleneklerimizin özüdür” diyen Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner bele-
diye tarafından yapılan toplu nikâhla dünya evine giren 16 Roman çifte bir ömür mutluluk diledi.

SARIYER’DE EDEBİYAT
RÜZGARI SONA ERDİ

Boğazda kitap kokusuyla deniz kokusunu buluşturan ‘9.Sarıyer Edebiyat Günleri’ Haydar Aliyev Parkı’nda yapılan muhteşem ödül töreni ve Ceylan Ertem konse-
riyle son buldu. Birçok usta ismin yanı sıra 400 yazar ve 40 yayınevinin katıldığı etkinlikte, her yıl verilen Beyaz Martı Edebiyat Ödülü bu yıl Latife Tekin’in oldu.
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Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

Bir baba: ‘’Çocuğumun beslenme çantasına 
koyacak bir şey bulamadım. Bu yüzden çocuk 
okula gitmedi şimdi evde…’’ Diyordu!

GÖRDÜK… DUYDUK… YAŞIYORUZ…
Ülkenin dayanılmaz acı gerçeği budur bu…
Nice analarla nice babalar böyledir böyle…
Hem de milyon milyon yurttaşlar olarak 

böyledir!
AMA BİRİLERİ ÖZELLİKLE GÖRMÜYOR, DUY-

MUYOR VE DE BİLMEZLİKTEN GELİYOR!
DERTLERİ, SADECE İKTİDAR OLMAK VE DE 

BİRKAÇ KOLTUK DAHA ALMAKTIR O KADAR!
‘GEZİ RUHU’NA SAYGI DUYANLARI HAİN 

İLAN EDEREK, BU YOLLA OY TOPLAMAKTIR O 
KADAR!

Taksim’e koşarak: ‘’ AĞAÇLARI KESMEYİN, 
DOĞAMIZA DOKUNMAYIN!’’

Diyen vatansever-
lere, tepeden aşağıya 
doğru ağza alınma-
yacak küfürlerin 
akıtılması tam da 
bundandır!

Kim ne derse de-
sin; ‘GEZİ RUHU’ mil-
yonlarca yurttaşımızın 
sevgi ve saygı desteğini 
öyle bir arkasına aldı 
ki… Bu millet öyle bir 
uyandı ki…

Hem de yüz 
binlerce el kazmalıya 
‘’git maden ara’’ deyip, 
doğamızı tahrip eden ruhsatlar 
verilirken bu millet uyandı!

Hem de dağ ve ovalarda ormanlarımız yok 
edilip, oralar çoraklaşırken bu millet uyandı!

Bu millet, altın ve değerli maden peşinde 
koşanlar tarafından, akarsularımızla göllerimizin 
zehirlenip kurumasıyla uyandı. Deniz kıyılarımız 
yandaş yandaş siyasal rantlara kurban edilip 
betonlaşırken uyandı!

Uyandı bu millet uyandı!
Kimin neyin peşinde koştuğunu öğrendikçe 

uyandı!
Uyandıkça ‘GEZİ RUHU’NA daha çok bağ-

landı!
‘’Yaşayın vatansever gençlerimiz’’ diyerek…
‘’Bu vatanı kimi çıkarcılara yem etmeyin’’ 

diyerek bağlandılar!
GEZİCİLERİN SUÇU NE?
Aksın tepeden aşağı küfürler aksın!
Neler akamadı ki…
Baksın birileri tepeden aşağı baksın…
Bakılmadık tepe mi kaldı?
Başlar dik alınlar açıktır her daim!..
Mesele vatan ve millet üzerineyse:
Verilmeyecek hesap mı kaldı!
GEZİCİLERİN SUÇU NE?
Ekonomiyi tepeden dereye ‘GEZİ RUHU’ mu 

itti?
Yanlış siyasetle komşu ülke Suriye’ye ‘GEZİ 

RUHU’ mu zarar verdi.
Orada ölen on binlerce insandan ‘GEZİ RUHU’ 

mu sorumludur!
Kaçak düşen milyonlardan da öyle…
Sahi, Şeker ve diğer fabrikaları ‘GEZİ RUHU’ 

mu sattı?
Tarımı ‘GEZİ RUHU’ mu yerle bir etti?
Merkez Bankası’ndaki dövizleri ‘GEZİ RUHU’ 

mu eritti?
Ayrıca çözüm ve açılımla ortaya neler neler 

serildi. ‘GEZİ RUHU’ ne yapsın?
Fetö ne istediyse onu yaptılar, fetö kimi iste-

diyse her köşeye onu atadılar…
Yani memleketi fetöye teslim edenler mi 

suçlu? Yoksa vatansever doğacı ‘GEZİ RUHU’ mu?
En aşağıdan en yukarıya eğitimimizde sorun-

lar var. Halk yoksullaştıkça daha da artıyor.
Hele hele ülkenin geleceği için ter döken 

Yüksek Lisans ile Doktora öğrencilerinin hali içler 
acısı… Ne laboratuvarları var ne de kullanacakları 
araç ve gereçler…

Bulunsa bile öğrencilerin dövizle alıp kullan-
ması gerekiyor. Hem de bu yoksullukta!..

Ayrıca ‘GEZİ RUHU’ mu enflasyonu az gös-
tererek, emekli, işçi ve memurların parasından 
kesiyor?

Sahi, ‘GEZİ RUHU’ kimleri neden rahatsız 
etti acaba?

Bu rahatsızlık, aslında hak arayan herkese 
karşı…

Adalet arayandan, iş arayana… Sağlığım 
elden gidiyor diyenden…

‘’Bu şartlarda nasıl çalışayım’’ diyen tüm 
sağlıkçılara kadar sürüp gidiyor!

İstiyorlar ki, ne vatanın doğasını korumak 
adına ‘GEZİ RUHU’ gibi bir ses yükselsin!

Ne de her alanda hak arama adına…
Kendileri tepeden küfür de etseler susmalı…
Hakaret de etseler susmalı…
Yanlış siyasetle aç ve yoksul da bıraksalar 

susmalı…
Oyalayan gündemlerle zaman çalsalar da 

susmalı… Öyle istiyorlar…
İşleri güçleri bahana üstüne bahane üret-

mek…
Beceriksizliklerine kılıf bulmak için…
Vatandaşın demokratik tepkilerini adres 

göstermek!
Oysa Türkiye öyle bir zor günler yaşıyor ki…
Ne bir küfür gündemiyle üstü örtülür!
Ne de bahane ve de kılıflarla…
Bir yanda yoksullaşarak bunalan milletimiz 

var!
Bir yanda da milletimizin sorunlarını kavga 

ve ayrışma sevdasıyla geçiştirmek isteyen bir 
yöneten siyaset var!

Devlet adamı ağzıyla konuşmaktan uzakta…
Birlik ve beraberliğimiz korumaktan da çok 

uzakta bir yöneten siyaset!
NE DİYELİM: ÇOCUKLARIN BESLENME 

ÇANTASI KÜFÜRLE DOLMAZ…
Vatanın doğasını korumak için canlarını 

ortaya koyan, nice vatansever ‘GEZİCİ’ yurttaşlara 
küfretmekle asla kahraman olunmaz!

EN KAHRAMAN SİYASETÇİ MİLLETİN 
BİRLİĞİNİ KORUYAN, ONLARI AYRIŞTIRMADAN 
YÖNETEN… İŞİNE GELMEYENLERE KÜFÜR ETME-
YEN… MİLLETİN İŞİ VE AŞIYLA UĞRAŞIP MİLLE-
TİN ÇOCUKLARINI AÇ KOYMAYAN SİYASETÇİDIR. 
AHLAK VE ADALETİ REHBER EDİNEREK… HAK-
LIYLA HAKSIZI… DORUYLA YANLIŞI BİR VİCDAN 
TERAZİSİNDE TARTAN SİYASETÇİDİR!

KENDİNE ALKIŞ ÇALAN TV’LERLE GAZETE-
LERE DEĞİL… KARNINI DOYURUP HUZUR VE 
GÜVEN VERDİĞİ BİR MİLLETE SIRTINI DAYAYAN 
SİYASETÇİDİR!

BÖYLE BİR SİYASETÇİ, BU MİLLETİN BİR KE-
SİMİNE ASLA TEPEDEN KÜFÜR ETMEZ BU BİLİNE!

HELE HELE BU MİLLETİN TAMAMI İÇİN O 
TEPEDEYSE…

BESLENME ÇANTASI 
KÜFÜRLE DOLMAZ

Yüksel; Muhtarlar takım arkadaşımızdır
Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, ilçenin sorun-

larının tespiti ve hızlı çözümü için her ayın ilk cumartesi 
günü mahalle muhtarları ile bir araya gelmeye devam 
ediyor. Bu ay 148’incisi düzenlenen ve Mehmet Ali Büklü 
Parkı’ndaki Jüpiter Gezegen Kafe’nin ev sahipliği yaptığı 
buluşmaya Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel’in yanı 
sıra; Kartal Belediyesi Başkan Yardımcıları, birim müdür-
leri ve Kartal’ın 20 mahallesinin muhtarları katıldı.

Toplantıda Kartal’ın muhtarları, mahallelerindeki 
sorun ve ihtiyaçları dile getirirken vatandaşların talep ve 
beklentiler aktarılırken ilçenin sorunlarının çözüme ka-
vuşması için yapılan ve yapılacak çalışmalarda ele alındı.
“Muhtarlarımızla Takım Halinde Çalışıyoruz”

Toplantı, Belediye Başkanı Gökhan Yüksel’in konuş-
masıyla başladı. “Belediyecilik bir ekip işidir ve bu ekibin 
önemli bir parçası olarak gördüğümüz muhtarlarımız 
ile takım halinde çalışıyoruz.” diyen Yüksel, Fen İşleri 
Müdürlüğü tarafından yeni sezonda başlatılan asfalt 
çalışmaları, Temizlik İşleri Müdürlüğü ve Park Bahçeler 
Müdürlüğü tarafından yürütülen yabani otların temiz-
lenmesi, yeni yapılacak olan parklar, kreş kayıt süreçleri, 
lise ve üniversite öğrencilerine verilen kurslar hakkında 
muhtarlara bilgi verdi.

Kartal’ın yaşam alanlarını zenginleştirmenin ya-
nında, sosyal ve kültürel hayatın da canlanmaya devam 
ettiğini kaydeden Yüksel, mahalleler arasında yapılacak 
olan su sporları müsabakaları, sanat akademisi ve satranç 
akademisi faaliyetleri, halk oyunlarıyla ilgili çalışmaların 

yanı sıra; bu yıl ikincisi düzenlenecek olan Kartal Kitap 
Fuarı gibi Kartal Belediyesi’nin yaz sezonunda gerçekleşti-
receği kültür hizmetlerinden bahsetti.
Yalı, Yunus ve Topselvi Kültür Merkezi Projesi’nin Kaba 
İnşaatında Sona Gelindi

Yalı, Yunus ve Topselvi Kültür Merkezi Projesi’nin 
kaba inşaatında da sona gelindiğini ve planlanan sürede 
tamamlanarak birçok hizmetin bir arada verileceğini 
kaydeden Gökhan Yüksel, “Seçim dönemine girdiğimde, 
en çok konuştuğum projelerden biri de Yalı, Yunus ve Top-
selvi Kültür Merkezi Projesi’ydi. Çünkü 3 mahallenin hem 

kültür sanat alanındaki faaliyetlerinin yürütülebilmesi 
için; hem de çocuk, genç ve kadınların eğitim alanındaki 
faaliyetlerini sürdürebilmeleri için, aynı zamanda taziye 
günlerinde insanların acılarını paylaşabileceğimiz bir 
ortam da yaratabilmek için bu projeyi hayata geçirmek 
önemliydi. Aslında toplumun her kesimi için kütüphane-
siyle, eğitim alanlarıyla tiyatro ve sinema etkinliklerinin 
gerçekleşeceği kültür sanat merkeziyle bir yapı inşa edi-
yoruz. 40 yıllık bir zaman sonra 3 mahallenin ihtiyacını 
karşılayabilecek bir yapı olacak. Ve kültür merkezimizin 
kaba inşaatında sona geldik, planlanan sürede komşuları-
mızın hizmetine sunacağız.” şeklinde konuştu.
 “Bize Böyle Bir Belediye Gerçekten
 Var mı Diye Soruyorlar”

Yüksel’den sonra ilk konuşmacı olarak mikrofonu alan 
Soğanlık Orta Mahallesi Muhtarı Salim Coşar, muhtarlar 
buluşmasının katılımcı demokrasi adına bütün yerel yö-
netimler için büyük bir örnek teşkil ettiğini belirterek tüm 
muhtarlar adına teşekkür etti. 

“Biz belediyenin hizmetlerini birçok yerde de anla-
tıyoruz. Bize -böyle bir belediye gerçekten var mı?- diye 
soruyorlar.” diyen Coşar, bu durumdan gurur duydukları-
nı belirtti.

Toplantının devamında mahalle muhtarları tek tek 
söz alarak, mahalleleri ile ilgili talepleri sıraladı. Gökhan 
Yüksel ve yetkililer, muhtarların mahalleri ile ilgili sorun-
larını dinleyerek yapılacak çalışmalar ile ilgili notlar aldı.   

n Kent Yaşam Gazetesi

Kadıköy Çevre Festivali, “İklim Krizi ile Mücadele” 
temasıyla Özgürlük Parkı'nda kapılarını açtı. 3 gün 
boyunca panelden atölyeye, söyleşiden konsere, tiyatrodan 
sinemaya kadar pek çok etkinliğin yer alacağı festivalin 
açılışını Kadıköy Belediye Başkanı Şerdil Dara Odabaşı 
gerçekleştirdi.

Kadıköy Belediyesi bu yıl Kadıköy Çevre Festivali’nin 
5’incisini  “İklim Krizi ile Mücadele” konusuyla gerçek-
leştirdi. 3 gün boyunca Özgürlük Parkı'nda sürecek olan 
festivalde çevre için mücadele eden alanında uzman 200'e 
yakın isim, 46 STK, platform ve inisiyatif bir araya geldi. 
‘’Doğaya Emek Ver” sloganıyla gerçekleştirilen festivalde 

panelden atölyeye, söyleşiden konsere, tiyatrodan sinema-
ya her yaş grubuna uygun pek çok etkinlik düzenlendi. 
Etkinliğin açılış konuşmasını Kadıköy Belediye Başkanı 
Şerdil Dara Odabaşı gerçekleştirirken vatandaşlar festivale 
yoğun ilgi geldi.
"Bizim tek arzumuz daha güzel bir kenti çocuklarımıza 
teslim etmek"

Festivalde konuşma yapan Kadıköy Belediye Başka-
nı Şerdil Dara Odabaşı, "Biz geleceğe düzenli bir kent 
bırakmayacağız. Yaşadığımız kentlere o kadar çok ihanet 
etmişiz ki buraları kısa sürede eski haline kavuşturmak 

çok zor. Umarım en azından bundan sonra biz üzerimize 
düşeni yaparız ve çocuklarımıza kentleri daha sağlıklı 
daha temiz daha çevreci olarak bırakabiliriz. Bizim tek 
arzumuz çocuklarımıza yani geleceğimize bugünden daha 
iyi yaşayabilecekleri bir kenti teslim etmek" diye konuştu.

Festival çerçevesinde Kadıköy Belediyesi Çocuk Sanat 
Merkezi Ritmin Yıldızları, geri dönüşüme dikkat çek-
mek amacıyla atık ürünlerden oluşturdukları aletlerle 
enstrümantal konser verdi. Konserin yanı sıra müzikal 
oyun, kısa film gösterimi gibi etkinliklerle kentte ekolojik 
yaşamın önemine dikkatler çekildi.

n Kent Yaşam

ÜMRANİYE'DE SERDAR 
ORTAÇ ÇOŞKUSU

Kartal belediyesinin geleneksel hale getirdiği ve 148. gerçekleştirirlen muhtarlar toplantısına tüm mahalle muhtarla-
rı katıldı. Belediye başkanı Gökhan Yüksel’inde katıldığı muhtarlar toplantısında Kartal adına önemli kararlar alındı.

Ümraniye Belediyesi lise öğrencileri için gü-
zel bir mezuniyet kutlaması hazırladı. Öğrenci-
ler, Millet bahçesinde düzenlenen Serdar Ortaç 
konseriyle doyasıya eğlendi. 

Ümraniye Belediyesi lise öğrencileri için an-
lamlı bir mezuniyet kutlaması hazırladı.

Ümraniye Millet Bahçesi’nde düzenlenen lise 
mezuniyetine Serdar Ortaç damga vurdu. Serdar 
Ortaç’ın sahne aldığı konsere çok sayıda genç ka-
tılım sağlarken, konsere katılan öğrenciler adeta 
mezuniyet coşkusu yaşadı. 

Ünlü sanatçı Serdar Ortaç sevilen şarkıları-
nı öğrenciler ile birlikte söylerken, Ümraniye 
Kaymakamı Cengiz Ünsal ve Ümraniye Belediye 
Başkanı İsmet Yıldırım’da öğrencileri yalnız bı-
rakmadı. Belediye Başkanı İsmet Yıldırım konser 
sonrası sahneye çıkarak Serdar Ortaç’a teşekkür 
plaketi taktim etti. Gençlerin yoğun ilgisi ile 
karşılaşan Başkan Yıldırım öğrenciler ile birlikte 
hem eğlendi hem de hatıra fotoğrafı çektirdi.
Yıldırım; Serdar Ortaç demokrasi ile seçildi

Konserde konuşan Ümraniye Belediye Baş-
kanı İsmet Yıldırım, “Gençler dediğinizi yaptık. 
Serdar abinizi siz seçtiniz bizde onu sizlerle 
buluşturduk. Serdar Ortaç demokrasi ile seçil-
di. Gençlerin hepsiyle 200’er 200’er bir araya 
geldim. Onlara mezuniyete var mısınız dedim. 
Onlarda kabul etti. Şimdi burada hep birlikteyiz” 
ifadelerini kullandı. n Kent Yaşam

Kadıköy ‘Doğaya Emek Ver’ dedi

Geleceğin şampiyonları başarıya kulaç attılar

Eyüpsultan Belediyesi 
tarafından düzenlenen Yüzme 
Yarışı’nda 7 – 12 yaş arası 
sporcular galibiyet için birbir-
leriyle mücadele etti. Topçu-
lar’da bulunan Eyüpsultan 
Belediyesi Yarı Olimpik Yüzme 
Havuzu hafta sonu büyük bir 
mücadeleye sahne oldu.
“10 BİN ÇOCUĞUMUZ HAVUZ-
LARDAN YARARLANACAK”

Gösterinin ardından, 
Eyüpsultan Belediye Başka-
nı Deniz Köken, yarışmaya 
katılarak havuzda kulaç atan 
tüm yüzücüleri tebrik ederek 
madalyalarını verdi.Deniz 
Köken konuşmasında şunları 
söyledi: “İki yüzme havu-
zumuzdan 5 bin 400 çocu-
ğumuz yararlandı. Yaz Spor 
Okulumuzla beraber 1 yılını 
tamamlamadan inşallah 10 
bin çocuğumuz yüzme havuz-
larından yararlanacak. Bu 
bölgede kalıcı şeyler yapalım 
istedik. Bölgemize iki yüzme 
havuzu daha kazandırmamız 
lazım. Onlarla ilgili de çalış-
malarımız devam ediyor. Bu 
iki tane havuzumuzda ilkokul 

4. sınıftan 5. sınıfa 
geçen tüm öğrenci-
lerimizin yüzmeyi 
öğrenmesini arzu-
luyoruz. Bu bizim 
için çok önemli. 
Milli Eğitim ile 
beraber görüşmele-
rimiz devam ediyor. 
Herkes ‘Ben yüzme 
biliyorum’ demesi 
lazım.
EYÜPSULTAN 
BİREYSEL 
SPORLARDA 
BAŞARILARA İMZA 
ATACAK

“İkinci olarak 
‘Bisiklete binmeyi biliyo-
rum’ demesi lazım. Üçüncü 
olarak ata binmeyi öğrenmesi 
lazım. Bununla ilgili manej 
alanını yaptık. Dördüncü 
olarak okçuluk veya tenis gibi 
sporlardan bir tanesini bilerek 
liseyi bitirsin istiyoruz. Sadece 
futbol değil, bireysel spor-
larda da bir takım konuları 
öne çıkarmamız lazım. Artık 
zaten Karate, tekvando ve judo 

da iyi dereceler alıyor bireysel 
sporcularımız. Atletizm de ya-
kın zamanda ilçemizin adını 
uluslararası müsabakalarda 
çok net olarak duyacaksınız. 
Bu havuzlar sayesinde yüzme-
de de Türkiye'de ve Avrupa’da 
derece alacaksınız inşallah. 
Sporcularımızı tebrik edi-
yorum, velilerimize de çok 
çocuklarıyla ilgilendikleri için 
teşekkür ediyorum. ”dedi. n 
Kent Yaşam
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Günlerce kamuoyunu meşgul ederek 
Esenyurt Belediyesi ve Kaymakamlığı karşı 
karşıya getiren Yıldız Camii inşaatında ya-
şanan olaylar tatlıya bağlandı. Mülkiyeti ve 
tasarrufu belediyeye ait olan camii altında ki 
bölümler Esenyurt Kaymakamlığı tarafından 
belediyenin oluru alınmadan bir markete 
kiralanmıştı. Yapılan yanlışın düzeltilmesi 
için gerekli girişimlerde bulunan Bozkurt, 
kaymakamlığın aldığı hukuksuz kiralama ka-
rarından geri adım atması sonucu yaşananla-
rı bir açıklama yaparak vatandaşlarla paylaştı. 
Hukuksuz bir durumla kamu kurumlarının 
karşı karşıya gelmesinin üzücü bir durum 
olduğunu söyleyen Bozkurt, olayın tatlıya 
bağlanmasının sevindirici olduğunu söyledi. 
Kemal Deniz Bozkurt’un yaptığı açıklama 
aşağıda ki şekildedir.  

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz 
Bozkurt, Yıldız Camii inşaatındaki hukuk-
suz kiralamadan vazgeçildiğini duyuran 
Esenyurt Kaymakamlığı’nın açıklamasını 
değerlendirdi. Kamu kurumlarını karşı 
karşıya getiren bu çabadan vazgeçilmiş 
olmasının memnuniyet verici olduğunu 
belirten Başkan Bozkurt, açıklamasında 
şu ifadelere yer verdi:

Bilindiği üzere mülkiyeti ve tasarrufu be-
lediyemize ait olan Yıldız Camii inşaatının 
altındaki bölümler, belediyemizin bilgisi 
dışında kaymakamlık oluru ile bir markete 
hukuksuzca kiraya verilmişti. Bu hukuk-
suzluğu önlemeye çalışan zabıta ekiplerimiz 
ise yine kaymakamlık talimatı ile polis 
tarafından engellenmiş, söz konusu market 
sahipleri polis gözetiminde şantiye halinde-
ki bölüme malzeme depolamıştı.

Biz de basın yayın kuruluşlarına yaptığı-
mız açıklamalarda hem bu olayda birbiri ar-
dına yaşanan hukuksuzlukları dile getirmiş 
hem de ibadethanelerimizin altlarındaki 
bölümlerin ticarethane olmaması gerekti-
ğini vurgulamıştık. Tasarrufu bizde olan, 
yapımı da halen devam eden inşaatın kiraya 
veriliyor olmasını kabul etmemiz mümkün 
değildi, etmedik de. Market malzemesi 
doldurulan alanı mühürledik, bu hukuk-
suz girişimle ilgili gerekli suç duyurularını 
yaptık. 

Yaşanan bu gelişmelerin ardından dün 
akşam saatlerinde Esenyurt Kaymakam-
lığımızın sosyal medya hesabından Yıldız 
Camii inşaatına ilişkin bir basın açıklaması 

yapılarak, hukuk-
suz kiralama giri-
şiminden vazgeçil-
diği duyuruldu.

En başın-
dan beri olması 
gereken kamusal 
hassasiyet ve 
refleksin geç de 
olsa gösterilerek 
kamu kurumla-
rını adeta karşı 
karşıya getiren bu 
çabadan vazgeçil-
mesi memnuniyet 
vericidir.

Kaymakamlık 
açıklamasında, 
Yıldız Camii inşa-
atının “tinerci ve 
bağımlı yuvası” 
haline geldiği 
iddia edilmiş, bu 
iddia hukuksuz 
kiralamaya da 
gerekçe olarak 
gösterilmiştir. 
2018’den beri 
telefon, CİMER ve 
Beyaz Masa yolu 
ile belediyemize 
gelen ihbarlar in-
celendiğinde, söz 
konusu inşaatta 
kaymakamlığı-
mızın iddia ettiği 
türde bir olay ya da şikayetin görülmediğini 
belirtmek isteriz. Kaldı ki genel kolluk hiz-
meti görevine giren bir konunun, hukuka 
aykırı yapılan bir kiralama işleminin gerek-
çesi olamayacağı herkes tarafından bilinen 
bir gerçektir.

Görevi devraldığımız ilk günden beri 
Esenyurt halkının refahı ve mutluluğu için 
özveriyle çalışıyor, bu kentte iyiyi, güzeli ve 
doğruyu hakim kılmak istiyoruz. Bu amaçla 
ilçemizdeki tüm kamu kuruluşlarımızla 
ortak paydada çalıştık, çalışmaya da devam 
edeceğiz.

Ancak olası benzer durumlarda, bu 
olayda olduğu gibi hukuksuz girişimlerin 
karşısında kararlılıkla duracağımızı da 
belirtmek istiyoruz.

Kaymakamlığımızca yapılan bu açık-
lama vesilesiyle bir kez daha yinelemek 
istiyoruz; 

Biz, cami altlarının ticarethanelere de-
ğil, tam aksine ihtiyaç sahiplerinin faydala-
nacağı alanlara dönüştürülmesi gerektiğini 
düşünüyor ve bunu savunuyoruz. 

Yıldız Camii’nin alt kısmında ‘Taziye 
Evi’ ve ‘Aşevi’ ile muhtaç vatandaşlarımızın 
gıda, giysi ve kısa süreli barınma ihtiyaçla-
rını karşılayacakları bir alan oluşturacağız.

Yola çıktığımız ilk günden beri her daim 
destek veren, Yıldız Camii meselesinde de 
yanımızda olan halkımıza ve yaşananları ta-
rafsız bir şekilde kamuoyuna duyuran basın 
kuruluşlarına gönülden teşekkür ediyoruz.

Kent Yaşam Gazetesi

Kahvaltılı toplantılarla 
Silivri’nin kadınlarıyla bir 
araya gelen Belediye Başkanı 
Volkan Yılmaz, kadınlara yö-
nelik son toplantısını Çanta 
Mahallesi ile geçekleştirdi. 
Kalepark Sosyal Tesisleri’nde-
ki toplantıda Silivri Belediyesi 
tarafından yapılan hizmetler 
ve yeni projelere değinen 
Başkan Yılmaz, Çağdaşkent 
Sitesi’ne park, Çanta ışıklara 
ise üst geçit müjdesi verdi.
“ÇANTA MAHALLESİ BİR 
YIL İÇERİSİNDE PIRIL PIRIL 
OLACAK”

Başkan Yılmaz konuşma-
sında, “Seçim sürecinde aday 
olduğum günden bugüne 
kadar yol yürürken, 
hep yanımda his-
settiğim Silivrili 
kadınlara Çan-
talı kadın-
lara çok 
teşekkür 
ediyo-
rum. 
Biz, 
bir ve 
beraber 
olursak, 
birbi-
rimizi 
dinler, 
anlamaya 
çalışırsak 
üstesinden 
gelemeyece-
ğimiz iş yok. 
Biz Silivri’ye bü-
tüncül bir anlayışla 
hizmet etmek amacıyla 
yola çıkmıştık. Silivri’de 
yaşayanların Silivri’yi yaşa-
ması gerektiğini, Çanta’da 
yaşayanların Silivri’deki 
her etkinlikten, her güzel 
şeyden faydalanması gerekti-
ğini söyledik. Bunun için ilk 
günden itibaren çalışıyoruz. 
Silivri merkezde tiyatro varsa 
bu tiyatrodan, Danamandıra 
köyündeki hanımefendiler 
de, Çanta’daki hanıme-
fendiler de faydalanacak. 
Eğitmenlerimizin sayılarını 
artırarak Mahalle Evlerimizi 
yaygınlaştırdık. Ne yaparsak 
yapalım hep hanımefendiler 
için yapacağız. Hep gençle-
rimiz için yapacağız. Çünkü 
hanımefendilerin elinden 
tuttuğunuz zaman, sizlere 
dokunduğumuz zaman ha-
yatın ta kendisine dokunmuş 
oluyoruz. Yaptığımız çalış-
malarla sizlerin omuzundaki 

yüke ortak oluyoruz. Biz göre-
ve geldiğimizde ‘Unutulanları 
unutmayacağız. Kısık seslere 
ses, darda kalanlara nefes, 
ihtiyaç sahiplerine adres 
olacağız.’ demiştik. Hizmete 
ihtiyacı olan mahallelerimiz-
den başlayacağımızı söyle-
miştik. Yıllarca asfaltı, kaldı-
rımı, aydınlatması olmayan 
Çağdaşkent’in kaldırımını 
da, asfaltlarını da, aydınlat-
malarını da, parklarını da 
yaptık. Ama yapacaklarımız 
bitmedi. Yapmaya devam 
edeceğiz” dedi. 
“SİZLERE HİZMET ETMEYE 
DEVAM EDECEĞİM”

“Şimdi Çanta’nın mer-
kezindeki parklardan 

başlayarak, bulvarı-
mızdan aydın-

latmalara, 
kaldırımlara 

kadar 
hepsini 
yapaca-
ğız. Ara 
sokak-
lardaki 
taş 
imalatı-
mızı bi-
tirmek 
üzere-

yiz. Göre-
ceksiniz 1 

yıl içeri-
sinde Çanta 

Mahallemize 
giren herkes 

çok lüks pırıl pırıl, 
etrafının yem yeşil 

olduğu, piknik alanlarının, 
konser alanlarının, spor alan-
larının, fitness alanlarının 
olduğu bir Çanta ile karşıla-
şacak hanımefendiler. Biz 
söz verirsek sözümüzü yerine 
getiririz. Muhtarlar toplan-
tısında İçişleri Bakanımız 
Sayın Süleyman Soylu’nun 
bir talimatı oldu. İnşallah 
bu yaz sonuna kadar Çanta 
E-5’de ışıkların olduğu bölge-
ye bir üst geçidin yapımına 
da başlayıp bitireceğiz. Yine 
önümüzdeki yıl programı 
kapsamında Çağdaşkent site-
sinin oraya böyle bir parkı da 
yapıp bitirip Çanta’ya hediye 
edeceğiz. Sizleri hizmetle, 
kültürle, sanatla buluşturma-
ya devam edeceğiz. Siz beni 
bırakmadınız, ben de sizi hiç 
bırakmayacağım. Sizlerle ol-
maya, sizlere hizmet etmeye 
devam edeceğim.” dedi.

İstanbul Silivri'de 450 yıllık 
‘Seyyit Hacı Pervane Hazret-
leri Türbesi'nin üzerinde bina 
bulunuyor. Türbeyi görenler 
şaşkınlıklarını gizleyemiyor. 
Evimin altında yatır var sözü 
gerçek oldu.

450 yıllık geçmişi olan 
'Seyyit Hacı Pervane Dede 
Hazretleri Türbesi'nin üzerinde 
apartman yer alıyor. Girişine 
üzerinde adı yazılan tabela 
bulunan 'Seyyit Hacı Pervana 
Dede Hazretleri' türbesinin 
girişi ise, iş yeri görünümünde. 
Binanın girişindeki dükkândan 
alt kata inildiğinde karşınıza 
türbe çıkıyor. Vatandaş ziyaret 
ederek duasını yapıyor.  

Biz de sizler için türbenin 
hikâyesini araştırarak binada 
yaşayanların ve vatandaşların 
görüşlerini aldık.

EVİMİ DE ARABAMI DA ALDIM
Türbenin bulunduğu binada 

yaşayan Emrullah Şenel  “2014 
yılından beri bu binada otur-
maktayım. Allah’a şükür ben 
buraya geldiğimden beri evimi 
de arabamı da aldım. Komşula-
rımızın da rahatsızlık duydu-
ğunu düşünmüyorum. Zaten 
rahatsız olsak oturmazdık 
sanırım” diye konuştu. 
ESKİDEN BAHÇE İÇİNDE BİR 
YERDİ

 “Seyid Hacı Pervane türbesi 
korunarak buraya bina yapıl-
dı”  diyen başka bir esnaf şöyle 
konuştu: “O dönemin başkanı 
ruhsat vermiş. Müteahhitliğini 
de Metin Karakaş yapmış. Bir 
ara bu binayı yıkmaya kalktı-
lar. Çok uğraştılar ama yıkıl-

madı. Daha sonra türbenin üst 
katında lokanta vardı. Şika-
yetlerden sonra orayı yıkarak 
bu şekilde açık hale getirdiler. 
Eskiden bahçeli bir yerdi bu-
rası. Tek katlı bir ev vardı. Ve 
türbe bahçenin içindeydi. 1999 
yılında temeli atılmış. 2006- 
2007 de inşaat biterek insanlar 
oturmaya başladı. Şuan 12 
hane oturuyor. Dükkanlar ile 
birlikte 5 kat ediyor. 
ELEKTRİK TESİSATI VE 
DEKORU ESNAFTAN 

Türbenin yanında mobil-
ya dükkânı bulunan Hüseyin 
Yaman, “Seyit Hacı Pervane 
Türbesi'nin elektrik tesisatını 
ve dekorunu ben yaptırdım. Se-
yit Hacı Pervane Hazretleri, bin 
800'lü yıllarda Mevlâna dedesi 
Allah insanı. Buraya ruhsat 

vermişler buraya bina yapılma-
sı için. Daha sonra türbenin 
üzerine apartman yapmışlar. 
Ben türbenin üzerinde apart-
manın olmasına karşıyım tabi 
ki. Normal 'de türbenin üzerine 
apartman yapılmaması lazım. 
Ziyaretçileri geliyor iyi bir Allah 
insanı olduğu için, Mevlâna 
dedesi olduğu için. Halk sevdiği 
için türbeye geliyor" diye konuş-
tu.
VATANDAŞLAR ŞAŞKIN

Vatandaşlar, gördükleri 
manzara karşısında şaşkınlık-
larını dile getirerek. “Biz şimdi 
kendi kendimize diyoruz ki 
‘nasıl duruyor bu bina ayakta? 
Çünkü genellikle türbeleri ko-
ruma altına alıyorlar. Bu binayı 
bunun üzerine nasıl yapmış-
lar, nasıl duruyor anlamadık” 

dediler.
SEYYİT HACI PERVANE 
TÜRBESİ’NİN GEÇMİŞİ

Seyyit Hacı Pervane Tür-
besi, 450 yıl öncesine kadar 
dayanmaktadır. Burada daha 
önce Mevlevi tekkesi olduğu 
bilinmektedir. Hacı Pervane 
Hazretleri bu tekkenin önemli 
muhiplerinden birisidir. Kendi-
si vefat ettikten sonra, türbesi 
buraya inşa edilmiş. 1925 yılın-
da Mevlevi tekkesi yıkılır, 2006 
yılında ise buraya türbe üzerine 
bina inşa edilir. Türbenin şuan 
ki bakımı ve temizliği belediye 
tarafından yapılmaktadır.
EDİTÖRÜN NOTU

‘Hani hep deriz ya evimin 
altında yatır var. Manevi yön-
den huzurluyum. Bir güç beni 
koruyor.’ Silivri de bulunan 

Seyyit Hacı Pervane Dede Tür-
besi’ni ilk gördüğümde şaşkın-
lığımı gizleyemedim. Birden 
ninelerimizin dediği “evimin 
altında yatır var” sözü aklıma 
geldi. Ben bu binada oturur 
muydum bir an düşündüm. 
Sanırım oturamazdım. Ma-
neviyatı yüksek ve inançlı biri 
olduğumdan sanırım türbenin 
üzerinde yaşamak beni rahatsız 
ederdi. Ne müzik açabilirdim 
ne de kahkahalarla gülebi-
lirdim. Dedeyi rahatsız mı 
ediyorum diyerek uykularımı 
kaçırırdım. Sanırım her binaya 
giriş çıkışımda da Fatiha okur-
dum. Din adamı değilim ama 
bana göre türbenin üzerine 
bina yapılması caiz değildir. En 
azından benim maneviyatıma 
aykırı..”

Yılmaz “Biz unutulanları 

unutmayacağız”
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, Çanta Mahallesinde 
yaşayan kadınlarla bir araya geldiği toplantıda, “Biz unutu-

lanları unutmayacağız.” diyerek, “Göreceksiniz bir yıl içerisin-
de Çanta Mahallemize giren herkes; etrafının yem yeşil oldu-

ğu, piknik alanlarının, konser alanlarının, spor alanlarının, 
fitness alanlarının olduğu bir Çanta ile karşılaşacak.” dedi.

‘Evimin altında
yatır var’ sözü

gerçek oldu

Kazanan Kemal Deniz 

Bozkurt Oldu
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Her şeyden, herkesten rahat-
sız olup da, yürüdüğü kaldırımın 
bozukluğunu bile telefonla beledi-
ye ilgililerine bildirmeyenler var. 
Her gün kullandığı yolda, otur-
duğu apartmanda, bindiği toplu 
taşım aracında ya da dinlendiği 
bir parkta karşılaştığı sorunları 
görmezden gelip “bana ne, başkası 
şikayet etsin” diyerek, görmezden 
gelenler var.

İşte bu 
nedenledir ki 
başımız dert-
ten, burnumuz 
pis kokulardan 
kurtulmuyor. 
Oysaki zahmet 
edip bir telefon 
etsek, e-mail 
atarak ilgilisine 
iletsek, bizimle 
birlikte onlarca, 
yüzlerce insanın 
her gün yaşadığı bir 
sorun çözüme kavuşturula-
cak. Ama yapmıyoruz. Neden mi? 
Çünkü ihmalkarız. Çünkü vur-
dumduymazız. Çünkü benciliz. 
Çünkü rahatımız kaçsın istemiyo-
ruz.

Aman biri bir şey der.. Aman 
başım derde girer.. Aman insan-
larla kötü olurum.. Aman kimse-
nin şimşeklerini üzerime çekme-
yeyim, diye düşünerek, bozuk 
kaldırımlarda yürüyor, çukurlarla, 
tümseklerle dolu yollarda araç 
kullanıyor, bankları kırık, parke 
taşları sökük, çiçekliklerini ot bü-
rümüş parklarda oturuyor, gürül-
tü patırtı içinde yaşıyoruz.

Vatandaşlık bilincimizin ge-
lişmesi gerekir. Vatandaş olarak 
hangi haklara sahip olduğumuzu, 
kimlerden hangi hizmeti bekle-
memiz, kimlere görevini hatır-
latmamız gerektiğini bilmemiz 
gerekir. Biz yaşadığımız dünyayı, 
doğayı, çevreyi ancak bu bilince 
erişirsek güzelleştirebiliriz. 

Her şeyden şikayet edip de, hiç-
bir şeye karışmadan, etliye sütlüye 
dokunmadan yaşarsak, gözümü-
zün önündeki sorunları görmez-
den gelip, dertlerimize Lokman 
Hekim dirilse de çare bulsa diye 
beklersek daha çok bekleriz.

Önce bir insan olarak, sorumlu 
bir vatandaş olarak, anne olarak, 
baba olarak, çalışan, çalıştıran 
olarak yaşadığımız yere ve sorun-
larımıza sahip çıkmalıyız.

Her nerede ve nasıl yaşıyorsak 
yaşayalım etrafımızda olup biteni 
görmezden gelmeyelim, bana ne 
demeyelim, biri benim için yapar 
demeyelim. 

Bu ülkenin bir vatandaşı, bu 
toplumun bir ferdi olarak, insan-
larla ancak bu şekilde bütünleşip, 
kaynaşabiliriz.

Kimseye selam vermeden, bize 
selam verilmesini beklersek çok 
bekleriz. El uzatmadan, el uzatıl-
masını istersek yalnız kalırız. 

Sahip çıkmalıyız.. Ülkemize, 
milletimize, arkadaşımıza, yolu-
muza, kaldırımımıza, parkımıza, 
sokakta yaşayan hayvanlarımıza, 
velhasıl yaşamımızda yer edinen 
canlı ya da cansız her şeye sahip 
çıkmalı, ilgi göstermeliyiz. 

Bu dünyada yaşadığımızı, bu 
hayatın bir parçası olduğumuzu, 
kısacası varlığımızı ancak bu şe-
kilde gösterebiliriz. Aksi takdirde 
var olan ama göze görünmeyen 
bir ruhtan, yürüyen hayaletten 
farkımız kalmaz.

Belki hiçbir şeye dokunma-
mak, kafa yormamak, kimsenin 
derdiyle tasasıyla ilgilenmemek, 
benim yerime birileri mutlaka 
düşünür, yapar diyerek hareket 
etmek bazılarına daha kolay gele-
bilir. Kendilerini bu şekilde daha 
mutlu hissedebilirler.

Zaten benim sözlerim de böyle-
lerine değil. Ben bunları, oku-
duğunu anlayan, anladığından 
bir pay çıkaran, çıkardığı payda 
sorumluluk hisseden ve o sorum-
lukla bağlantılı adım atmayı görev 
sayan kişilere anlatmaya çalışıyo-
rum.

Yoksa oturduğu yerden kalk-
mayı zahmet sayan, ağzını açıp 
konuşmayı kendine zul gören, 
hayatı yemek içmekten ibaret 
bilen, “geldik gidiyoruz, kalanlara 
selam olsun” felsefesiyle, bu dün-
yada hiçbir iz bırakmadan gitmeyi 
düşünenlere bir sözüm yok.

Hayat yaşamasını bilene güzel. 
Güzellikler ise bakmasını ve gör-
mesini bilenler içindir. Dünyaya 
ve insanlara iyi bakan her insan, 
gözüne çirkin görünen bir şeye 
tahammül edemez. Dilini bağla-
san gözleriyle, gözlerini bağlasan 
elleriyle anlatır derdini. Yeter ki 
yaşadığı hayata ve yere sahip çık-
masını bilsin..

İnsan yaşadığı
yere sahip çıkmalı

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ

Şişli’de her şey önce çocuklar için
Şişli Belediyesi; Eşitlik Birimi tarafından hazırlanan “Çocuk Hakları Politika Belgesi”, erken dönem çocuk gelişimini destekleyen 
“Şişli95 Projesi” ve kullanılamayan otobüslerin yenilenerek dönüştürüldüğü Oyun Kitaplığı Otobüsü (OYUNBÜS) projelerini tanıttı.

Şişli Belediyesi, toplumcu belediye-
cilik ilkesi doğrultusunda, toplumun 
her kesimini ilgilendiren projeleri 
hayata geçirirken, özellikle incine-
bilir gruplara özel farklı hizmetleri 
üretmeye devam ediyor. Bu grupların 
başında da çocuklar geliyor. Belediye, 
Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
bünyesinde hazırladığı 3 ayrı çalışma-
yı, 1 Haziran Dünya Çocuk Günü’nün 
hemen ertesinde tanıttı. 
ÇOCUK HAKLARI POLİTİKA 
BELGESİ HAZIRLANDI

Projelerin tanıtım toplantısında 
çalışmalar hakkında bilgi veren Baş-
kan Muammer Keskin, sözlerine ‘1 
Haziran Dünya Çocuk Günü’ özelinde 
Şişli Belediyesi Eşitlik Birimi tarafın-
dan hazırlanan “Çocuk Hakları Politi-
ka Belgesi”nin duyurusuyla başladı. 
Belediye bünyesinde bulunan bütün 
müdürlüklerin çalışmalarının ve hiz-
metlerinin bu belgeye uygun olarak 
hazırlanacağını belirten Keskin, bir 
diğer önemli proje olan Şişli 95’i baş-

latmanın da mutluluğunu yaşadıkla-
rının söyledi. Keskin, Şişli 95 Projesi 
hakkında ise şunları aktardı: “Çocuk 
hakları politikamızın önemli araç-
larından birisi olan, ‘Şişli95 Projesi’ 
erken çocukluk dönemini kapsayan, 
eşit ve erişilebilir hizmetler sunmak 
felsefesi doğrultusunda hazırlanan 
çok anlamlı bir proje. Bu projede 
ortağımız Boğaziçi Üniversitesi Psiko-
loji Araştırma ve Uygulama Merke-
zi’nin (BÜPAM) içinde yer Bebek95 
Erken Çocukluk Birimi.” 
“3 YAŞ GRUBU ÇOCUKLARIN 
ÜÇTE BİRİ YOKSULLUK İÇİNDE”

Bu projelerin “Bebek Dostu Beledi-
ye” olma yolunda geliştirilen politi-
kaların bir parçası olduğunun altını 
çizen Keskin, yapılan önemli bir 
araştırmadan da bahsetti: “Yapılan 
çalışmalar, erken çocukluk dönemine 
yani ilk 6 yıl çocuk eğitimine yapılan 
her 1 dolarlık yatırımın, ekonomiye 
7 ila 10 dolar arası dönüş sağladığını 
ortaya koyuyor. Maalesef, ülkemizin 

ilk üç 3 yaş grubundaki çocukların 
yaklaşık üçte biri yoksulluk içinde. 
Bizler de bu bilgilerden yola çıkarak, 
gebelikten itibaren bebekler 36 aylık 
olana kadar ebeveynlerine rehberlik 
sağlanmasını hedefleyen bu çalış-
maya başladık. Ayrıca ailede sağlıklı 
beslenme bilincini geliştirmek, an-
nenin ruhsal sağlığını desteklemek, 
anne-çocuk ilişkisini pekiştirmek de 
hedeflerimiz arasında.”
BEBEKLER ‘HOŞ GELDİN BEBEK 
SEPETLERİ’YLE KARŞILANACAK 

Şişli Belediyesi’nin Şişli95 Projesi 
kapsamında geliştirdiği çalışmalar-
dan biri de “Hoş Geldin Bebek Sepe-
ti”. “Belediyemizin 2019-2024 yılı 
Stratejik Planı’nda yer alan, aynı za-
manda seçim vaatlerim arasında da 
olan ‘Hoş Geldin Bebek Sepetlerimizi’ 
hayata geçirdiğimizin müjdesini de 
vermek istiyorum. Yeni doğan bebek-
lerimiz ve aileleri için “Hayata Hoş 
Geldin Bebek” diyoruz ve çam sakızı 
çoban armağanı hediye çantamızı 

ailelerimize ulaştırmaya başlıyoruz” 
şeklinde bilgi veren Muammer Kes-
kin, projenin hayata geçirilmesinde 
emekleri olan tüm çalışanlara ve Bo-
ğaziçi Üniversitesi BÜPAM ve Bebek95 
Birimi’ne teşekkürlerini sundu. 
OYUN OYNAMAK 
HER ÇOCUĞUN HAKKI

Şişli Belediyesi’nin çocuklar için 
geliştirdiği bir diğer önemli proje ise 
“Oyun Kitaplığı Otobüsü” yani “Oyun-
büs”.  Örneklerinin Kanada’da olduğu 
‘Oyunbüs’ler aslında çocukların dile 
getirdiği isteklerinden yola çıkılarak 
hayata geçirilmiş bir proje. Oyunbüs, 
kullanılamayacak durumda olan 
otobüslerin mimari dönüşümünün 
yapılarak, 0-8 yaş arası çocukların ve 
bakım verenlerinin bir arada hizmet 
aldığı mobil merkezler olarak tasar-
landı. Bu alanda çocuklara yaratıcı 
okuma, masal atölyesi, sanat atölyesi, 
duyusal oyunlar, ritim atölyesi, doğa 
atölyesi, mutfak atölyesi gibi etkinlik-
ler yapılması planlıyor.

Bağcılar Belediyesi tarafından düzenlenen 
23. Geleneksel Çevre Etkinlikleri kapsamında 
ilçenin farklı noktalarına kurulan stantlarda 
vatandaşlara 10 bin adet fesleğen hediye edildi. 
Evlerin yeşillenmesine katkıda bulunduklarını 
söyleyen Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah 
Özdemir, “Bugün Bağcılar’ın her yeri fesleğen 
kokacak” dedi.

Bağcılar Belediyesi 23. Geleneksel Çevre et-

kinlikleri coşkulu bir şekilde devam ediyor. Çevre 
Şurası ve Uçurtma Şenliği’nin ardından bugün de 
fesleğen dağıtımı gerçekleşti. Bu amaçla Güneşli 
Meydanı ve Çarşı Caddesi’nde kurulan stantlara 
ilçe sakinleri yoğun ilgi gösterdi. Bağcılar Kayma-
kamı Mustafa Eldivan, Bağcılar Belediye Başkanı 
Abdullah Özdemir, AK Parti İlçe Başkanı Rüstem 
Tüysüz ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Yıl-
maz’ın katıldığı programda vatandaşlara fesleğen 

hediye edildi.
10 bin adet fesleğen dağıtıldı

Çok güzel bir ortamda olduklarını söyleyen 
Başkan Özdemir, “Fesleğen dağıtımıyla evlerimi-
zin yeşillenmesine katkıda bulunmak istiyoruz. 
Bugün Bağcılar’ın her yeri fesleğen kokacak” dedi. 
İki ayrı noktada yapılan etkinlikte toplam 10 bin 
adet fesleğen dağıtıldı.

KAĞITHANELİ BİNLERCE GENÇ 
İKİLEM KONSERİNDE BULUŞTU

Kağıthane Belediyesi yaz 
aylarının gelmesiyle başlat-
tığı açık hava konserlerine 
İkilem ile devam etti.

Gençlerin son dönemde 
en sevdiği gruplar arasında 
yer bulan İkilem Kağıtha-
ne’deydi. Kağıthane Beledi-
yesi tarafından Hasbahçe’de 
düzenlenen açık hava kon-
serine katılan binlerce genç, 
İkilem’in şarkılarına hep bir 
ağızdan eşlik etti.

Bu Saatten Sonra, Bir Se-

bebi Var, Geçemem Senden 
gibi en sevilen şarkılarını 
Kağıthaneliler için söyleyen 
grup unutulmaz bir gece 
yaşattı.

Konsere katılan Kağıtha-
ne Belediye Başkanı Mevlüt 
Öztekin gençlerin coşkusuna 
ortak oldu. Performansları 
için grup İkilem’e teşekkür 
eden Başkan Öztekin, yaz 
süresince açık hava kon-
serlerinin devam edeceğini 
açıkladı.

Bakırköy’de Haziran
ayı dolu dolu başladı

Bakırköy Belediye Başkanı Bülent 
Kerimoğlu, 2 Haziran günü Osmani-
ye Mahallesinde başlattığı kahvaltılı 
buluşmalara daha sonraki günlerde de 
devam etti. Kerimoğlu, esnaf buluşma-
larına daha sonra ise Ataköy halkıyla 
bir araya gelerek sohbet ettik. İlkokul 
çocuklarının Yunus Emre Kültür Mer-
kezindeki mezuniyet törenine katılan 
Kerimoğlu, çocukları başarılarından 
dolayı kutladı. Gittiği her Mahalle-
de Mahalle Muhtarını da davet eden 
Kerimoğlu, hem vatandaşların hem de 

Muhtarların sorun, şikayet ve önerileri-
ni de dinliyor. Çözüm konusunda nele-
rin yapılabileceğini de yerinde açıkla-
yan Kerimoğlu,” sorunların yerinde 
ve ilk ağızdan dile getirilmesi bizim 
için çok önemli. Çünkü yerinde tespit 
edilen sorunların çözümü de hızlı olu-
yor. Bununla birlikte çözümü olmayan 
yani bizim dışımızdaki kurumların ilgi 
alanına giriyorsa bu bilgide vatandaşa 
anında iletiliyor ” dedi.

n Serkan Horuz- Kent Yaşam Gaze-
tesi

Bağcılar’ı fesleğen kokusu sardı
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İstanbul Büyük Şehir Belediyesi’ne (İBB) 
bağlı İtfaiye Daire Başkanlığı ve AKOM 
ekipleri koordinesinde Adalar'da orman 
yangını tatbikatı gerçekleştirdi. Gerçek 
yangın senaryolarını aratmayan tatbikatta, 
yangın anında en kısa sürede nasıl mü-
dahale edileceği, geniş alana yayılmadan 
yangının hangi yöntemlerle daha hızlı 
söndürüleceği test edildi. 
121 PERSONEL, 26 KARA ARACI, 6 DENİZ 
ARACI… 

Yaz aylarının gelmesi ile artan hava 
sıcaklıkları beraberinde yangınları da geti-
riyor. Hem doğal yollarla çıkan yangınlara 
hem de dış etmenlerle çıkan yangınlara 
hazırlıklı olmak için Afet Koordinasyon 
Merkezi (AKOM) ve İstanbul Daire Başkan-
lığı Büyükada ve Heybeliada’da yangın 
tatbikatı yaptı. Tatbikata, İSKİ, Acil Yardım 
Ve Cankurtarma Müdürlüğü, İGDAŞ, Şehir 
Hatları A.Ş., Zabıta Daire Başkanlığı, 
Deniz Hizmetleri Müdürlüğü, Veteriner 
Müdürlüğü, İşletmeler Müdürlüğü’nün 
yanı sıra; AFAD, Orman Bölge Müdürlüğü, 
İl Emniyet Müdürlüğü, Adalar İlçe Beledi-
yesi, 112 Acil/UMKE, AYEDAŞ, 1. Ordu Ko-
mutanlığı, Kıyı Emniyet Müdürlüğü, Sahil 
Güvenlik Komutanlığı, Tarım Ve Orman 
Bakanlığı 1. Bölge Müdürlüğü katıldı. Top-
lam, 121 personelin katıldığı tatbikatta, 26 

kara aracı ve 6 deniz aracı müdahalede 
bulundu. 

SENARYO YANGIN İHBARI İLE BAŞLADI
Tatbikat, senaryo gereği saat 11.13 

sıralarında Büyükada İstasyonu santraline 
telefon ile Büyükada Yörü Ali Plajında yan-
gın olduğu ihbarı üzerine Adalar Orman 
Yangını Operasyon Planı tüm birimleriyle 
harekete geçti. Gelen ihbar doğrultusunda 
Adalar Orman Yangını Operasyon Planında 
yer alan tüm operasyon ekipleri, bölgeye 
sevk edilerek yangın söndürme çalışma-
ları başlatıldı. Bölgeye gelen hem kara-
dan hem de denizden yangına müdahale 
edildi. Senaryo gereği yangından etkilenen 
bir vatandaş ise olay yerinde yapılan ilk 
müdahalenin ardından ambulansa teslim 
edildi. Yangından etkilenen hayvanlara da 
Veteriner Müdürlüğü ekipleri müdahale 
etti. Geçtiğimiz senelerde orman yangının 
geniş alana yayılmasını önleyen ‘Perde-
leme yöntemi’ de test edildi. Perdeleme 
yöntemiyle yangına müdahale edilerek 
alevlerin önünü kapatılıp alevlerin başka 
bir yöne sirayet etmemesi engellendi.
“2022 TATBİKATLAR YILI”

Tatbikat sonrası konuşan İtfaiye Daire 
Başkanı Remzi Albayrak, 2022 yılının tat-
bikat yılı olduğunu belirterek, ”Bildiğiniz 
üzere yaz mevsimi başladı dolayısıyla yaz 
sezonu da açıldı. Adaların özel bir yeri var. 
Yaz sezonu açıldıktan sonra burada popü-
lasyon anlamında, nüfus yoğunluğu anla-
mında büyük bir hareketlilik oluyor ve yine 

Adalarda ormanların çok 

olması dolayısıyla yangın riski çok fazla. 
2022 yılının tatbikatlar yılı olması müna-
sebetiyle bizlerde AKOM koordinatörlü-
ğünde İtfaiye Daire Başkanlığı aracılığıyla 
buralarda bir tatbikat düzenlemek istedik 
ve İBB Acil Durum ve Afet Müdahale Planı 
yine Adalar Yangın Operasyon Planı çerçe-
vesinde burada bir tatbikat gerçekleştirdik. 
Bu tatbikata Büyükşehir Belediyemizin on 
birimi, bunun yanında Birinci Ordu Ko-
mutanlığı ve Kıyı Emniyet Genel Müdürlü-
ğü’nün ekipleri de katkıda bulundular. Şu 
anda 121 personel 26 kara aracı ve 6 deniz 
aracıyla bu tatbikatımızı gerçekleştirmiş 
bulunuyoruz. Buradaki amacımız herhangi 
bir yangın durumunda kendi reflekslerimiz 
arttırabilmek. Burada yapacağımız tatbikat 
neticesinde ortaya çıkacak eksikliklerimizi 
tespit etmek, doğrularımızı saptamak ve 
bundan sonra bu eksikliklerimizi gidermek 
maksadıyla çeşitli önlemler almak. Perde-
leme yönteminden kasıt sirayeti önlemek. 
Çünkü biliyorsunuz normalde biz sadece 
meskun mahal veya meskun mahaldeki 
yerlere, yangınlara müdahale ediyoruz. Bu 
bir orman yangın tatbikatı değil. Çünkü 
orman yangın tatbikatı olduğu taktirde 
işin boyutu değişiyor, AFAD devreye girmek 
durumunda bir üst çatımız olan. Bizler 
ormana sirayeti engellenebilmesi için bir 
sürü perdeleme sistemini geliştirdik. Bunu 
uyguladık. Dolayısı ile bunun sebebi de bu 
budur.” şeklinde konuştu.

İmamoğlu öğrencilerle birlikte
özgürlük şarkısını söyledi
İstanbul’un 21 ilçesinde faaliyet gösteren, toplam 32 “Yuvamız İstanbul” kreşinden mezun olan 742 minik öğrenci, mezuniyet belge-
lerini İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun elinden aldı. Öğrencilerle birlikte ‘Özgürlük’ şarkısını söyle-
yen İmamoğlu, mezun olan her öğrenci adına fidan dikerek ‘Yuvamız İstanbul Hatıra Ormanı’ oluşturacaklarının müjdesini verdi.

Yenikapı Mitin Alanı’nda kurulan 
etkinlik meydanına çocukların alkışları 
eşliğinde giren İmamoğlu, ilk olarak me-
zuniyet törenine katılan velileri selamladı. 
Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları, 
tüm şehitler için saygı duruşunda bulunul-
ması ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla baş-
layan etkinlik, minik öğrencilerin söylediği 
şarkılarla renklendi.
“HAYATA EŞİT BAŞLAMAK ”

Kreşin önemini seçimden önce defalarca 
dile getirdiklerini vurgulayan İmamoğlu, 
“Halkımızın ne kadar ihtiyaç duyduğunu, 
hayata eşit koşullarda başlamak için hangi 
fırsatlara çocuklarımızın ihtiyacı olduğunu 
tespit etmiştik. Buna inanıyorduk ki, eğer biz 
çocuklarımıza bu fırsat eşitliğini sağlarsak 
hayata, iş yaşamına dünyanın neresin-
de olursa olsun güçlü bir biçimde adım 
atacaklardı. Gerçekten her çocuğun, beceri 
ve yaratıcılığını özgürce ortaya koyacağı 
ortamları, imkanları onlara sağlamak ve 
böylesi bir ortamda yetişmelerini İstanbul’da 
ortaya koymak, belki de İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi'nin geleceğe dair en büyük hizmeti 
olacaktı” şeklinde konuştu.
KILIÇDAROĞLU’NA ÖZEL TEŞEKKÜR

“150 mahalleye 150 kreş” hedefiyle 

yola çıktıklarını hatırlatan İmamoğlu, 
kendilerine bu yolda destek veren CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’na özel 
teşekkürlerini sundu. “Biz, İstanbul'da 
‘150 mahalleye 150 kreş’ diyerek aslında 
büyük bir dikkati çektik” diyen İmamoğlu, 
“Bugün 21 ilçede, 32 Yuvamız İstanbul 
Çocuk Merkezi’nde, 150 sınıf ve 2 bin 884 
kontenjana sahip olduk. Çok hızlı hareket 

ediyoruz. Çok yakında bu şehre, 150 kreşi 
hediye edeceğiz. 150 kreş ne demek biliyor 
musunuz? İstanbul'un en büyük stadyu-
muna çocuklarımızın sığmaması demek. 
Düşünsenize; velileriyle, çocuklarıyla bir 
araya geldiğimizde, bizi alacak stadyum 
yok İstanbul'da. Dolayısıyla ben, bu mühim 
projemizin en güçlü bir şekilde hayata 
geçmesi adına, elimden geleni yapacağımı 

buradan bütün İstanbullu hemşehrilerime 
taahhüt ediyorum” ifadelerini kullandı.
“ONLARIN ARTIK ‘YUVAMIZ İSTANBUL’ 
SERTİFİKASI VAR”

“Bugün 742 çocuğumuzu ilköğretime 
yolluyoruz” diyen İmamoğlu, “Ve artık 
ilköğretimde, anaokuluyla başlayan süreç-
leriyle, o pırıl pırıl, cıvıl cıvıl enerjileriyle 
bence çok daha özel bir statüyle mezun 
olacaklar. Çünkü, onların artık ‘Yuvamız 
İstanbul’ sertifikası var. Görüyorsunuz, eği-
timcilerimizin neredeyse tamamı kadın. 
Muazzam bir kadın başarısı da var burada. 
Dolayısıyla böylesi bir manzarayı da sağla-
mamızın gururunu yaşıyoruz. Gelecekte 
150 kreş ve 150 kreşin içerisinde, yüzlerce 
sınıf ve onun içerisinde neredeyse 20 bini 
aşkın öğrenci, yine binlerce öğretmeni-
miz, görevlimiz hep birlikte İstanbul'un 
geleceğine olağanüstü bir hazırlık yapıyor 
olacaklar” şeklinde konuştu.
“HATIRA ORMANI” MÜJDESİ”

Başlatılacak etkinlikte ‘Yuvamız 
İstanbul Hatıra Ormanı’nı hayata geçi-
receklerinin müjdesini veren İmamoğlu, 
şunları söyledi: “Çocuklarımızın bu 
yetişmelerine dair bir fidan dikilecek o 
çocuklarımız adına. Hem çocuklarımız 

büyüyecek hem de orada fidanlarımız 
büyüyecek. Dolayısıyla çocuklarımızın 
yakın gelecekte İstanbul'da bir de ormanı 
olacak. Tüm velilerimize, paydaşlarımı-
za, bağışçılarımıza, eğitmen arkadaşla-
rımıza, tüm yönetici arkadaşlarımıza, 
bu yuvaların, kreşlerin yapımından 
eğitimine, bugün mezuniyetini sağlayan 
bütün çalışma arkadaşlarıma bu kutsal 
görevlerinden dolayı yürekten teşekkür 
ediyorum. Nice başarılar diliyorum. 
İlkokula başlayacak olan öğrencilerimize 
de bir kez daha başarı dileklerini iletiyor, 
hepsini gözlerinden öpüyor, kocaman 
kucaklıyorum. Yolları açık olsun.”
KEPLER ATILDI, RENKLİ ANLAR YAŞANDI

İmamoğlu, konuşmanın ardından, 
32 kreşten mezun olan toplam 742 mezu-
nun sertifikalarını, öğretmenlerine tes-
lim etti. İmamoğlu, minik mezunlar ve 
İBB kurmayları, “Şubadap Çocuk” müzik 
grubunun “Özgürlük” adlı şarkısını hep 
bir ağızdan söyledi. Şarkı sonunda mezun 
öğrencilerin keplerini havaya fırlatması, 
renkli görüntüler oluşturdu. Kep atma 
töreninin ardından İmamoğlu’nun etra-
fını kuşatan minik mezunlar ve öğret-
menleri, İBB Başkanı ile anı fotoğrafları 
çektirdi.

ADALAR’DA ORMAN 
YANGINI TATBİKATI
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Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. 
Hasan Akgün, Büyükçekmece ilçe sınırla-
rında Kadastro Genel Müdürlüğü tara-
fından sürdürülen bir kadastro çalışması 
olduğuna dikkat çekerek; “Şöyle bir 
söylenti var “Belediye yerlerimizi alıyor. 
Arsalarımızdan pay alıyor’’ gibi, aslı astarı 
hiçbir zaman olamayacak birtakım sözler 
duyuyoruz. Bu tamamen kadastral 
bir hatanın düzeltmesidir. Bele-
diyemizin uzaktan yakından 
ilgisi yoktur” ifadesini 
kullandı.
“Tamamen 
kadastral bir hatanın 
düzeltmesidir”

Büyükçekmece Be-
lediye Meclisi Haziran 
ayı oturumunu Bele-
diye Başkanı Dr. Hasan 
Akgün başkanlığında 
gerçekleştirdi. Gündem 
maddelerine geçilmeden 
önce Büyükçekmece halkına bir 
duyuru yapan Başkan Akgün, Büyük-
çekmece ilçe sınırlarında Kadastro Genel 
Müdürlüğü tarafından yapılan bir kadast-
ro çalışması olduğuna dikkat çekerek şu 
açıklamayı yaptı: “’Sevgili Büyükçekmece 
ailemiz biliyorsunuz ki; Kadastro Genel 
Müdürlüğü’nce ilçemizin, İstanbul’un di-
ğer ilçeleri de dahil olmak üzere ülkemizde 
zaman zaman kadastro çalışmaları yapılır. 
İlçemizde de Kadastro Genel Müdürlüğü 
ekiplerince çeşitli nedenlerle arsaların, 
arazilerin birbirlerine kayması, sınır de-
ğişiklikleri, ölçüm hatalarından ötürü bir 
çalışma yapılıyor. Bunun için de belediye 
meclisimizce bu çalışmalara katılacak, 

şehri tanıyan kişilerden de bilirkişi oluştu-
rulmuş, çalışmalarda görevlendirilmiştir. 
İlçemizde yapılmakta olan kadastro yeni-
leme çalışmalarında arsada zaman zaman 
azalma ve çoğalma olduğu bilinmektedir. 
Şöyle bir söylenti var: ‘’Belediye yerlerimizi 
alıyor. Arsalarımızdan pay alıyor’’ gibi aslı 
astarı olmayan ve hiçbir zaman olamaya-

cak birtakım sözler duyuyoruz. Bu 
tamamen kadastral bir hatanın 

düzeltmesidir. Belediyenin 
imar planı değildir. Azal-

ma veya çoğalma varsa 
bu tamamen Kadastro 
Genel Müdürlüğü’nün 
yaptığı çalışma neti-
cesinde gerçek sınırla-
rın ortaya çıkmasıyla 
oluyor. Belediyemizi 
uzaktan yakından ilgi-

lendirmez.’’
2 yeni müdürlük kurul-

ması kararı alındı
Önemli gün ve haftalara iliş-

kin olarak söz alan siyasi parti grup 
başkanvekilleri, Pençe Kilit Operasyonu’n-
da şehit olan askerlerimize başsağlığı di-
leklerinde bulundu. Gündem dışı yapılan 
konuşmaların ardından gündem madde-
leri görüşülerek karara bağlandı. Belediye 
Meclis gündeminde ek gündem maddesi 
olarak yer alan “Kentsel Dönüşüm Mü-
dürlüğü” ve “Yapı Kontrol Müdürlüğü” 
kurulması ve kadrolarının ihdas edilmesi 
teklifleri oy birliğiyle kabul edildi. Ayrıca 
“Büyükçekmece Belediyesi Şehir Estetiği 
ve Mimari Estetik Komisyonu kurulması, 
görev ve yetkileri ile çalışma usul ve esasla-
rının belirlenmesi” hususu da oybirliğiyle 
kabul edildi.

Üsküdar Belediyesi 5 Hazi-
ran Dünya Çevre Günü sebebiyle 
Kuzguncuk Sahil’ de denizin 
dibine dalan dalgıç ekibi, denizi 
kirleten atıkları topladı. Deniz 
etkinlikleri kapsamının da 
düzenlenen yüzme, tekne fuarı 
(boat show), kano gösterisi ile 
sürerken, denizin dibinden 
çıkarılan atıklar kıyıda sergi-
lendi.

Etkinlik alanında öğrenciler 
tarafından hazırlanan ve kul-
lanılmış bitkisel atık yağların 
çevreye verdiği zararların an-
latıldığı 'Geri Dönüşüm Şehri' 
sergisi dikkat çekti. Öte yandan 
Deniz kirliliği farkındalığını 
arttırmak için oluşturulan 'Atık 
Tezgâhın' sergisi, atık kumaş-
lardan hazırlanan dikiş atölyesi 
ve sergisi, 'Küresel Isınma ve 
İklim Değişikliği' sergisi de 
dikkat çekti.

Üsküdar Belediyesi tara-
fından düzenlenen 5 Haziran 

Dünya Çevre Günü etkinliğine 
yoğun katılım sağlanırken 
etkinlikte Üsküdar Belediye 
Başkanı Hilmi Türkmen’de yer 
aldı.

Türkmen, “Bugün Dünya 
Çevre Günü. Denizlerden çıkan 
atıkları gördüğümüzde söyleye-
cek çok bir sözümüz olmadığını 
görüyorum. Eğer bu manzara-
ları görmek istemiyorsak, deni-
zimizin yok olduğunu görmek 
istemiyorsak tek çaremiz kirlet-
memek. Temiz tuttuktan sonra 
iş kolay. Eğer çevre konusundaki 
bu sorumsuzluk böyle devam 
ederse 20 yıla kadar bütün 
denizlerimiz ölü deniz haline 
gelecek. Dolayısıyla ne balık 
tutabilecek ne de deniz sporları 
yapabileceğiz. Çocuklarımıza 
sağlıklı bir deniz bırakmak is-
tiyorsak lütfen temiz tutalım.” 
ifadelerini kullandı.

n SIDIKA BAYLAN / KENT 
YAŞAM GAZETESİ

ÇALIK: BARIŞ, GÜVEN VE HUZUR 
ORTAMINI OLUŞTURMAK ZORUNDAYIZ

Beylikdüzü Belediyesi Haziran ayı Mec-
lis Toplantısı’nın 1. Birleşim 1. Oturumu, 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık 
başkanlığında gerçekleşti. Mecliste yaptığı 
konuşmasında CHP İstanbul İl Başkanı 
Canan Kaftancıoğlu’na verilen cezayı eleş-
tiren Başkan Çalık, “Halkımızın, adaletin 
olmadığı bir ülkede yaşamak istemediğini 
hepimiz görüyoruz. Çünkü adaletin olma-
dığı yerde herkes kendi adalet düzenini 
kurmaya çalışır. Barış, güven ve huzur or-
tamını oluşturmak zorundayız. Biz azimle 
çalışmaya devam edeceğiz. Asla umutları-
mızı kaybetmeyeceğiz” diye konuştu.

Beylikdüzü Belediyesi, Haziran Ayı 
Meclis Toplantısı’nın 1. Birleşim 1. Oturu-
mu, Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık başkanlığında yapıldı. Hazi-
ran ayı içerisinde bulunan önemli günlere 
değinen Başkan Çalık konuşmasına, Mayıs 
ayında şehit olan askerleri anarak başladı. 
Şehit düşen askerlerin isimlerini tek tek 
okuyan Başkan Çalık, şehitlere Allah’tan 
rahmet, ailelerine ve tüm ulusa baş sağlığı 
diledi. 14 Haziran Jandarma’nın kuruluş 
yıldönümü, 17 Haziran Dünya Çölleşme ve 
Kuraklıkla Mücadele Günü ve 19 Hazi-
ran Babalar Günü gibi birçok özel günle 
ilgili temennilerini de ileten Başkan Çalık 
konuşmasının devamında, CHP İstanbul 
İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu’na verilen 
cezayı eleştirdi. 

“Adaletin olmadığı yerde herkes kendi 
adalet düzenini kurmaya çalışır”

Başkan Çalık,  “Halkımızın adalete su-
samışlığı varken mahkemelerin adil yargı-
lama ve karar süreçlerinin siyasi amaçlarla 
etki altına alınması kabul edilebilir bir 
süreç değildir. Geçtiğimiz ay 8 sene önce 
attığı bir tweet nedeniyle önce il başkanı-
mız yargılandı, hüküm verildi. Ardından 
16 milyon İstanbullunun seçmiş olduğu 
İBB Başkanı Sayın İmamoğlu’nun yargı-
lanması, yine genel başkanımıza yapılan 
menfur saldırının görülen mahkemesin-

de azmettiriciler adeta cezasız kaldılar. 
Bunları diğer tüm adaletsizliklerden ayrı 
düşünmek mümkün değil. Halkımızın, 
adaletin olmadığı bir ülkede yaşamak 
istemediğini hepimiz görüyoruz. Çünkü 
adaletin olmadığı yerde herkes kendi ada-
let düzenini kurmaya çalışır. Barış, güven 
ve huzur ortamını oluşturmak zorundayız. 
Biz azimle çalışmaya devam edeceğiz. 
Asla umutlarımızı kaybetme-
yeceğiz” diye konuştu.
“İki vazgeçilmezim 
var, Toprak ve 
Bayrak”

Siyaset yap-
ma amacının 
herkese eşit hiz-
met götürmek 
olduğunu söyle-
yen Başkan Çalık, 
“Hepimiz ne için 
siyaset yapıyoruz? Bu 
vatan için bu millet için, 
bayrak için, topraklar için, 
geleceğimiz için çocuklarımız için, 
gençlerimiz için, kadınlar için. Benim iki 
vazgeçilmezim var. Bir tanesi üzerine bas-
tığımız toprak bir tanesi o toprağı vatan 
yapan bayrak. Gerisi teferruattır” ifadele-
rini kullandı.
 “Halkın iradesinin galip geldiği bir gün”

23 Haziran seçimlerinin 3. yıl dönü-
münün kutlanacağını hatırlatan Başkan 
Çalık, “23 Haziran, 16 milyon İstanbul-
lunun demokrasiye sahip çıktığı bir gün. 
Halkın iradesinin galip geldiği bir gün. 
Ekrem İmamoğlu önderliğinde ilk günkü 
heyecan ve kararlılıkla 16 milyon İstan-
bullu için çalışmaya devam edeceğimizi 
buradan bir kez daha komşularımıza 
duyurmuş olalım.” ifadelerini kullandı. 
Başkan Çalık, 23 Haziran seçimleriyle İBB 
Başkanlığını 2. kez kazanan Ekrem İma-
moğlu’nu tebrik etti. 

Smart Küp Projesi’nde gençlere insan 
hakları eğitimi

Haziran ayında yapılacak olan çalışma-
lara da değinen Başkan Çalık,  Bilgi Üni-
versitesi Çocuk Çalışmaları Birimi ve İsveç 
Enstütüsü ile iş birliği içinde yürütülen 
Beylikdüzü Smart’ta Küp projesindeki iler-
lemelere değindi. 2014’ten bu yana Avrupa 

ve Amerika’da 2022 yılında ise 
Türkiye ve Sırbistan’da 

devam eden çalışmalar 
kapsamında, genç-

lere insan hakları 
eğitimlerinin 
verildiğini ifade 
eden Başkan 
Çalık, 

“Gençlerimiz 
bu haklardan 

özellikle ikisine, 
ifade özgürlüğü ve 

eşitliğe odaklanmaya 
karar verdiler. 4 Hazi-

ran’da ise gençlerin bu hak-
lara dair fikirlerinden yola çıkarak 

ürettikleri afiş, heykel ve resimleri Yaşam 
Vadisi’nde sergiledik” diye konuştu. 
Saha Çözüm Hareketi’nden Sanayi Çözüm 
Hareketi’ne 

2021 yılında başlatılan “Saha 
Çözüm Hareketi” kapsamında, ilçede-
ki tüm hanelerin ve esnafın kapısını 
çalarak, sorun, talep ve önerilere kulak 
verdiklerini söyleyen Başkan Çalık, “26 
Mayıs’ta bu kez Saha Çözüm Hareke-
ti’ndeki yöntem ve yaklaşımla Sanayi 
Çözüm Hareketi’ni başlattık. Şimdi de 
Beylikdüzü’ndeki sanayi kuruluşla-
rına uzanıyoruz. Yaklaşık 100 sanayi 
kuruluşu ziyaret edilmiş durumda. Bu 
sanayi kuruluşlarına kulak vermeye 
devam edeceğiz. Bu kent için üreten, 
üretmeye devam eden kişilerle iş birliği 
yapmaya devam edeceğiz” dedi.

ÜSKÜDAR’DA DİKKAT 
ÇEKEN DÜNYA ÇEVRE 

GÜNÜ ETKİNLİĞİ

5 Haziran Dünya Çevre Günü çerçevesinde Üsküdar Belediyesi 
olarak hem karada hem de denizde çok sayıda etkinlik düzenledi.

Akgün: Belediyemizin
uzaktan yakından ilgisi yok!

Şişli’de yenilenen Sıracevizler
Parkı, hizmete açıldı

Çocukların, yaşlıların ve 
mahalledeki hayvanların ihtiyaç-
larını en iyi şekilde karşılanması 
için baştan sona yenilenen Sıra-
cevizler Parkı, Şişli Belediye Baş-
kanı Muammer Keskin, 
Şişli Belediye Başkan 
Yardımcısı Nurettin 
Tan, Merkez Ma-
hallesi Muhtarı 
Meriç Hamarat, 
Belediye meclis 
üyeleri, mü-
dürler ve çok 
sayıda Şişlili 
vatandaşların 
ve çocukların 
katılımıyla 
gerçekleşti

Şişli Bele-
diyesi Park ve 
Bahçeler Müdür-
lüğü tarafından 
bir yıl önce yenile-
me çalışmaları baş-
layan Sıracevizler Parkı, 
Şişli Belediye Başkanı Muam-
mer Keskin, belediye başkan yar-
dımcıları, meclis üyeleri, Merkez 
Mahalle Muhtarı Meriç Hamarat 
ve çok sayıda Şişlili vatandaşların 
ve çocukların katılımıyla gerçek-

leşti. Parkın yenilenen halinde 
evcil hayvanlar için oyun alanı, 
basketbol sahası ve yeni bir çocuk 
oyun parkı bulunuyor. Açılış töre-
ninde bir konuşma gerçekleştiren 

Muammer Keskin, tüm 
dünyayı olduğu gibi 

ülkemizi de etkisi 
altına alan pande-

mi nedeniyle bu 
tür çalışmaları-
mıza bir süre 
ara vermek 
zorunda 
kaldık. Şişlili 
komşularımı-
zın ihtiyaçları 
temelinde 
çalışmaları-
mızı aralıksız 

sürdürüyoruz. 
Bugün yenile-

nen çehresiyle 
modern bir görünü-

me kavuşan Sırace-
vizler Parkımızı Merkez 

Mahallesi Muhtarımız Meriç 
Hamarat ile birlikte komşuları-
mızın hizmetine açtık. Yeni bir 
sosyal yaşam alanı sunduğumuz 
Sıracevizler Parkımız Şişlimize 
hayırlı olsun’ dedi. 

Daha sonra söz alan Merkez 
Mahallesi Muhtarı Meriç Ha-
marat ise Merkez Mahallesi’nin 
tamamın faydalandığı parkın 
yenilenmesinden duyduğu 
memnuniyeti ifade ederek, ‘Şişli 
Belediyemizin mahallemizin ne-
fes aldığımız parkını yenilemesi 
bizleri mutlu etti. Emeği geçen 
başta Şişli Belediye Başkanı Sayın 
Muammer Keskin olmak üzere 
herkese teşekkür ediyorum’ dedi. 
‘Daha fazla yeşil 
Şişli için çalışacağız’

Konu ile ilgili görüşlerini 
aldığımız Şişli Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Nurettin Tan, Şişli 
ilçesinin yeşil alana büyük bir 
ihtiyacı olduğunu belirterek, 
‘Belediye olarak elimizdeki yeşil 
alanların korunmasına ve yeni 
yeşil alanların yaratılması konu-
sunda çalışmalarımızı aralıksız 
sürdürüyoruz. Şişlili vatandaş-
larımızın gelip huzur bulacağı, 
çocuklarıyla, hayvanlarıyla rahat 
bir zaman geçireceği güvenlikli 
parkları yenileme çalışmalarımız 
devam edecek. Emeği geçen tüm 
çalışma arkadaşlarıma teşekkür 
ediyorum’ dedi.  n FİDAN UĞUR-
KENT YAŞAM
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Küçükçekmece 
DEVA sokakta
Ekonomik krizin artarak devam etmesi Deva Partisi teşkilatlarının daha yoğun biçimde sahaya inme-
sine neden oldu. Deva Partisi özellikle Küçükçekmece’de her gün esnafı, pazarı ve evleri ziyaret ediyor. 
Parti yöneticileri vatandaşın DEVA Partisi’nin ekonomiyi nasıl düzelteceğini sorduklarını söylüyorlar. 

Deva Partisi Küçükçekmece İlçe 
Başkanlığı kurucu yönetim kurulu-
nun yeniden yapılanma amacıyla 
istifasını sunmasının ardından 
atanan Zeynel Önder başkanlığın-
daki yeni yönetim kurulu oluşturul-
du. İlçe başkanının yanı sıra kadın 
çalışmaları ve gençlik çalışmaları 
başkanlarının da değiştiği gözlendi. 

Yeni kadro ile saha çalışmaların-
da tempo artıran Deva Partisi Küçük-
çekmece Teşkilatı pazar ve cadde es-
nafları ile sivil toplum kuruluşlarını 
ziyaret ederek vatandaşların şikayet 
ve taleplerini dinliyorlar. Sorunlarla 
ilgili partilerinin çözüm planlarını 
ve parti programlarını vatandaşlarla 
paylaşıyorlar. Kadın çalışmaları kap-
samında ev toplantıları, yeni doğan 
bebek ziyaretleri, parklarda mahalle 
sakini kadınlarla kahvaltı prog-
ramları gerçekleştiriyorlar. Gençlik 
çalışmaları kapsamında ilçedeki üni-
versitelerin bulunduğu noktalarda 
standlar açıyorlar, kafelerdeki genç-
lere parti programını anlatıyorlar. 
“VATANDAŞIN PROBLEMLERİ İLE 
DALGA GEÇER HALE GELDİLER”

Türkiye’nin her noktasında oldu-
ğu gibi Küçükçekmece’de ekonomik 
krizin belirgin bir şekilde gözlemlen-
diğini ifade eden Küçükçekmece İlçe 
Başkan Yardımcısı Mehmet Turan 
Veziroğlu,  “ Vatandaşlar ekonomi-
nin halen kurtarılabilir olduğunu 
düşünüyor. Umutları ekonomi çok 
daha kötüye gitmeden, iktidarın 
değişmesi yönünde. Gündüz esnafa 
gidiyoruz, pazara gidiyoruz. İnsan-

larımızı dinliyoruz. Geceleri de eve 
gittiğimizde uykularımız kaçıyor. 
Partimizin önerilerinin, çözüm plan-
larının, programının ekonomide 
iyileştirmeler sağlayacağını biliyor 
olmamıza rağmen uyuyamıyoruz. 
İnsanımızın derdini dinlerken umut-
landırmaya çalışıyoruz fakat öğren-
diğimiz her bir hayat hikayesi bizi de 
yaralıyor.  Cumhurbaşkanı’nın saray 
içerisinde halktan kopuk olmasını 
anlayabiliriz belki ama partisinin yö-
neticilerini anlamak mümkün değil. 
Geçtiğimiz günlerde Ak Partili bir 
yönetici karpuz fiyatından şikayet 
edenlere ‘evinizde karpuz yetiştirin’ 
önerisinde bulundu. Halk pazardan 
çeyrek karpuz alıyor. Eskiden tropi-
kal meyveler tane ile satılırdı. Şimdi 
elma bile taneyle satılıyor.  Bunu 
bilmiyor olamazlar. İktidar gücünü 
kötüye kullana kullana vatandaşın 
problemleri ile dalga geçer hale gel-
diler.” diye konuştu. 
“EKONOMİNİN DÜMENİNDE DEVA 
KADROLARINI GÖRMEK İSTİYORLAR”

Veziroğlu;  “ saha çalışmala-
rımızda yaptığımız sohbetlerde 

vatandaşlarımız altı partili masadan 
toplumsal kutuplaşmaya son verecek 
bir adayın çıkacağına inanıyor. 
Ekonomi özelinde ise masada en 
çok Deva Partisi’ne güvendiklerini 
ifade ediyorlar. Toplumsal uzlaşma 
ile 2023 yazından itibaren ülkeyi 
yönetecek yeni cumhurbaşkanını 
seçecekler. Fakat her koşulda ekono-
minin dümeninde Deva kadrolarını 
görmek istiyorlar.” Dedi. 
“EN BÜYÜK EKONOMİK PLAN ALİ 
BABACAN”

İş Adamı Mehmet Turan Veziroğ-
lu; “ İlçedeki çalışmalarımız dışında 
zaman zaman genel başkanımızın 
saha çalışmalarına da katılmaya 
gayret ediyorum. O nedenle sahayı 
iyi gözlemleyebildiğime inanıyo-
rum. Vatandaş artık hükümetin ne 
söylediğine, ne açıklayacağına bak-
mıyor, hükümeti samimi bulmuyor. 

İnsanlarımızın ümidi kalmamış. Bir 
yılı öyle ya da böyle atlatabilmenin 
peşine düşmüşler, sabırla bekliyor-
lar.  ‘Babacan bu işi toparlayabilecek 
mi? Ekonomi nasıl düzelecek? ’ diye 
soruyorlar. Benim gördüğüm tüm 
muhalefet partilerinin de en büyük 
ekonomik planı Ali Babacan.” şek-
linde konuştu. 
BABACAN İLE BAŞLADI 
NEBATİ İLE SONA ERECEK

Deva Partili Veziroğlu; “ Türkiye 
daha küçük düzeyde olsa da bundan 
önceki en büyük krizi 25 yıl önce 
Tansu Çiller’in başbakanlığı döne-
minde gördü. Tansu Çiller kendisi 
de ekonomistti ve ekonomiyi kendi 
başına yönetebileceğine inanıyordu.  
Şimdi daha büyük kriz yaşıyoruz.  
Tansu Çiller’in yakın çevresinde yap-

tığı konuşmaları kamuoyundan du-
yuyoruz. Çiller ‘ ekonomi konusunda 
dümenin arkasında ben varım. 
Maliye Bakanı Nureddin Nebati sık 
sık beni ziyaret ediyor ve fikirlerimi 
alıyor’ diyormuş. 25 yıl önceki krizin 
boyutlarını aşarak tekrar yaşanma-
sı bu söylemi inandırıcı bir boyuta 
taşıyor. Halk, Ali Babacan gibi bir 
ekonomist ile başlayan Ak Parti serü-
veninin, Nurettin Nebati ve benzeri 
tarihin en iş bilmez siyasetçilerinin 
elinde sona ereceğine inanıyor. Diye-
rek sözlerini tamamladı.  n TAYFUN 
ERCAN- KENT YAŞAM

Çevre duyarlılığı oluş-
turmak için sürdürülebilir 
çalışmalar gerçekleştiren 
Beşiktaş Belediyesi,  TM-
MOB Çevre Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi ile 
birlikte Ekolojik Yıkımla 
Mücadele Şenliği düzenle-
di. Ekolojik yıkıma karşı 
hep birlikteyiz” mesajının 
verildiği şenliğe çevre se-
verler yoğun ilgi gösterdi.

5 Haziran Dünya Çevre 
Günü kapsamında Beşik-
taş Belediyesi,  TMMOB 
Çevre Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi ile birlik-
te Sanatçılar Parkı’nda 
Ekolojik Yıkımla Mücadele 
Şenliği düzenledi. Atölye 
çalışmaları, forum -  söyle-
şi ve sergi gibi etkinliklerin 
yanı sıra dernek ve yayınev-
lerine ait stantlar da şenlik 
süresince ziyaretçilerini 
ağırladı.

Ekolojik Yıkımla Müca-
dele Şenliği, çocuklara ve 

yetişkinlere yönelik çeşitli 
alanlarda atölye çalışmala-
rıyla başladı. Sedat Durel’le 
‘Mikroplastik Kirliliği’, Ay-
sun Keskinkılıç Tuncer’le 
‘Mega Projeler’, Zeynep 
Karamanlı ile ‘Kentleşme’ 
konulu forumların ardın-
dan Selahattin Beyaz ve 
Prof. Dr. Beyza Üstün’ün 
katıldığı ‘Marmara Deniz 
Kirliliği’ adlı panel düzen-
lendi. Fotoğraf sergileri, 
Çevre ve Ekoloji Resim 
Sergisi’nin ziyaret edildi-
ği şenlikte Kuzey Orman 
Savunması’ndan Karade-
niz İsyandır oluşumuna, 
Ekoloji Birliği’nden Metis 
Yayınevi’ne kadar birçok 
dernek ve STK kendi stant-
larını açtı.  

Şenlik akşam saatlerin-
de konserlerle devam etti. 
Erdal Bayrakoğlu, Baba 
Zula ve Yeni Türkü’nün 
sahne aldığı programda 
dinleyiciler müzisyenlerin 

sevilen şarkılarıyla doyası-
ya eğlendi.
“BİZİMLE OLAN HERKESE 
TEŞEKKÜR EDERİM”

Beşiktaş Belediye Baş-
kanı Rıza Akpolat sosyal 
medya hesabından, “Dün-
ya Çevre Günü’nde Sanat-
çılar Parkımızda Ekolojik 
Yıkımla Mücadele Şenliği 
gerçekleştirdik. Günü-
müzde giderek artan çevre 
sorunlarına karşı atölyeler 
forumlar stantlar ve ser-
giler düzenlendik. Bugün 
bizimle olan Erdal Bayra-
koğlu, BaBa ZuLa ve Yeni 
Türkü'ye teşekkür ederim” 
cümlelerini paylaştı. 

Şenliğe katılan sanat-
çılar düzenlenen etkinlik 
için Beşiktaş Belediyesi’ne 
ve Başkan Rıza Akpolat’a 
sahneden teşekkür etti. 
Ayrıca programa katılan 
tüm sanatçılara Tema Vakfı 
adına yapılan fidan bağışı 
plaketleri takdim edildi.

BEŞİKTAŞ BELEDİYESİ’NDEN 
EKOLOJİK YIKIMLA MÜCADELE ŞENLİĞİ

5 Haziran Dünya Çevre Günü kapsamında;

Fatih Belediyesi Haziran ayı
meclis toplantısı gerçekleşti

Fatih Belediyesi Haziran 
ayı meclis toplantısı gerçekleş-
ti.  CHP ve AK Parti meclis grup 
sözcülerinin gündem dışı ko-
nuşmalarının ardından gündem 
maddeleri görüşülmek üzere 
komisyonlara havale edildi.

Fatih Belediyesi Haziran ayı 
meclis toplantısı Meclis Başkanve-
kili Faruk Gökkuş başkanlığında 
Fatih Belediyesi Meclis Salonu’nda 
gerçekleşti. Gündem maddelerinin 
Perşembe günkü ikinci oturumda 
görüşülüp oylamaya sunulmak 
üzere ilgili komisyonlara oy birliği 
ile havale edilen meclis birinci otu-
rumunda gündem dışı konuşmalar 
bölümüne geçildi. CHP Meclis 
Üyesi Ersin Çolak’ın söz aldığı 
meclis toplantısında şampiyonluk 
kazanan amatör spor klüplerine 
tebrik mesajları verilirken, Spor 
Yasası’na amatör spor kulüplerinin 
de dahil edilmesi gerektiği vurgusu 
yapıldı. Amatör spor kulüplerinin 
hala dernekler yasasıyla işleyişini 
sürdürdüğünü belirten Çolak, bu 
durumun artık son bulması ve 
amatör kulüplerin sorunlarının 
çözülmesi gerektiğini dile getirdi. 
Yeni çıkan Spor Yasası’nın hayırlı 
olması dileğiyle söz alan AK Parti 
Meclis Üyesi Mesut Gürsoy ise ku-
lüplerin güçlendirilmesi amacıyla 
Spor Yasası’nın çıktığını ifade etti. 
Bu yasa hazırlanırken toplumun 
tüm kesimleriyle yüzlerce toplantı 
yapıldığını bu noktaya gelindiği 
belirterek Amatör Spor Kulüple-
ri’nin ise bu yasa dışında tutul-
masının nedeninin kulüplerin 
bazılarının henüz yeterli koşullara 
sahip olmaması ile ilgili olduğu-
nu söyledi.  ‘Belediye Başkanımız 

Ergün Turan’da her fırsatta spora 
ve spor kulüplerine desteğini sunu-
yor, ve sunmaya da devam edecek’ 
diye konuştu. 
Ülkemiz plastik cenneti oldu

5 Haziran Dünya Çevre Günü 
ile ilgili gündem dışı söz alan CHP 
Meclis Üyesi Hülya Özdemir, Tür-
kiye’nin yurtdışında plastik atık 
getiren en başta ülkeler arasında 
yer aldığını, Türkiye’nin bu konu-
da plastik çöplüğü haline getirildi-
ğini dile getirdi. Yeşilin, denizin 

ve tüm doğanın korunması adına 
bu duruma son verilmesi gerek-
tiğini belirten Özdemir, hala bir 
orman yangını sırasında yangını 
söndürmek için bir uçağımızın ol-
mamasının düşündürücü olduğu-
nu ifade etti. Yurtdışından gelen 
plastiklerin Türkiye’de işletilerek 
dönüştürüldüğünü belirten AK 
Parti Meclis Başkanvekili Ömer 
Gökkuş,’ Bu konuda ülkemize 
değer katıyoruz’ dedi. n FİDAN 
UĞUR-KENT YAŞAM 
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“Başarı Hikâyeleri” yazı dizimizin bu 
hafta ki konuğu akademisyen çevirmen, 
mütercim tercüman Doğan Akdeniz oldu. 
Gazete merkezimizde buluştuğumuz Doğan 
Akdeniz, eğitimden ekonomiye, siyasetten 
kültürel değerlere, sorduğumuz tüm sorulara 
açık yüreklilikle cevap verdi. 
C.K: HEM BİZ HEM DE 
OKURLARIMIZ ÖNCELİKLE SİZİ BİR 
TANISINLAR. DOĞAN AKDENİZ KİMDİR?

D.A Mardinliyim. Mardin merkez 
Artuklu. Artuk Beylerinden. Yani atalarımız 
Mardin kökenli. Tabi ki İstanbul’da ben 
üçüncü kuşağım. İstanbul’a dedelerim gel-
mişler.  1997 yılından beri bir çeviri şirketim 
var, asıl mesleğim tabi ki çevirmenlik. Aile 
babasıyım, iki çocuğum var. Bunun dışında 
akademisyenim. İngilizce çevirmenlik prog-
ramında dersler veriyorum ve bir uluslararası 
iş geliştirme platformu olan BNI da yönetici 
müdürüm. Orada da iş insanlarıyla işlerini 
geliştirmeleri için, dünyanın en büyük iş 
geliştirme organizasyonu BNI’nın 37 yıllık 
sistemini kullanarak işlerini geliştirmelerine 
katkıda bulunuyoruz.
C.K: YANİ MESLEĞİNİZE 
YÖNELİK BİR İŞ BU. TERCÜMANLIK 
MESLEĞİNİ BİRAZ AÇAR MISINIZ?

D.A: Evet kendi mesleğime yönelik. Ben 
de çevirmenim, mütercim tercümanlık 
mezunuyum. Kökenim de asıl mesleğim de 
bu zaten. Tercümanlık ülkemizde resmi ve 
özel anlamda çok ihtiyaç duyulan alanlardan 
bir tanesi. İlaç şirketleri, otomotiv şirketleri, 
inşaat şirketleri, gıda ithalatı alanlarına 
sektörlerine ilişkin bir takım ruhsatnameler, 
şartnameler, elektrikli ürünler bunlarla ilgili 
kullanım kılavuzlarına varıncaya kadar bir-
çok alanda ihtiyaç duyulan bir sektör. Yılda 
beş yüz bin sayfanın üzerinde sadece yazılı 
çeviri yapıyoruz ve binlerce de sözlü ardıl ter-
cüme hizmeti veriyoruz. Noterlerde de tabi 
ki yeminliyiz. Mahkeme tercümanlığı, tapu 
dairelerinde de artık yeminli tercümanların 
da olması gerekiyor.
C.K: HAYATIN HER 
ALANINDA VARSINIZ YANİ?

D.A: Evet, evet. Bugün şu an bulundu-
ğumuz ortamda dahi nereye bakarsanız 
bizim şirketimizle ilgili bir çeviri ihtiyacınızı 
rahatlıkla görebiliyoruz. Öğretim görevlisi 
kimliğim de aslında mesleğimden kaynaklı 
yani aslında bu mesleğimi tamamlayıcı 
olarak öğretim görevliliği ile ilgili uğraşıma 
başladım. Şu anda yaklaşık yedi yıldır Arel 
Üniversitesinde İngilizce çevirmenlik progra-
mında da dersler veriyorum. 
C.K:ÇEVİRMENLİKTEKİ 
SORUMLULUK NEDİR? HER İNGİLİZCE 
BİLEN ÇEVİRMEN OLABİLİR Mİ? 

D.A: Kesinlikle her sektörde her meslekte 
olduğu gibi çevirmenlikte de sorumlulu-
ğumuz oldukça yüksek. Örneğin 500 bin 
TL’lik bir sözleşmeyi bir rakam hatasından 
kaynaklı elli bin lira yazdığınızda çok şey 
değişebiliyor. Bir harf hatasından kaynaklı 
yurt dışından buraya gelen belki on binlerce 
tonluk ürünün gümrükte beklemesine 
neden olabilirsiniz. Ya da yurt dışına çıkacak 
olan bir öğrencinin belgesinde bir şeyin eksik 
yazılması durumunda tekrardan işlemlerin 
baştan yapılması gibi çok büyük zaman 
kaybına sebep olunabiliyor. Bu anlamda 
sorumluluğumuz çok büyük ve çok dikkatli 
olunması gerekiyor. Yani bu işi eğitimlilerin 
yapması gerekir. Mesleki anlamda bu alanda 
baya yol aldık ve daha da yol alacağız. Üniver-
sitede mütercim tercümanlık eğitimi almış, 
dil eğitimi almış, bu alanda uzmanlaşmış ve 
tabi ki çeviri yaparak en azından iki veya beş 
yıllık bir tecrübe kazanmış çevirmenlik de-
neyimi olan insanların bu işe gönül vererek 
devam etmesi bizim en büyük arzumuz.

C.K: HOCAM, EKONOMİK 
DURUM SİZİ ETKİLİYOR MU? 

D.A: Tabi ki ekonomik koşullar bizim 
sektörümüze de yansıyor. Ekonomik koşul-
lardaki olumsuzluklar ticaretin zayıflaması-
na, yavaşlamasına; insanların hedeflerine 
yönelik atmaları gereken adımları öteleme-
sine, ertelemesine sebep oluyor ve bunlar 
da bizim iş hayatındaki tercümelerimizde 
azalmaya sebep oluyor.
C.K: NORMALDE KUR ÜZERİNDEN Mİ 
YOKSA TÜRK LİRASI ÜZERİNDEN Mİ 
ÇALIŞIYORSUNUZ?

D.A: Türk lirası üzerinden çalışıyoruz. 
Sabit bir fiyat listemiz var. Zaten iş hacmi 
azaldığı zaman fiyatımız ne olursa olsun 
kurumsal anlamda etkileniyoruz. Çünkü 
yatırıma yönelik hamleler yapılmıyor ve 
buna ilişkin resmi zorunlu tercüme evrakları 
da epey bir azalmış durumda kalıyor.
C.K: YATIRIM OLMAYINCA 
SİZE DE İŞ GELMİYOR YANİ. 

D.A: Tabi ki. Yarınımızı göremediğimiz 
için fiyat istikrarsızlığı var. Ürünlerin ithala-
tına ilişkin ya da yatırımların güncel olarak 
devamlılığına ilişkin bir bekleme var, bir 
belirsizlik var. Bu belirsizlik ve iş hacminde 
azalma olduğu için neredeyse her sektörde 
olduğu gibi bizde de bir umutsuzluğa kapıl-
ma durumu oldu.
C.K: PEKİ, ORADAN BAKTIĞINIZDA 
GELECEĞİ NASIL GÖRÜYORSUNUZ? 

D.A: Bu gidişatın bir şekilde düzelmesi 
gerekiyor. Tabi ki hiçbir şey sürekli kötü veya 
sürekli iyi gitmiyor ama devlet büyükleri-
mizin bu işe bir an önce el atması gerekiyor. 
Özellikle benim en büyük milliyetçilik 
anlayışım Türk liramızın ne kadar değerli 
olduğuyla ilgili ve bu sebeple paramızın diğer 
paralardan daha değerli olması bizi önemli 
ölçüde rahatlatır ve mutlu eder.

Oysa şu anki duruma baktığımızda iç 
açıcı değil tam tersi herkesi derinden üzecek 
bir noktadayız. 
C.A: ÖĞRENCİLER ÜLKEMİZDEN KAÇARCASINA 
YURT DIŞINA GİTMEYE ÇALIŞIYORLAR. HOCA 
OLARAK NELER SÖYLEMEK İSTERSİNİZ? SİZİN 
ÖĞRENCİ GRUBUNUZDA DA ‘HOCAM BEN 
YURT DIŞINA GİTMEK İSTİYORUM’ DİYENLER 
ÇOĞALDI MI?

D.A: Öğrencilerimiz açısından baktığı-
mız zaman bir umutsuzluk içerisindeler ve 
evet maalesef birçoğu yurt dışına gitmek 
istiyorlar. Yurt dışına gidebilmek için gerekli 
donanıma sahip olup olmadıkları ile ilgili 
de bir arayış içerisindeler. Mesleki anlamda 
da yaptığımız işlerin büyük bir çoğunluğu 
aslında yurt dışına gitmek isteyen kuruluşlar 
ve bireylerin çevirileri üzerine. Ülkemizi terk 
etmek bir çözüm mü? Hayır. Biz burada doğ-
ruyu nasıl yapabiliriz? Nasıl birlikte omuz 
omuza verip, yanlışlardan kurtulup doğruya 
çıkabiliriz sonuçta burası bizim ülkemiz, 
bizim vatanımız ve her koşulda ne olursa 
olsun biz bu kurtuluş savaşının evlatlarıyız 
en nihayetinde. Ne güçlüklerin altından 

kalkmışız, çıkmışız. Bu güçlüklerin altından 
da kalkabilecek gücümüz var, yeter ki biz 
bir arada kalalım. Yani gerçek anlamda 
eğitim amaçlı değilse yurt dışına çıkmak 
bir çözüm değil. Ülkemize sahip çıkalım, 
birlikte olalım çünkü birlikten kuvvet doğar. 
Bu gidişi iyiye çevirmek yine bizlerin elinde. 
Vatanımız, milletimiz, ülkemiz çok değerli. 
Yapılabilecek çok şey var. Elimizde büyük 
değerler var, yeter ki bu değerlerin farkında 
olalım. 
“VERMENİN ALMAKTAN ÜSTÜN OLDUĞUNU 
KABUL EDENLERİN BULUNDUĞU BİR ORTAM”

C.K: HOCAM İŞ İNSANLARIYLA DA BİR 
ÇALIŞMANIZDAN SÖZ ETTİNİZ, BİRAZ AÇA-
BİLİR MİSİNİZ?

D.A: İş insanlarıyla ilgili dünyanın en 
büyük iş geliştirme organizasyonlarından 
olan BNI International Networking var. 
Orası sadece iş sahiplerinden oluşan 37 yıllık 
sistemle iş insanlarının işlerini geliştiren 
ve bunu gönüllülük esasına göre yapan 
tamamen herkesin birbirine refere ettiği, 
vermenin almaktan üstün olduğunu kabul 
edenlerin bulunduğu bir ortam. Bu sayede 
de binlerce iş insanlarının işlerini geliştirme-
sine destek olduk. 
FELSEFESİ GÖNÜLLÜLÜK ÜZERİNE 

Felsefesi gönüllülük çerçevesinde yü-
rütülen ve kazandır ki kazan. Ne ekerseniz 
onu biçersiniz felsefesi. Bugün elimizden 
gelen ne varsa birbirimizi desteklemek adına 
yapıyoruz.

Biliyorsunuz ekonomik koşulların 
getirdiği olumsuzluklar ve insanlar belki 
araç kredilerini ödeyemiyorlar, ev kredilerini 
ödeyemiyorlar, çocuklarının okul taksitlerini 
ödeyemiyorlar ve çok zor durumda kaldık-
ları durum oluyor. Bu temelde biz bir 
tek şeyden vaz geçmedik, ne olursa 
olsun birbirimize destek olmak, 
dayanışma içerisinde olmaktan. 
Böylelikle inanın birbirimize umut 
olduk ve bu zor koşulları nasıl daha 
kolaylıkla atlatabiliriz bunun üzerine 
birbirimize destek olarak ayakta dur-
mayı başardık. Bu anlamda da 
dünya genelinde iş dünyasına 
yön veren, üç yüz binden fazla 
üyesi olan devasa bir platform-

dan bahsediyoruz.
C.K: BU PLATFORMA ŞU ANKİ 
EKONOMİK ŞARTLARDA DAHA 
ÇOK MU İHTİYAÇ DUYULDU?

D.A: İnsanların birbiriyle temas 
etmesi, network dediğimiz birbirinin 
hayatına değer katması ancak birbi-
rimizin iletişim çevresiyle, birbirini 
açmakla oluyor. Çünkü bugün bak-
tığımız zaman işletme sahiplerinin 
yüzde doksan yedisi işlerini referansla 
geliştirirken bu anlamda bir stratejisi 
olan işletme sahiplerinin oranı yüzde 
üç. Bu bahsettiğim BNI organizasyonu 
ise işlerini yüzde yüz referansla geliş-
tiren iş sahiplerinin bir araya geldiği 
bir platform. Ve düşünün ki felsefesi 
‘kazandır ki kazan’. 
C.K: EN SON BÖYLE BİR ETKİNLİĞİ NE 

ZAMAN YAPTINIZ?
D.A: Pandemi öncesinde iş insanla-

rıyla bir araya gelerek fiziki toplantılar 
yapıyorduk. Herkesin kendi işini anlattığı 
belirli süreçler var ve o süreçleri takip etmek 
kaydıyla birbirimizin ulaşmak istediği hedef 
pazarlara yönelik ki biz bunlara ‘spesifik 
istek’ diyoruz. Bunları belirttiğimiz ve bu 
anlamda birbirimizi ulaşmak istediğimiz 
firmalara nasıl ulaştırırız düşünerek çaba 
sarf ettiğimiz ve bunları sonuç olarak aktar-
dığımız toplantılar. Tabi Pademi nedeniyle 
de biz bunları online ortamlarda yaptık. 
Artık eylül ayı itibariyle de ayda bir kez fiziki 
toplantılara dönüyoruz. 
C.K: İŞİNİZ GEREĞİ SİYASETİN DIŞINDASINIZ 
SİYASETİ DÜŞÜNÜYOR MUSUNUZ? 

D.A: Tabii ki sempati duyduğum bir si-
yasi görüşüm var. Herkesin olması gerektiği 
gibi ya da olduğu gibi ama siyaset içerisinde 
hiçbir zaman aktif olmadım. Fakat 
gerçekten bir vatandaş olarak bugüne 
kadar benim de rahatsız olduğum 
şeyler var. Bunları değiştirebilmek 
adına neler yapabilirim diye aklı-
mın köşesinde hep bir şeyler var. 
C.K: O ZAMAN SİZİ YAKINDA 
SİYASETİN İÇİNDE Mİ GÖRECEĞİZ?
SİYASETİN DIŞINDA STK’ LARIN 
İÇİNDEĞİM

D.A: Umarım 
diyeyim. En azından 
vatanımıza milletimi-
ze vatandaşlarımıza 
faydalı olabileceğim 

her ne varsa 
yapmak 
isterim. 
Bunun 
yolla-
rın-
dan 

biri de siyaset se neden olmasın. Ama siya-
setin dışında STK’ların tam ortasındayım. 
Doğu ve Güney Doğu illerini kapsayan Yirmi 
Üç İlin Kültür ve Sanat Derneğinde ilçe baş-
kanıyım hem de yönetim kurulu üyesiyim. 
Şu an altmış beş ilde organize bir şekilde 
ilerleyen, kim olursa olsun kucaklayan, 
öğrenciye, yardıma ihtiyaç duyan insanlara 
kucak açan önemli bir STK’da görev yapmak 
da ayrı bir değer. 
C.K: YANİ PROGRAM İÇERİĞİNİZ TAMAMEN 
KÜLTÜR VE SANATA YÖNELİK

D.A: Evet, ama ismi öyle olsa da yirmi üç 
ilin dışından da birçok katılanımız var. Her 
ilden her insanımız burada olabiliyor. Bir 
arada olmak, sosyal olmak, etkileşim halin-
de olmak, birbirimizin kültürel değerlerine 
sahip çıkmak, bu kültürel değerleri yaşat-
mak, devamını sağlamak ve tabi ki karşılık 
beklemeden insanların hayatına dokunmak 
istiyoruz. Kimin ne zaman nerede olduğuna 
bakmaksızın ülkemizin güzide vatandaşı 
olması ve yardıma ihtiyacı olması yeterli. 
Okullara, öğrencilere, insanlara birçok kuru-
ma bu anlamda desteğimiz oldu.
KÖYLERDE, ÜCRA KÖŞELERDE 
KALAN DEĞERLERİ BULUYORUZ

Oluşumumuz, yöresel insanlar ve 
onların kurduğu küçük derneklerle irtibat 
kurarak onların hala yaşattıkları değerleri 
takip ettik. Bu değerler çatısı altında bir 
araya geldik ve bunların öne çıkmasını, 
unutulmamasını, insanlara daha çok hitap 
etmesini istedik. Benim gibi İstanbul'da 
doğmuş ve kendi şehrinden uzakta bulu-
nanların da kendi insanlarıyla, atalarının 
doğduğu topraklardaki insanlarıyla bir arada 
olup kültürel değerleri yaşatmak için bir 
arada olduğu çok keyifli bir etkinlik.
C.K: HOCAMIZIN DA SON SÖZLERİNİ ALALIM 
EKLEMEK İSTEDİĞİ VEYA SORMADIĞIM İÇİN 
CEVAP VEREMEDİĞİ SORULARI VARDIR.
C.K SON OLARAK EKLEMEK İSTEDİĞİNİZ 
ŞEYLER NEDİR? 

D.A: Hayatımda yapmak istediğim ve 
yaptığım her şeyi mükemmel yapmaya 
çalıştım, o gayret içerisinde oldum. Her 
şeyin hakkını vermeye çalıştım ve her ne 
yaptıysam kendi başıma kendi tırnaklarımla 
kazıyarak yapmaya çalıştım. Hiç kimsenin 
kartviziti ile bir yerlere gelmeye çalışmadım. 
Yani benim son olarak söylemek istediğim 
şey gençler, insanlar her zaman inansınlar, 
hiçbir zaman vazgeçmesinler. Bir insanın 
başarabileceği şeylerin sınırı yok, yeter 

ki kalbimiz temiz olsun, dünyaya 
güzel bakalım, gerisi kolay. İlla 

güvenebileceğimiz birilerinin 
olması gerekmiyor. İlk ve son 
güveneceğimiz birisi var o 

da kendimizin ta kendisi. 
Yeter ki kendimize yatırım 
yapalım, kendimizi geliştire-
lim” dedi

n Kent Yaşam Gaze-
tesi Haber Merkezi

Akdeniz: Şartlar belli, 
ancak gitmek çare değil!

Akademisyen çevirmen, mütercim tercüman Doğan Akdeniz'den yurt dışına gitmek için çeşitli yolları arayan gençlere çağrı: 
"Şartlar belli ancak bu vatan bizim, bu topraklar bizim, gitmek yerine el ele verip sorunların çözümü için mücadele edelim" dedi

Doğan Akdeniz
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İstanbul itfaiyesi yurdun 
dört bir yanına hizmete hazır

Remzi 

Albayrak;

Sayın Başkan, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı görevin-
de üçüncü yılını bir kez daha görevinizde 
başarılar diliyoruz. Göreve geldiğiniz gün-
den bugüne yaptığınız çalışmaları kısaca 
değerlendirebilir misiniz? 

İstanbul’un ve hatta ülkemizin en kök-
lü kurumlarından birinde görev yapmak 
insana her şeyden önce büyük sorumluluk 
yüklüyor. Eğer duyarlı bir vatandaşsanız 
şehir size, onu koruma, kollama ve yaşama 
ilhamını ziyadesiyle veriyor. İstanbul 
İtfaiyesi’nden sorumlu bir vatandaşsanız 
bu ilhama bir de çalışma aşkı ekleniyor. 
Görevde bulunduğum süre içinde yangın, 
sıkışmalı kaza, sel-su baskını, hayvan 
kurtarma başta olmak üzere 2019 yılında 
22.546’sı yangın 63.284, 2020’de 20.584’ü 
yangın 63.087 ve 2021 yılında ise 20.760’sı 
yangın olmak üzere 73.856 itfai olaya 
müdahale ettik. 

İtfai olaylara müdahale öncesi hazır 
olmak adına başta tüneller, hastaneler, 
okullar, kamu kurum ve kuruluşları olmak 
üzere kritik yerlerde müdahale planları 
hazırlıyor tatbikatlar düzenliyoruz.  2021 
yılında 731 müdahale planı 2022 Nisan 
sonu itibari ile 94 müdahale planı ha-
zırladık. Yine yangınlara ortalama varış 
süremiz 2021 yılında ise 6 dakika 10 saniye 
olarak gerçekleşti. Bu süreyi daha aşağıya 
çekmek için yeni istasyon açma çalışmala-
rımız devam ediyor. Acil sağlık hizmetleri 
kapsamında 2021 yılında 62.654 acil sağlık 
hizmeti verdik. Bunun 166 şehirlerarası 
hasta naklidir. 
‘Yaz sezonunda titizlikle çalışacağız’

İstanbul İtfaiyesi’nin en önemli görev-
lerinden biri ise plajlarda can kurtarma. 
2021 yılında toplam 58.930 metre uzunlu-
ğa sahip 49 plajda, 618 personel ile hizmet 
verdik ve boğulma tehlikesi geçiren 3.784 
kişiye müdahale edildi.  1 Haziran 2022 
tarihi itibariyle açılan yaz sezonuyla da 18 
Eylül’e dek titizlikle çalışacağımızın bilgi-
sini İstanbullulara vermiş olayım. Dilerim 
keyifli ve sağlıklı bir yaz geçiririz. İşimizin 
en önemli parçası eğitim ve gelişimdir, 
bunu hep söylüyorum. Bu bağlamda itfaiye 
personelimize ve hatta yurt içi ve dışından 
gelen itfaiyecilere Resneli’de bulunan atak, 
gözlem ve patlama konteynırlarımızda 
itfaiye eğitimleri veriyoruz. Yine 2020 
yılında hizmete aldığımız İtfaiye Simülas-
yon Merkezi’nde 288 kişiye eğitim verdik. 
Silivrikapı’daki İlk Yardım Eğitim Merkezi-
mizde 2021 yılında 3.815 kişiye, ilk yardım 
eğitimi ve halk sağlığı semineri verildi. 
‘Yangına karşı müdahale bilincini artırma-
yı önemsiyoruz’

İtfaiye denince yine de akla gelen ilk şey 
yangınlar elbette. Ama yangınların çıkması 
halinde söndürülmesi kadar önemli bir 
şey varsa o da çıkmadan önce önlenmesi-
dir. Bu bağlamda eğitim ve yangın önlem 
büyük önem arz ediyor. 7’den 70’e kadar 
tüm İstanbullulara AKOM’da, İtfaiye ve 
İBB İlk Yardım Eğitim Merkezinde, İtfaiye 
istasyonlarında, okullarda, yerinde ve 
mobil eğitim araçları marifetiyle yangına 
karşı doğru davranış şekilleri kazandırmaya 
çalışmaktayız. Çünkü toplumu içine kattı-
ğımız tüm mücadeleler çok daha anlamlı ve 
uzun vadede etkili olur. İstanbul’un farklı 
noktalarındaki Bilboardlar, Modyo Ekran-
lar, Led ekranlardan teşkilatımız hakkında 
ve yangını önleme konusunda bilgilendirici 
içerikler paylaşıyor, bu bilinci yaymayı çok 
önemsiyoruz. ̆  Yıllara sair olmak üzere eği-
tim ve farkındalık artırma çalışmalarımıza 
ortalama 700 bin katılımcı iştirak etmekte 
olup yaşanan ve devam salgın nedeniyle 
iptal ettiğimiz eğitim ve tatbikatlardan 
ötürü 2021 yılında 181.946 katılımcı iştirak 
etmiştir.
‘Denetimlerimizle yangın 
sayılarında düşüş gerçekleşti’

Önlem çalışmaları kapsamında Bina-
ların Yangından Korunması Hakkında Yö-
netmeliğe göre, işyeri çalıştırma ruhsatına 
yönelik itfaiye görüş işlemleri kapsamında 
2021 yılında 20.503 işlem gerçekleştirdik.  
Her şey İstanbulluların güvende kalması 
için. Yine denetim çalışmaları kapsamında 
2021 yılı sonu itibariyle yetki verdiğimiz 
firmalar tarafından 21.638 adet baca 
temizlenmiş olup, temizleme sonrası 5.628 
denetim gerçekleştirdik. 2017-2021 yılları 
arasında son beş yılda müdahale ettiği-
miz yangın sayısında %18 civarı bir düşüş 
gerçekleştiğini gözlemledik. Yıl boyunca 
yapılan eğitim ve farkındalık artırma çalış-
malarının ve yangın önlem faaliyetlerinin 
bu düşüşte etkisi olduğu değerlendirmesi 
yapılabilir.
‘Türkiye Afet Müdahale Planı 
(TAMP)’ın en önemli paydaşıyız’

İtfaiye teşkilatları günlük hayatta itfai 
olaylara müdahaleden sorumlu olmakla 
birlikte deprem başta olmak üzere tüm 
afetlere müdahalede görev alan en önemli 
ekiplerdir. 2000 yılında kurulan ve 7/24 
hizmet veren AKOM, Afet ve acil durumlarda 
İBB’nin tüm birimleri arasında hızlı ve etkili 
iletişim sağlamakla görevli. AKOM tarafın-
dan Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) ile 
entegre olarak hazırlanan İBB Acil Durum ve 

Afet Müdahale Planı her yıl güncellenmekte 
ve  İstanbul Büyükşehir Belediyesi TAMP 
İstanbul’da, Yangın ve Defin olmak üzere 
2 çalışma grubunda ana çözüm ortağı, 21 
çalışma grubunda ise destek çözüm ortağı 
olarak görev almakta. Biz de İBB olarak 
kurumsal yapımız ile bu noktada İstanbul 
TAMP’ın en önemli paydaşı konumundayız. 
Hazırlık safhasının önemli faaliyetlerinden 
olan erken uyarı sistemleridir. Bu kapsamda 
5 dere üzerinde 10 adet akım gözlem istasyo-
nu ve yine kritik noktalara yerleştirilmiş 60 
adet Buzlanma Erken Uyarı Sistemi(BEUS) 
sensörlerinden gelen veriler ile buzlanma ve 
taşkınlara karşı önceden tedbirleri alma im-
kanımız bulunmakta. Yine 10 ayrı noktada 
kurulan otomatik meteoroloji istasyonları ve 
Meteoroloji Genel Müdürlüğüne (MGM) ait 
İstanbul genelindeki 40 gözlem istasyonu ile 
gözlem yapmaktayız.
‘4.844 çalışanımız ile 
hizmet veriyoruz’ 

Deprem, sel, büyük yangınlar, kışla 
mücadele vb. Afet ve acil durumlar ve 
büyük organizasyonlara yönelik olarak 
İBB birimleri ile ilgili kurum ve kuruluş-
ların katıldığı hazırlık ve değerlendirme 
toplantıları yapıyoruz. Bosna Hersek’ten 
Somali, Pakistan, Endonezya’ya, yurtiçi ve 

yurtdışında birçok yerde afetlerden zarar 
görenlerin yardımına koştuk. İstanbul itfa-
iyesi olarak son 15 yılda afete maruz kalan 
il dışında 20, yurtdışında 10 bölgeye yardı-
ma gittik. Son üç yıl içerisinde İBB olarak 
Düzce’de sel, Tunceli’de nehirde kaybolma, 
Elazığ’da deprem, Sakarya Hendek’teki 
patlama, Giresun’da sel, İzmir’deki dep-
rem, Çanakkale’de gemi yangını, Rize ve 
Artvin’de sel, Antalya ve Muğla’da orman 
yangınları ile Kastamonu ve Sinop’ta sel ve 
heyelan olaylarına yardım ekipleri gönder-
dik. Afetlerde ve itfai olaylarda arama-kur-
tarma görevi için K-9 Köpekli arama-kur-
tarma ekibi kurduğumuzu ve bu ekibin 
çalışmalarının hız kesmeden sürdüğünü 
de söylemeliyim. Hali hazırda 27’si gönüllü 
98’i profesyonel olmak üzere 125 itfaiye is-
tasyonunda, 903 araç ve 262’si kadın 4.844 
çalışanımız ile hizmet veriyoruz. 

Ne tür bir yönetim devir aldınız? 
İstanbul İtfaiyesi, tarihinde her zaman 

güçlü ve etkili bir kurum olmuştur. Aksi 
İstanbulluların güvenliğini tehlikeye at-
mak olurdu zaten. Amacım, güçlü tarihi ve 
yapısıyla devraldığım İstanbul İtfaiyesi’ni 
daha da güçlendirmek ve benden sonraki 
yöneticilerimize şehrin layık olduğu gibi bı-
rakmaktır. İstanbul İtfaiyesi’nin geçmişini 
düşününce şahısların üzerinde olduğunu 
ve sürekli gelişiminin vazgeçilmez bir vatan 
borcu olduğunu anlayacaksınız. İstanbul’a 
karşı sorumluluklarımı en iyi biçimde 

yerine getirmeye çalışmaktayım. Hem bir 
yönetici hem de bir vatandaş olarak. Ama 
umuyorum ki dönemim, gelişime ve yeni-
liklere son derece açık, parlak bir dönemle-
rinden biri olarak anılacaktır. 

Ne tür hedeflerle yola çıktınız? Bu 
hedeflerinizin ne kadarını gerçekleştirebil-
diniz? 

İBB Performans programında da yer 
aldığı üzere iki önemli hedefimiz yangınla 
mücadelede toplumun eğitim ve farkındalı-
ğını artırmak ve yangınlara ortalama varış 
süresini düşürerek itfaiye olaylara etkin 
müdahale etmek. Bunları başarmak için 
yukarıda da bahsettiğim üzere toplumun 
her kesimine yönelik eğitim programları 
düzenliyor ve yeni istasyonları hizmete 
alıyoruz. Kurumsallaşmayı hızlandırmak 
üzere güncel sistem, teknoloji ve gelişme-
leri yakından takip ediyoruz. Ayrıca İtfaiye 
Simülasyon Merkezi’mizi kurmuş olmamız 
itfaiyemize büyük bir avantaj kazandırdı. 
Göreve gelirken nitelik ve nicelik bakı-
mından koyduğumuz hedefleri birer birer 
gerçekleştiriyoruz. Bu konuda İBB Başka-
nımız Sayın İmamoğlu’nun verdiği desteği 
anmadan geçmek istemem. Çünkü biz 
büyük bir aileyiz. Ve güçlenmemiz, entegre 
bir çabanın sonucudur. 
‘Vatandaşlarımızın da 
desteğine ihtiyacımız var’

İtfaiye teşkilatı olarak yaşadığınız sıkın-
tılarınız var mı? 

Şehrin sürekli genişlemesi ve nüfusu-

nun 
art-
ması, 
ihti-
yaçların 
belirlenmesi ve 
karşılanması nokta-
sında elbette güçlükler çıkıyor 
ancak güçlü bir donanıma ve köklü bir 
kültüre sahip olduğumuz için bunlarla 
baş edebiliyor büyük sorunlar yaşamıyo-
ruz. Ancak çok önemli bazı noktalarda 
vatandaşlarımızın da desteğine ihtiyacımız 
var elbette. Olaya müdahale esnasında 
hatalı park itfaiyenin düşmanı diyebilirim. 
Yanlış ihbarlar da yine çalışmalarımıza 
olumsuz yansıyan konulardan. İstanbullu-
lardan ricam; sokakları her an kendilerine, 
ailelerine, iş yerlerine, ekmek teknelerine, 
ata dede miraslarına ulaşmamız gerekecek-
miş gibi düşünmeleri, trafikte ya da park 
ederken itfaiyenin geçebileceği yolların açık 
olmasını gözetmeleri.  Bir yangın ya da afet 
anında ise çevre güvenliğini alma konu-
sunda zorlanmamamız adına, mesafeyi 
korumak bize epey yardımcı olur. Toplu-
mun bilinci geliştikçe, bu mücadelede hep 
birlikte başarımız da artacaktır. Takipçisi 
olduğumuz diğer bir husus bütün dünyada 
saygın ve itibarlı bir meslek olan itfaiyecili-
ğin ülkemizde de başta mevzuatlar olmak 
üzere tüm alanlarda hak ettiği yere ulaş-
ması. Bunun için ülkemizin en büyük ve 
öncü itfaiyesi olarak tüm itfaiyeciler adına 
her fırsatta her mecrada taleplerimizi dile 
getiriyoruz.
‘İtfaiye teşkilatımız yeterli 
ekipman ve donanıma sahip’

İstanbul Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
teşkilatı olarak yangın vb. doğal afetlere 
her an hazırlıklı mı? Yeterli donanım ve 
ekipmana sahip mi?

7/24 hizmet veren ve yalnızca yan-
gınlarda değil tüm afetlerde ve acil sağlık 
sorunlarında 112’yle entegre şekilde hiz-
met veren itfaiye teşkilatımız, şu an yeterli 
donanıma ve ekipmana sahip. Ancak bu 
asla duran bir şey değil. Çağ, yenilik çağı. 
Bu nedenle tüm yenilikleri takip ediyor 
ve her birini kurumumuzu güçlendirmek 
için takip ediyoruz. İtfaiye “biz olduk” 
diyemeyeceğiniz ve dememeniz gereken 
bir yer. Her zaman daha iyisi mümkün. 
Mesele ona ulaşmak isteyecek vizyonunu-
zun olması. Deprem, sel başta olmak üzere 
birçok afet tehlikesiyle ve günlük yaşamda 
acil durumlarla karşı karşıya olan İstan-
bul’a karşı gerekli tedbirlerin alınmasında 
Büyükşehir Belediyemizin görev ve sorum-
lulukları bulunuyor. İstanbul Büyükşehir 
Belediyemizin bu konularla ilgili kurum 
ve kuruluşlar arasında işbirliği ve koordi-
nasyonu sağlanması görevi 24 saat çalışma 
esasına göre hizmet veren Afet Koordi-
nasyon Merkezi Müdürlüğümüz (AKOM) 
tarafından yürütülmektedir.
 ‘İBB olarak Acil Durum Müdahale Planı’mı-
zı (İBB-ADAMP) hazırladık’

AFAD tarafından üretilen 7.5 bü-
yüklüğündeki bir deprem senaryosu için 
yaptığımız planlamalara göre; İtfaiye Daire 
Başkanlığımız Yangın Çalışma Grubu’n-
da 3944 personel ve 688 araçla, arama 
kurtarma çalışma grubunda 243 personel 
ve 27 araçla, KBRN çalışma grubunda ise 18 
personel ve 2 araçla hizmet verecek. Ayrıca 
planlarımızda destek illerden gelecek 
ekiplerin karşılanması ve konuşlanacağı 
noktalar belirlendi.İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi olarak, her geçen gün gelişen, 
artan araç-gereç kapasitesini yönetmek ve 
konusunda yetişmiş uzman personelimizle 
olası olumsuzluklara karşı hızlı ve etkin 
müdahaleyi sağlamak için bir yol haritası 
oluşturarak, Acil Durum ve Afet Müdahale 
Planı’mızı (İBB-ADAMP) hazırladık. Bu 
müdahale planımızla İstanbul Büyükşehir 
Belediyemizin olası afetlere müdaha-
le kapasitesini yükseltiyoruz. İstanbul 
genelindeki kamera görüntülerinden; 
farklı amaçlar için kurulmuş sistemlerden, 
ölçüm istasyonu verilerinden; 153 Çözüm 
Merkezi, İtfaiye Komuta, İSKİ Komuta gibi 
İBB komutalarımıza vatandaşlardan gelen 
ihbarlardan ve sahada çalışan ekiplerden 
gelen bilgiler doğrultusunda ekipler yön-
lendirilerek gerekli müdahale çalışmaları 

yapılı-
yor.  

‘1500’ün 
üzerinde kişiye 

deprem farkındalığı 
eğitimi verdik’

26 Eylül 2019 tarihinde Marmara Denizi 
Silivri açıklarında meydana gelen 5,8 büyük-
lüğündeki deprem sonrasında İBB Başkanı-
mız Sayın Ekrem İmamoğlu’nun talimatları 
ile 1.500’ün üzerinde kişiye “Deprem Far-
kındalığı Eğitmen Eğitimi” verdik. İstanbul 
genelindeki okullara, belediye çalışanlarına, 
muhtarlara “Deprem Farkındalık Eğitimleri” 
verildi ve eğitimler verilmeye devam ediyor. 
Normal zamanlarda, İstanbul İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile yaptığımız protokol çerçeve-
sinde okullarımızdan gelen öğrenci grupla-
rına eğitim sezonu boyunca Merkezimizde 
“Afetlerden Korunma ve Güvenli Yaşam 
Eğitimi” veriyoruz. Okullarda ve kurumlarda 
yapılan tatbikatlara yılda ortalama 700.000 
kişi katılıyor. Olası İstanbul Depremine hazır-
lık amacıyla İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Afet ve Acil Durum Müdahale Planı ile İş 
Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında;  
İBB Birimlerinin depremden en az şekilde 
etkilenerek hizmetlerini aksatmadan devam 
edebilmeleri, olası yaralanmalar, can kayıp-
ları ve ekonomik zararları en aza indirmek 
için İBB hizmet binalarında haberli deprem 
tatbikatları planladık. İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi olarak yurtiçinde ve yurtdışın-
da meydana gelen afetlerde ekiplerimizi 
bölgelere göndererek yardım faaliyetlerimizi 
yürütüyoruz. AKOM'un koordinasyonunda 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi birimlerimiz-
den oluşan arama kurtarma, sağlık, gıda, 
su ve kanal altyapısı, atık yönetimi, ilaçlama 
vb. ekiplerimiz ile yardım malzemelerini 
afetin yaşandığı bölgelere gönderiyoruz. 
Ekiplerimiz burada gerekli müdahale, destek 
ve iyileştirme çalışmalarını yapıyor. Son üç 
yıl içerisinde Düzce’de sel, Tunceli’de nehirde 
kaybolma, Elazığ’da deprem, Sakarya Hen-
dek’teki patlama, Giresun’da sel, İzmir’deki 
deprem, Çanakkale’de gemi yangını, Rize 
ve Artvin’de sel, Antalya ve Muğla’da orman 
yangınları ile Kastamonu ve Sinop’ta sel 
ve heyelan olaylarına yardım ekiplerimizi 
gönderdik. 

Malum yaz mevsimiyle beraber vatan-
daşlar tatil, piknik vb. sosyal aktivitelere 
yönelecek. Geçtiğimiz yıl çok acı olaylar ya-
şandı. İstanbul halkına gazetemiz aracılığıy-
la duyurmak istediğiniz mesajlarınız var mı?

Geçtiğimiz yaz yaşanan orman yangınla-
rının bir daha yaşanmaması en büyük dileği-
miz. Ama bu da bir doğa olayı ve elbette olası. 
Burada vatandaş olarak yapabileceğimiz şey 
şu; tehlikeyi oluşturmamak ve önlemlerle ya-
şamak. Piknikte, gezide ormanlık alanlarda 
ve yakınlarında ateş yakılmaması gerektiğini 
herkesin bildiğini ve bilmeyenlerin de artık 
öğrendiğini düşünüyorum. Cam artıklarının 
doğada bırakılmaması da önemlidir. Ufak 
görünen tehlikeleri bile ekiplere hızlıca bil-
dirmek de önceliklerimizden olmalı. Çünkü 
kıvılcım, düşündüğümüzden hızlı bir yok 
edicidir. Ağaçlara, yeşile, doğaya, onun barın-
dırdığı tüm canlılara saygı ve sevgi duyarak 
yaşamak, gelecek nesillere nefes alınacak bir 
alan bırakmamızı sağlayacak. Memleketin 
ciğerlerine sahip çıkacağız; vatandaş, devlet 
hep birlikte. İstanbul İtfaiyesi olarak Orman 
Genel Müdürlüğü destek istediği her zaman  
üzerimize düşeni yapıyoruz ve yapmaya 
devam edeceğiz.  
‘İtfaiye mesleğini geleceğin idealle-
ri arasına taşımak istiyoruz

İstanbul İtfaiyesi gibi köklü ve güçlü 
bir kurumun başında olmaktan büyük 
mutluluk duyuyorum. Ve gönlümden geçen 
şu; itfaiyemizin yurdun dört bir yanında 
verdiği büyük sınavlardan sonra, gözlerde 
yaş ve gurur dolu alkışlarla uğurlandığımız 
her olaydan sonra; ağaçtan kurtardığımız 
her kedi, nefesini soldurmadığımız her kuş 
için; bu ülkede bir çocuğun daha gönlüne it-
faiyeci olmak düşüyor. Bu mesleği geleceğin 
idealleri arasına taşımak çok güzel. Canla 
başla çalışan tüm itfaiyeci evlatlarımı sev-
giyle kucaklıyorum. Var olsunlar.  n CELAL 
KARAALİ-FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

İstanbul halkı olası bir yan-
gın, doğal afet ve kurtarma 

durumunda kendini güvende 
hissetmeli mi sorusunu yö-
nelttiğimiz İstanbul Büyük-

şehir Belediyesi İtfaiye Daire 
Başkanı Remzi Albayrak ile 
bir söyleşi gerçekleştirdik. 

İtfaiye Daire Başkanı olarak 
üç yıllık hizmetlerini gaze-
temize aktaran Albayrak, 

‘itfaiyemizin yurdun dört bir 
yanında verdiği büyük sınav-
lardan sonra, gözlerde yaş ve 
gurur dolu alkışlarla uğurlan-

dığımız her olaydan sonra; 
ağaçtan kurtardığımız her 

kedi, nefesini soldurmadığı-
mız her kuş için; bu ülkede 
bir çocuğun daha gönlüne 

itfaiyeci olmak düşüyor’ di-
yerek,  İstanbul İtfaiyesi’nin 

yaz sezonuna yönelik tüm 
hazırlıklarını tamamladığını 

aktardı.. 
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